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Bulaşık
Makineleri

Bulaşık Makineleri - Dishwashers
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Set Altı Bardak Yıkama Makinesi    Undercounter Glass Washer Machine

Model G350
Kapasite (bardak/saat) Capacity (glass/hour) 1000 Bardak/h 1000 Glass/h

Basket Ebatı (mm) Basket Dimensions 400x400 mm

Program Süresi (dk) Program Time (min) 2 dk

Güç Sağlayıcısı (amp/faz) Power Vendor (amp/phase) 13 amp/1 faz

Ebatlar Dimensions

Genişlik (mm) Width (mm) 410 mm

Derinlik (mm) Depth (mm) 517 mm

Yükseklik (mm) Height (mm) 644 mm

Net/Brüt Ağırlık (kg) Net/Gross Weight (kg) 32/40,3 kg

Deterjan Pompası Detergent Pump Opsiyonel Optional

Parlatıcı Pompası Rinse Aid Pump Standart Standard

Drenaj Pompası Drainage Pump Standart Standard

Toplam Elektrik Gereksinimi Total Electricity Supply 2,85 kW

Fiyat Price 3.448 €

Model D500
Kapasite (tabak/saat) Capacity (dish/hour) 500 tabak/h 500 dish/h

Basket Ebatı (mm) Basket Dimensions 500x500 mm

Program Süresi (dk) Program Time (min) 3 dk

Güç Sağlayıcısı (amp/faz) Power Vendor (amp/phase) 12 amp/1 faz

Ebatlar Dimensions

Genişlik (mm) Width (mm) 550 mm

Derinlik (mm) Depth (mm) 605 mm

Yükseklik (mm) Height (mm) 830 mm

Net/Brüt Ağırlık (kg) Net/Gross Weight (kg) 44/57,6 kg

Deterjan Pompası Detergent Pump Opsiyonel Optional

Parlatıcı Pompası Rinse Aid Pump Standart Standard

Drenaj Pompası Drainage Pump Standart Standard

Toplam Elektrik Gereksinimi Total Electricity Supply 2,58 kW

Fiyat Price  4.202 €
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Giyotin Bulaşık Yıkama Makinesi         Rack Pass Through Type Dishwasher Machine

Model P500
Kapasite (tabak/saat) Capacity (dish/hour) 1000 tabak/h 1000 dish/h

Basket Ebatı (mm) Basket Dimensions 500x500 mm

Program Süresi (dk) Program Time (min) 1,5 / 3 / 5 dk

Güç Sağlayıcısı (amp/faz) Power Vendor (amp/phase) 12 amp / 1 faz

Ebatlar Dimensions

Genişlik (mm) Width (mm) 630 mm

Derinlik (mm) Depth (mm) 720 mm

Yükseklik (mm) Height (mm) 1940-1990 mm

Su Tankı Hacmi Wash Tank Capacity 39 L.

Deterjan Pompası Detergent Pump Opsiyonel Optional

Parlatıcı Pompası Rinse Aid Pump Standart Standard

Drenaj Pompası Drainage Pump Standart Standard

Toplam Elektrik Gereksinimi Total Electricity Supply 6,68 kW

Fiyat Price  6.756 €

Bulaşık
Makineleri
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Not Sayfası
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Ön Yıkama Duşları     Pre - Wash Units

Tezgaha monte armatürsüz
Counter mounted unarmatured

Gerek lekesiz yıkama sonuçları elde etmek, gerekse 
deterjan, parlatıcı ve elektrik masraflarında tasarruf için ön 
yıkama yapılmalıdır. Ergonomik tutuş, kontrollü basınç ve 
dayanıklı yapısı ile Classeq Ön Yıkama Duşları profesyonel 
mutfaklarda yerini alıyor. Tezgaha monte, armatürlü 
tezgaha monte ve duvara monte modelleri mevcuttur.

Both for spotless cleaning results and to consume from 
detergent, rinse aids and electricity cost prewash must 
be done. User handly hold, controlled pressure and 
durable structer, class prewash shower are taking place in 
professional kitchens models are available to be installed 
to counter, armatured counter and a wall.

Tezgaha monte armatürlü
Counter mounted armatured

Duvara monte armatürsüz
Wall mounted unarmatured

Fiyat / Price Fiyat / Price Fiyat / Price
326 € 530 € 458 €

Ön Yıkama
Duşları
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Sebze Kurutucular    V    Vegatable Dryers

Model  Model E10
Ağırlık Weight 2.4 kg

Çap Diameter Ø 330 mm

Fiyat / Price 488 €

Model  Model E20
Ağırlık Weight 3.6 kg

Çap Diameter Ø 430 mm

Fiyat / Price 576 €

E10 Sebze Kurutucusu

E20 Sebze Kurutucusu
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Sebze Doğrama Makineleri
Vegetable Preparation Machines

Sebze 
Doğrama 

Makineleri 
ve El 

Mikserleri
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Sebze Doğrama Makineleri     Vegetable Preparation Machines

Model  Model CL 30 Bistro (Ref. No: 24432)
Ölçüler (mm) (UxDxY) Dimensions (mm) 340 x 304 x 590 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 13 kg

Güç (Wat) Power (Watt) 500 W

Hız (devir/dk) Speed (rpm/dk) 375 devir/dk

Voltaj (Volt) Voltage (Volt) Monofaze 230 V

Fiyat / Price (Ref. No: 24432) 2.210 €

Model  Model CL 50 Ultra (Ref. No: 24465)
Ölçüler (mm) (UxDxY) Dimensions (mm) 350 x 320 x 590 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 20,2 kg

Güç (Wat) Power (Watt) 550 W

Hız (devir/dk) Speed (rpm/dk) 375 devir/dk

Voltaj (Volt) Voltage (Volt) Monofaze 230 V

Fiyat / Price (Ref. No: 24465) 3.491 €

Model  Model CL 52 (Ref. No: 24490)
Ölçüler (mm) (UxDxY) Dimensions (mm) 360 x 340 x 690 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 28 kg

Güç (Wat) Power (Watt) 750 W

Hız (devir/dk) Speed (rpm/dk) 375 devir/dk

Voltaj (Volt) Voltage (Volt) Monofaze 230 V, 50 Hz / 1

Fiyat / Price (Ref. No: 24490)  5.570 €

Önerilen Bıçak Diskleri 6’lı Suggested pack of 6 disc
Dilimleme 2 mm, 4mm, rendeleme 2 mm; şerit usulü kesme 4x4 mm; kübik 
(kuşbaşı) kesme ekipmanı: ince dilimleyiciler 10 mm + ızgarası 10x10 mm.
Suggested pack of discs for CL 30: slicers 2 mm, 4mm; grater 2 mm; julienne 4x4 
mm, dicing equipment: slicer 10 mm + dicing grid 10x10 mm.

Fiyat / Price (Ref. No: 1945)  922 €

Önerilen Bıçak Diskleri 12’li Suggested pack of 12 disc
Dilimleme 2 mm, 5 mm, rendeleme 2 mm, 5 mm; şerit usulü kesme 3x3 mm, 4x4 
mm; kübik (kuşbaşı) kesme ekipmanı: ince dilimleyiciler 10 mm + ızgarası 10x10 
mm; ince dilimleyiciler 20 mm + ızgarası 20x20 mm; parmak patates ekipmanı 
10x10 mm (2 disk) + duvar tipi disk askısı
Suggested pack of 72 discs: slicers 2 mm, 5 mm; graters 2 mm, 5 mm; julienne 
3x3 mm, 4x4 mm; dicing equipments: slicer 70 mm + dicing grid 10x10 mm; nslicer 
20 mm + dicing grid 20x20 mm; French fries equipment 70x70 mm (2 discs) + wall 
disc holder.

Fiyat / Price (Ref. No: 1942) 2.824 €

Önerilen Bıçak Diskleri 8’li Suggested pack of 8 disc
Dilimleme 2 mm, 5mm, rendeleme 2 mm, 5 mm; şerit usulü kesme 
4x4 mm; kübik (kuşbaşı) 10x10 ve 20x20 mm kesme ekipmanı: ince 
dilimleyiciler 10 mm + ızgarası 10x10 mm.
Suggested pack of discs for CL 30: slicers 2 mm, 5 mm; grater 2 mm, 
5 mm; julienne 4x4 mm, dicing equipment: slicer 10 mm + dicing grid 
10x10 mm.

Fiyat / Price (Ref. No: 1927) 1.706 €

* Bıçaklar dahil değildir.
* Farklı voltaj modelleri
* 28 farklı disk seçeneği

* Bıçaklar dahil değildir.
* Farklı voltaj modelleri
* 50 farklı disk seçeneği

* Bıçaklar dahil değildir.
* 50 farklı disk seçeneği
* İtme kolu ile devamlı çalışma
* Uzun ve hassas sebzelerle
  çalışmak için entegre (Ø 58 mm)

* Disc not included
* Other voltages available
* Complete selection of 28 disc available

* Disc not included
* Other voltages available
* Complete selection of 50 disc available

* Disc not included
* Complete selection of 50 disc available
* Disc not included
* Cylindrical hopper (Ø 58 mm) ensuring
  a uniform cut for long items.

CL30 Bistro

CL50 Ultra

CL52
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Sebze Doğrama Makineleri    Vegetable Preparation Machines

Model  Model CL 55 İki Kafalı
Ölçüler (mm) (UxDxY) Dimensions (mm) 480 x 350 x 665 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 44 kg

Güç (Wat) Power (Watt) 1100 W - Trifaze / 750 Monofaze

Monofaze (Hız) Single-Phase 375 devir/dk

Trifaze (Hız) Three-Phase 375 devir/dk & 750 devir/dk

Voltaj (Volt) Voltage (Volt) 400 V, 50 Hz / 3 / 230 V, 50 Hz/1

Fiyat / Price (Ref. No: 2211) 12.610 €

Model  Model CL 55 İtme Kafalı
Ölçüler (mm) (UxDxY) Dimensions (mm) 380 x 320 x 920 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 43,6 kg

Güç (Wat) Power (Watt) 1100 W - Trifaze / 750 Monofaze

Monofaze (devir/dk) Single-Phase (devir/dk) 375 devir/dk

Trifaze (Hız) Three-Phase 375 devir/dk & 750 devir/dk

Voltaj (Volt) Voltage (Volt) 400 V, 50 Hz / 3 / 230 V, 50 Hz/1

Fiyat / Price (Ref. No: 2214)  9.896 €

Önerilen Bıçak Diskleri 8’li Suggested pack of 8 disc
Dilimleme 2 mm, 5 mm; rendeleme 2 mm, 3 mm; kübik (kuşbaşı) kesme ekipman-
ları; dilimleme 10 mm + ızgarası 10x10 mm dilimleme 20 mm + ızgarası 20x20 mm 
+ duvar tipi disk askısı
Slicers 2 mm, 5 mm; grater 2 mm dicing grid equipments slicer 10 mm + dicing grid 
10x10 mm slicer 20 mm + dicing grid 20x20 mm + wall disc holder

Fiyat / Price (Ref. No: 1927) 1.706 €

Önerilen Bıçak Diskleri 12’li Suggested pack of 12 disc
Dilimleme 2 mm, 5 mm, rendeleme 2 mm, 5 mm; şerit usulü kesme 3x3 mm, 4x4 
mm; kübik (kuşbaşı) kesme ekipmanı: ince dilimleyiciler 10 mm + ızgarası 10x10 
mm; ince dilimleyiciler 20 mm + ızgarası 20x20 mm; parmak patates ekipmanı 
10x10 mm (2 disk) + duvar tipi disk askısı.
Suggested pack of 12 discs: slicers 2 mm, 5 mm; graters 2 mm, 5 mm; julienne 
3x3 mm, 4x4 mm; dicing equipments: slicer 10 mm + dicing grid 10x10 mm nslicer 
20 mm + dicing grid 20x20 mm; French fries equipment 10x10 mm (2 discs) + wall 
disc holder.

Fiyat / Price (Ref. No: 1942) 2.824 €

* İsteğe bağlı itme kafalı ya da otomatik besleme    
   kafalı olarak sipariş edebilir.
* 50 farklı disk seçeneği
* Hareketli stand, makine fiyatına dahildir.

* 47 farklı disk seçeneği
* Parmak patates için Otomatik Kafa gereklidir.

Ref. No:
(28170)

Ref. No:
(39673)

* Available to order with automatic feed 
   head or pusher feed - head.
* Complete selection of 50 disc available
* The price of CL 55 doesn’t include the 
   gasrronomic stand.

* Complere selection of 47 discs available

CL55 İki Kafalı 

CL55 İtme Kafalı

İsteğe Bağlı İtme Kafalı CL 55
(Ref No: 2214)
CL 55 with pusher feed-head

CL55 İki Kafalı (Ref No: 2211)
CL 55 with automatic feed-head

CL 55 Otomatik Besleme Kafası
(Ref No: 28170)
Automatic feed-head

CL 55 İtme Kafa
(Ref No: 39673)
Pusher feed-head

9.896 €

12.610 €

2.977 €

2.444 €

İki Kafalı (Ref. No: 2211

İtme Kafa (Ref. No: 2214)

Sebze 
Doğrama 

Makineleri 
ve El 

Mikserleri
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Sebze Doğrama Makineleri     Vegetable Preparation Machines

Model  Model CL 60 İki Kafalı
Ölçüler (mm) (UxDxY) Dimensions (mm) 462 x 770 x 1353 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 91,5 kg

Güç (Wat) Power (Watt) 1500 Watt - Trifaze

Hız (devir/dk) Speed 375 - 750 devir/dk

Voltaj (Volt) Voltage (Volt) 400 V, 50 Hz / 3

Fiyat / Price (Ref. No: 2325) 18.753 €

Model  Model CL 60 İtme Kafalı
Ölçüler (mm) (UxDxY) Dimensions (mm) 1260 x 404 x 545 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 70 kg

Güç (Wat) Power (Watt) 1500 Watt - Trifaze

Hız (devir/dk) Speed 375 - 750 devir/dk

Voltaj (Volt) Voltage (Volt) 400 V, 50 Hz / 3

Fiyat / Price (Ref. No: 2319) 15.058 €

Önerilen Bıçak Diskleri 8’li Suggested pack of 8 disc
Dilimleme 2 mm, 5 mm; rendeleme 2 mm, 3 mm; kübik (kuşbaşı) kesme 
ekipmanları; dilimleme 10 mm + ızgarası 10x10 mm dilimleme 20 mm + ızgarası 
20x20 mm + duvar tipi disk askısı
Slicers 2 mm, 5 mm; grater 2 mm dicing grid equipments slicer 10 mm + dicing grid 
10x10 mm slicer 20 mm + dicing grid 20x20 mm + wall disc holder

Fiyat / Price (Ref. No: 1927) 1.706 €

Önerilen Bıçak Diskleri 12’li Suggested pack of 12 disc
Dilimleme 2 mm, 5 mm, rendeleme 2 mm, 5 mm; şerit usulü kesme 3x3 mm, 4x4 
mm; kübik (kuşbaşı) kesme ekipmanı: ince dilimleyiciler 10 mm + ızgarası 10x10 
mm; ince dilimleyiciler 20 mm + ızgarası 20x20 mm; parmak patates ekipmanı 
10x10 mm (2 disk) + duvar tipi disk askısı.
Suggested pack of 12 discs: slicers 2 mm, 5 mm; graters 2 mm, 5 mm; julienne 
3x3 mm, 4x4 mm; dicing equipments: slicer 10 mm + dicing grid 10x10 mm nslicer 
20 mm + dicing grid 20x20 mm; French fries equipment 10x10 mm (2 discs) + wall 
disc holder.

Fiyat / Price (Ref. No: 1942) 2.824 €

* 50 farklı disk seçeneği
* Otomatik değişken hızlı
* Tamamen paslanmaz motor bloku
* Beslenme tepsili paslanmaz otomatik kafa
* Disksiz teslim edilir.

* Disksiz teslim edilir.
* 47 farklı disk seçeneği
* Parmak patates için otomatik kafa gereklidir.

* Complete selection of 50 disc available
* Automatic variable speed
* Stainless stell motor base
* Stenless stell automatic feed-head and feeding tray
* Delivered without discs.

* Delivered without discs.
* Complete selection of 47 disc available

CL60 İki Kafalı

CL60 İtme Kafalı

İtme Kafalı CL 60
(Ref No: 2319)
CL 60 with automatic feed-head

2 Kafalı CL 60 
(Ref No: 2325)
CL 60 with two feed-heads

Ekstra 3. Kafa
(Ref No: 28162)
Extra Head

Otomatik Kafa CL 60
(Ref No: 39681)
CL 60 auto feed head

İtme Kafa CL 60 (Ref No: 39680)

15.058 €

18.753 €

2.777 €

4.649 €

3.076 €

Otomatik Kafa (Ref. No: 2313)

İtme Kafa (Ref. No: 2319)

(Ref. No: 39680) (Ref. No: 28162) (Ref. No: 39681)
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El Mikserleri    Stick Blenders

Model  Ref. No Uzunluk
Lenght

Tüp Uzunluğu
Tube Lenghts (mm)

Hız 
Speed (dev/dk)

Güç
Power (watt)

Voltaj
Voltage (V)

Fiyat
Price

Micromix 34900 430 mm, Ø 61 mm 165 mm 1500 - 14000  220 W 230 V / 50 Hz      454 €
Mini MP 190 V.V 34750 485 mm Ø 78 mm 190 mm 2000 / 12500 250 W 230 V / 50 Hz      669 €

Mini MP 240 V.V 34760 535 mm Ø 78 mm 240 mm 2000 / 12500 290 W 230 V / 50 Hz      724 €

CMP 350 V.V 34250A - 34250B 700 mm Ø 94 mm 350 mm 2300 / 9600 400 W 230 V / 50 Hz     1.007 €
MP 350 Ultra 34800 - 34800L 740 mm Ø 125 mm 350 mm 9500 440 W 230 V / 50 Hz     1.021 €
MP 450 Ultra 34810 - 34810L 840 mm Ø 125 mm 450 mm 9500 500 W 230 V / 50 Hz    1.129 €
MP 550 Ultra 34820 - 34820LH 940 mm Ø 125 mm 550 mm 9000 750 W 230 V / 50 Hz   1.680 €
MP 800 Turbo 34890 - 34890L 1130 mm Ø 125 mm 740 mm 9500 1000 W 230 V / 50 Hz   2.364 €

** Yukarıdaki modellere çırpıcı aksesuarı takılamaz. **
** Whisk accesory, can not been attached to the models above.**

Sebze 
Doğrama 

Makineleri 
ve El 

Mikserleri
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El Mikserleri    Stick Blenders

Model  Ref. No Uzunluk
Lenght

Tüp Uzunluğu
Tube Lenghts 
(mm)

Hız 
Speed (dev/dk)

Güç
Power (watt)

Voltaj
Voltage (V)

Fiyat
Price

CMP 250 Combi 34300A - 34300B 610 mm Ø 125 mm 250 mm K: 2300 / 1560 
Ç: 500 / 1800 270 W Monofaz 230 V / 50 

Hz 1.282 €

MP 350 Combi Ultra 34860 - 34860L 805 mm Ø 125 mm 350 mm K: 1500 / 9000 
Ç: 250 / 1500 440 W Monofaz 230 V / 50 

Hz 1.581 €

MP 450 Combi Ultra 34870 - 34870L 840 mm Ø 125 mm 450 mm K: 1500 / 9000 
Ç: 250 / 1500 500 W 230 V / 50 

Hz 1.705 €

* Harmanlama, karıştırma, çırpma ve yoğurma işlemleri gerçekleştirebilir.
* Otomatik hız regülasyonlu sistem.
* Tamamı paslanmaz sökülebilir çelik ayak, çan, bıçak ve çırpıcı

* Emulsifying, mixing, beating and kneading
* Speed self regulation system
* Stainles sstell removable knife, bell, tube and whisk

Combi SERİ
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Kombine Mutfak Robotları   Food Prossessors (Cutters & Vegetable Slicers)

Model  Model R 211 XL (Ref. No: 2129)
Ölçüler (mm) Dimensions (mm) 450 x 220 x 340 mm

Güç (Wat) Power (Watt) 550 W - Monofaz

Hız Speed (rpm/dk) 1500 devir/dk

Voltaj (Volt) Voltage (Volt) 230 V / 50 Hz

Öğütücü Haznesi Cutter Attachment 2,9 L Paslanmaz Çelik /
2,9 L Stainless Steel

Küver Adedi Number of Covers 10 - 30

Fiyat / Price (Ref. No: 2129) 2.050 €

Model  Model R 301 Ultra (Ref. No: 2547)
Ölçüler (mm) Dimensions (mm) 550 x 325 x 300 mm

Güç (Wat) Power (Watt) 650 W - Monofaz

Hız Speed (rpm/dk) 1500 devir/dk - Pulse fonksiyon

Voltaj (Volt) Voltage (Volt) 230 V / 50 Hz

Öğütücü Haznesi Cutter Attachment 3,7 L Paslanmaz Çelik /
3,7 L Stainless Steel

Küver Adedi Number of Covers 10 - 70

Fiyat / Price (Ref. No: 2547) 3.223 €

Model  Model R 502 (Ref. No: 2483 - 2390)
Ölçüler (mm) Dimensions (mm) 665 x 380 x 350 mm

Güç (Wat) Power (Watt) 1000 W - Monofaz

Hız Speed (rpm/dk) 750/1500 devir/dk - Pulse fonksiyon

Voltaj (Volt) Voltage (Volt) 230 V / 50 Hz

Öğütücü Haznesi Cutter Attachment 5,5 L Paslanmaz Çelik /
5,5 L Stainless Steel

Küver Adedi Number of Covers 30 - 300

Fiyat / Price (Ref. No: 2483 - 2390) 6.850 €

* 5 bıçak dahil değildir.
* 23 farklı disk seçeneği

* 5 bıçak dahil değildir.
* 23 farklı disk seçeneği

* 5 bıçak dahil değildir.
* 23 farklı disk seçeneği

* 5 Discs not included
* Complete selection of 23 discs available

* 5 Discs not included
* Complete selection of 23 discs available

* 5 Discs not included
* Complete selection of 23 discs available

R211 XL

R301 Ultra

R502

R 211 XL (Ref. No: 2129)

R 301 Ultra (Ref. No: 2547)

R 502 (Ref. No: 2483)

Önerilen Bıçak Diskleri 5’li Suggested pack of 5 disc
Dilimleme 2 mm, 4 mm; rendeleme 2 mm; şerit usulü kesme 4x4 mm, 8x8 mm.
Slicers 2 mm, 4 mm; grater 2 mm, julienne 4x4mm, 8x8 mm.

Fiyat / Price (Ref. No: 1946) 617 €

Önerilen Bıçak Diskleri 8’li Suggested pack of 8 disc
Dilimleme 2 mm, 5 mm; rendeleme 2 mm, 3 mm küp doğrama 
ekipmanları dilimleme 10 mm + küp doğrama 10x10 mm 
dilimleme 20 mm + küp doğrama 20x20 mm + duvar disk tutucu
Slicers 2 mm, 5 mm; grater 2 mm dicing grid equipments slicer 
10 mm + dicing grid 10x10 mm slicer 20 mm + dicing grid 
20x20 mm + wall disc holder

Fiyat / Price (Ref. No: 1927) 1.706 €

Önerilen Bıçak Diskleri 12’li Suggested pack of 12 disc
Dilimleme 2 mm, 5 mm; rendeleme 2 mm, 5 mm; şerit usulü kesme 
3x3 mm, 4x4 mm; kübik (kuşbaşı) kesme ekipmanı: ince dilimleyiciler 
10 mm + ızgarası 10x10 mm; ince dilimleyiciler 20 mm + ızgarası 
20x20 mm; parmak patates ekipmanı 10x10 mm (2 disk) + duvar tipi 
disk askısı
Ref. 1942 - Suggested pack of 12 discs: slicers 2 mm, 5 mm; graters 
2mm, 5mm; julienne 3x3 mm, 4x4 mm; dicing equipments: slicer 10 
mm + dicing grid 10x10 mm; nslicer 20 mm + dicing grid 20x20 mm, 
French fries equipment 10x10 mm (2 discs) + wall disc holder

Fiyat / Price (Ref. No: 1942) 2.824 €

Sebze 
Doğrama 
Makineleri 

ve El 
Mikserleri
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Set Üstü Parçalama   Set Top Preparation

Model  Model R 2 (Ref. No: 22100) R 3 (Ref. No: 22382)
Ölçüler (mm) (UxDxY) Dimensions (mm) 200 x 280 x 350 mm 210 x 320 x 400 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 10,5 kg 11 kg

Güç Power (Watt) 550 W - Monofaz 650 W

Hız Speed (rpm/dk) 1500 devir/dk 1500 devir/dak.

Voltaj Voltage (Volt) 230 V / 50 Hz / 1 230 V / 50 Hz / 1

Öğütücü Haznesi Cutter Attachment 2,9 L Paslanmaz Çelik /
2,9 L Stainless Steel

3,7 L Paslanmaz Çelik/
3.7 L Stainless Steel

Fiyat / Price   2.118 €  2.786 €

Model  Model R7 (Ref. No: 24709)
Ölçüler (mm) (UxDxY) Dimensions (mm) 280 x 365 x 540

Ağırlık (kg) Weight (kg) 25 kg

Güç Power (Watt) 1500 W

Hız Speed (rpm/dk) 3500 devir/dk

Voltaj Voltage (Volt) 230 V / 50 Hz / 1

Öğütücü Haznesi Cutter Attachment 7.5 L Paslanmaz Çelik /
7,5 L Paslanmaz Çelik

Fiyat / Price 6.266 €

Model  Model R 5 Plus (Ref. No: 24608)
Ölçüler (mm) (UxDxY) Dimensions (mm) 280 x 350 x 490 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 23,5 kg

Güç Power (Watt) 1100 W - Monofaz

Hız Speed (rpm/dk) 1500 devir/dk

Voltaj Voltage (Volt) 230 V / 50 Hz / 1

Öğütücü Haznesi Cutter Attachment 5,5 L Paslanmaz Çelik /
5,5 L Stainless Steel

Fiyat / Price 4.419 €

Model  Model R 10 (Ref. No: 21391)
Ölçüler (mm) (UxDxY) Dimensions (mm) 345 x 560 x 660 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 49,7 kg

Güç Power (Watt) 2600 W - Trifaze

Hız Speed (rpm/dk) 1500 / 3000 devir/dk

Voltaj Voltage (Volt) 400 V / 50 Hz / 3

Öğütücü Haznesi Cutter Attachment 11,5 L Paslanmaz Çelik /
11,5 L Stainless Steel

Fiyat / Price  11.736 €

* İki taraflı paslanmaz çelik bıçak

* İki taraflı paslanmaz çelik bıçak

* İki taraflı paslanmaz çelik bıçak

* İki taraflı paslanmaz çelik bıçak

* Two sided blade inside the stainless stell bowl

* Two sided blade inside the stainless stell bowl

* Two sided blade inside the stainless stell bowl

* Two sided blade inside the stainless stell bowl

R2,R3 

R7

R5 Plus Monofaz

R10
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Sebze 
Doğrama 

Makineleri ve
El MikserleriKombi Katı Meyve Presi   Press Coulis

Model  Model Robot Cook (Ref. No: 43000R)
Güç Power (Watt) 1800 W

Ağırlık (kg) Weight (kg) 15 kg

Voltaj Voltage (Volt) Monofaz

Hız Speed (rpm) 3500 rpm

Ölçüler (UxDxY) Dimensions 226 x 338 x 522 mm

Fiyat / Price 5.417 €

Model  Model Blixer 3 (Ref. No: 33197)
Voltaj Voltage (Volt) Monofaz

Hız Speed (rpm) 3000 dev/dk - rpm/dk

Ölçüler (UxDxY) Dimensions 242 x 304 x 444 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 13,2 kg

Kapasite Capacity 3,7 litre

Güç Power (Watt) 750 W

Fiyat / Price 3.200 €

Model  Model Blixer 4 V.V. (Ref. No: 33208)
Voltaj Voltage (Volt) Monofaz

Hız Speed (rpm) 300-3500 devir/dk

Ölçüler (UxDxY) Dimensions 242 x 332 x 479 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 17,3 kg

Güç Power (Watt) 1100 W

Fiyat / Price 4.634 €

Model  Model Blixer 5 Plus (Ref. No: 33266)
Voltaj Voltage (Volt) Trifaze

Hız Speed (rpm) 1500 / 300 devir/dk

Ölçüler (UxDxY) Dimensions 280 x 350 x 500 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 24 kg

Güç Power (Watt) 1300 W

Kapasite Capacity 5,5 litre

Fiyat / Price 6.106 €

* Ayarlanabilir Hız
* 140˚’ye kadar ısıtma kapasitesi
*+/- 1˚C ile hassas sıcaklık kontrolü
* Paslanmaz çelikten saplı 3,7 litre hazne
* Fonksiyon ve programlama 9 tarif

* Adjustable Speed
* Heating capacity up to 140
* + / - 1˚C with precise temperature control
* 3.7 liter hopper with stainless steel handle 
* Function and programming described 9 

Robot Cook

Blixer 3

Blixer 4 V.V.

Blixer 5 Plus
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Kombi Katı Meyve Presi   Press Coulis

Model  Model C 40 (Ref. No: 55040)
Güç Power (Watt) 500 W

Ağırlık (kg) Weight (kg) 10,6 kg

Voltaj Voltage (Volt) 230 V Monofaz / 230 V Monophase

Hız Speed (rpm) 1500 rpm

Ölçüler (UxDxY) Dimensions 239 x 280 x 645 mm

Fiyat / Price (Ref No: 55040) 1.328 €

Model  Model J 80 Ultra (Ref. No: 56000)
Voltaj Voltage (Volt) Monofaz 230 V / Monophase 230 V

Hız Speed (rpm) 3000 dev/dk - rpm/dk

Ölçüler (UxDxY) Dimensions 235 x 535 x 502 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 10,6 kg

Verim Capacity 120 lt/s’e kadar / Until 120 lt/sec

Güç Power (Watt) 700 W

Fiyat / Price 2.832 €

Model  Model J 80 Ultra (Ref. No: 56100)
Voltaj Voltage (Volt) Monofaz 230 V / Monophase 230 V

Hız Speed (rpm) 3000 dev/dk - rpm/dk

Ölçüler (UxDxY) Dimensions 235 x 538 x 596 mm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 15,4 kg

Verim Capacity 160 kg/s’e kadar / Until 160 kg/sec

Güç Power (Watt) 1000 W

Fiyat / Price 3.906 €

* 3 ayrı fonksiyon için 3 ayrı kafa
* Narenciye aparatı: Portakal, limon, greyfurt
* Katı meyve aparatı: Elma, havuç
* Yumuşak ve küçük taneli sebze ve meyve aparatı:
  Domates, çilek, böğürtlen

Saatte 60 kg meyve sıkma kapasitesi. Kolay çıkarılabilir paslanmaz sepet.
6,5 litre kapasiteli posa haznesi

* 79 mm çapında patentli otomatik besleme
* Hızlı ve kolay temizleme için paslanmaz çelikten 
  çıkarılabilir sepet.
* Damlama önleyici akıtmaz ağızlı paslanmaz hazne
* Posa haznesi posa boşaltım yuvası altına kusursuz 
  bir şekilde takılır.
* 6,5 litre kapasiteli posa haznesi
* Güçlü ve sessiz sanayi motoru. Her yükre aynı daimi hız.

* 79 mm çapında patentli otomatik besleme
* Bar blender haznesi kullanmak için 256 mm ağız yüksekliği
* Paslanmaz filtre ve rendeli disk ile meyve sıkacağı sepeti
* Damlama önleyici akıtmaz ağılı paslanmaz hazne
* Posayı direkt çöp kovasına boşaltma özelliği

* Patented automatic feed tube with a diameter of 79 mm for continuous throughput
* Removable (no special tool required) stainless-stell basket for 
  quick and easy cleaning.
* Bowl with no-drip spout
* Pulp container can set on the slots 
  discharge easily.
* 6.5 litre large capacity pulp container
* Powerful and ultra - quiet commercial - grade motor

* Patented automatic feed tube with a diameter of 79 mm for continuous throughput
* 256 mm is used to position a tank of Blender under the spout
* Juicer with stainless stell filter basket and raw disk
* Bowl with no-drip spout
* Pulp container can set on the slots discharge easily
* Continuously evacuating residues in the pulp collector

* 3 heads for different functions
* For citrus fruit: oranges, lemons, grapefruit
* For hard fruit and vegetables: Apples, carrots
* For soft fruit and vegetables: 
  Raspberries, tomatoes

C40

J-80 Ultra

J-100 Ultra
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Disk Koleksiyonu   Disc Collection

Ref. Fiyat € 
Price € Ref. Fiyat € 

Price €
0,6 mm 28166 232 € 10 mm 28067 232 €

0,8 mm 28069 232 € 14 mm 28068 232 €

1 mm 28062 232 € Dalgalı 2 mm Ripple-cut 2 mm 27068 279 €

2 mm 28063 232 € Dalgalı 3 mm Ripple-cut 3 mm 27069 279 €

3 mm 28064 232 € Dalgalı 5 mm Ripple-cut 5 mm 27070 279 €

4 mm 28004 232 € Pişmiş ürün 4 mm Cooked potatoes 4 mm 27244 664 €

5 mm 28065 232 € Pişmiş ürün 6 mm Cooked potatoes 6 mm 27245 664 €

6 mm 28196 232 €

8 mm 28066 232 €

Ref. Fiyat € 
Price € Ref. Fiyat € 

Price €
1 x 8 mm 28172 309 € 2 x 10 mm 28173 309 €

1 x 26 mm soğan-lahana 1 x 26 mm onion-cabbage 28153 545 € 3 x 3 mm 28101 309 €

2 x 2 mm (kereviz) 2 x 2 mm (Celeriac) 28051 309 € 4 x 4 mm 28052 309 €

2,5 x 2,5 x 2,5 mm 28195 309 € 6 x 6 mm 28053 309 €

2 x 4 mm (çubuk şeklinde kesim) 2 x 4 mm (strips) 27072 309 € 8 x 8 mm 28054 309 €

2 x 6 mm (çubuk şeklinde kesim) 2 x 6 mm (strips) 27066 309 €

2 x 8 mm (çubuk şeklinde kesim) 2 x 6 mm (strips) 27067 309 €

Ref. Fiyat € 
Price € Ref. Fiyat € 

Price €
1,5 mm 28056 172 € 7 mm 28016 172 €

2 mm 28057 172 € 9 mm 28060 172 €

3 mm 28058 172 € Parmesan / Parmesan 28061 172 €

4 mm 28073 172 € Turp / Radish 28055 172 €

5 mm 28059 172 € Rostis tipi ürün / Rösti-type potatoes 27164 172 €

Ref. Fiyat € 
Price €

Patates kızartması 8 x 8 mm 28134 488 €

Patates kızartması 10 x 10 mm 28135 488 €

Patates kızartması 10 x 16 mm 28158 488 €

Ref. Fiyat € 
Price €

5 x 5 x 5 mm 28110 480 €

8 x 8 x 8 mm 28111 471 €

10 x 10 x 10 mm 28112 471 €

14 x 14 x 14 mm 28113 471 €

14 x 14 x 5 mm 28181 471 €

14 x 14 x 10 mm 28179 471 €

20 x 20 x 20 mm 28114 471 €

25 x 25 x 25 mm 28115 471 €

50 x 70 x 25 mm 28180 694 €

İnce Doğrama
Slicer

Şerit Kesme
Julienne

Rendeleme
Graters

Parmak Patates
French Fries

Küp Doğrama
Dicing Set

Sebze 
Doğrama 

Makineleri ve
El Mikserleri
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Not Sayfası
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Gıda
Dilimleme
Makinaları

Gıda Dilimleme Makineleri
Food Slicers
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Gıda Dilimleme Makineleri    Food Slicers

Model  Class
220

Class
250

Class
275

Class
300

Class
350

Class
Vertical 275

Class
Vertical 300

Bıçak Çapı Knife size (mm) 220 250 275 300 350 275 300

Motor Gücü Engine Power (Hp) 0,35 0,40 0,40 0,40 0,70 0,40 0,40

Makine Ağırlığı Machine Weight (kg) 12,50 15 17 20,50 32 24 24,50

Max. Uzunluk Max. Length (mm) 470 580 580 600 710 655 655

Max. Derinlik Max. Depth (mm) 400 470 470 490 550 500 500

Min. Uzunluk Min. Length (mm) 400 470 470 480 570 520 520

Min. Derinlik Min. Depth (mm) 280 310 310 330 430 370 375

Max. Yükseklik Max. Height (mm) 360 310 390 420 470 465 475

Fiyat Price 890 € 1.088 € 1.202 € 1.684 € 2.918 € 2.715 € 2.846 €

* Elektrik bağlantısı / Electrical connection 230 V
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Vakum
Makineleri

Vakum Makinesi      Vacuum Machine

MAX 42

MAX-DD

MAX F50

Model Model  MAX 42

Model Model  MAX-DD

Model Model  MAX F50

İç hazne boyutları Internal chamber dimensions 450x460x210 mm

Dış boyutlar External dimensions 540x560x410 mm

Mühür uzunluğu Seal length 420 mm

Vakum pompası Vacuum pump 16 m3/h / 21 m3/h

Kontrol Sistemi Control system Z 2000

Ağırlık Weight 69 kg / 72 kg

Güç kaynağı Power supply 1 faz, 230 V, 50 Hz

Fiyat / Price                  6.525 €

İç hazne boyutları Internal chamber dimensions 350x400x180 mm

Dış boyutlar External dimensions 430x550x400 mm

Mühür uzunluğu Seal length 320 mm

Vakum pompası Vacuum pump 10 m3/h / 16 m3/h

Kontrol Sistemi Control system Z 2000

Ağırlık Weight 48 kg / 50 kg

Güç kaynağı Power supply 1 faz, 230 V, 50 Hz

Fiyat / Price                  5.151 €

İç hazne boyutları Internal chamber dimensions 530x545x180 mm
Dış boyutlar External dimensions 650x700x1000 mm
Mühür uzunluğu Seal length 500 mm
Vakum pompası Vacuum pump 25 m3/h / 63 m3/h
Kontrol Sistemi Control system Z 2000 / Z 3000
Ağırlık Weight 125 kg / 145 kg

Güç kaynağı Power supply 3  faz, 230 / 
400 V, 50 Hz

Fiyat / Price                  10.711 €
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Not Sayfası
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Kahve
Makineleri

Kahve Makineleri
Coffee Machines
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Geleneksel Espresso Kahve Makineleri     Traditional Espresso Coffee Machines

Model  Model E1 Prima E1 Prima EXP
Buhar Boiler Steam Boiler 1,5 Lt 1,5 Lt

Kahve Boiler Coffee Boiler 0,14 Lt 0,14 Lt

Su Tankı Water tank 1,5 Lt 1,5 Lt

Güç Rating&Power 1800W veya 2600W 
220-240V/50-60Hz'de

1800W veya 2600W 
220-240V/50-60Hz’de

Net/Brüt ağırlık Net/Gross weight 36/47 Kg 36/47 Kg

Versiyon Version V V

Fiyat / Price 8.137 € 8.960 €

NEO teknolojisi (New Engine Optimization); Çekim süresine sahip LCD grup ekranı; Cool Touch buhar 
çubuğu; İzoleli kazan; Otomatik temizleme; Hacimsel dozaj; Paslanmaz çelik portafiltreler; inox difüzör; 
Tel ile sıcak su çubuğu (2 programlanabilir doz); Tek versiyonda doğrudan bağlantı ve tank; Kablosuz 
internet; Bluetooth; Ayarlamak ve paylaşmak için uygulama; Işık kiti.

E1 Prima

Model  Model 2 Gr 3 Gr
Boiler Boiler 14 Lt 17 Lt

Güç Power 7300 W 9100 W

Voltaj Voltage 230V/380V 230V/380V

Frekans Frequency 50/60 Hz 50/60 Hz

Net/Brüt ağırlık Net/Gross weight 74/90 Kg 95/115 Kg

Versiyon Version Digit Digit

Fiyat / Price 13.440 € 15.960 €

Model  Model 2 Gr 3 Gr
Boiler Boiler 8 Lt 8 Lt

Güç Power 6000 W 7400 W

Voltaj Voltage 230V/380V 230V/380V

Frekans Frequency 50/60 Hz 50/60 Hz

Net/Brüt ağırlık Net 62 Kg 72 Kg

Versiyon Version Neo  Neo

Fiyat / Price 14.583 € 16.915 €

WHITE EAGLE - DIGIT

EAGLE TEMPO - NEO

Model  Model 2 Gr 3 Gr
Boiler Boiler 14 Lt 17 Lt

Güç Power 3000 W 5000 W

Voltaj Voltage 230V/380V 230V/380V

Frekans Frequency 50/60 Hz 50/60 Hz

Net/Brüt ağırlık Net/Gross weight 75/88 Kg 92/111 Kg

Fiyat / Price 13.196 € 15.281 €

Kol Aktivasyonu; Manuel dozaj; N. 2 buhar çubuğu; N. 1 sıcak su çubuğu; Makinenin arkasındaki led 
ışıklar.

WHITE EAGLE LEVA
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Model  Model 2 Gr 3 Gr
Boiler Boiler 14 Lt 17 Lt

Güç Power 6900 W 8700 W

Voltaj Voltage 230V/380V 230V/380V

Grup başlığı yüksekliği Group height 100 mm 100 mm

Net ağırlık Net weight 90 kg 90 kg

Versiyon Version V V

Fiyat / Price 22.981 € 26.374 €

BLACK EAGLE MAVERICK - VOLUMETRIC

Geleneksel
 Espresso 

Kahve 
Makinesi 

Geleneksel Espresso Kahve Makineleri     Traditional Espresso Coffee Machines

Model  Model 2 Gr 3 Gr
Buhar Boiler Steam Boiler 7 Lt 7 Lt

Kahve Boiler Coffee Boiler 0.14 Lt 0.14 Lt

Güç Power 5000 W 6500 W

Voltaj Voltage 230/380V 230/380V

Frekans Frequency 50/60 Hz 50/60 Hz

Net/Brüt ağırlık Net/Gross weight 69/83 Kg  84/99 Kg

Versiyon V V

Fiyat / Price 17.500 € 20.299 €

NEO teknolojisi (New Engine Optimization); TFT çok işlevli Ekran; Her grup için çekim süresine sahip 
LCD ekran; N. 2 Cool Touch çubukları; İzoleli kazanlar; TERS; Otomatik temizleme; Hacimsel dozaj; 
Paslanmaz çelik portafiltreler; inox; N. 1 sıcak su çubuğu (2 programlanabilir doz).

EAGLE ONE

Çekirdek hazne 
kapasitesi MY75 MY85 MDXS

Çekirdek hazne kapasitesi 1,5 kg 1,5 kg 1,6 kg

Dozaj türü Timer Timer Timer

Bıçak diski (mm) 75mm 85mm 65mm

Öğütme hızı (gram/sn) 2,7 - 3,5 4 - 4,5 2 g/s

Net ağırlık 23,8 kg 24,5 kg 21kg

Elektrik bağlantısı 220 V / 600 W 220 V / 700 W 220V / 500W

Fiyat / Price 4.433 € 4.783 € 1.867 €

Espresso Kahve Değirmenleri        Espresso Coffee Grinders
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Filtre Kahve Makineleri   Filter Coffee Machines

Model  Model VP 17 A-2 CWTF 35 A
Kahve Kapasitesi Holding Capacity 1 Sürahi (12 kupa) 1 Sürahi (12 kupa)

Saat Başına Kahve Capacity (Servings/Hour) 24 lt 25 lt

Ağırlık Weight 12,93 kg 15,24 kg

Ebatlar (GxDxY) Dimension (DxWxH) 21,59 x 45,21 x 
48,01 cm

21,59 x 45,21 x 
48,01 cm

Çalışma Voltajı (V) Voltage (V) 220 - 240 V / 50-60 Hz 220 - 240 V / 50-60 Hz

Güç (W) Power (W) 2100 - 2500 W 1 phase 3260 - 3800 W 1 phase

Fiyat / Price 1.293 $ 2.519 $

* Paslanmaz Çelik Gövde  * Tesisat gerektirmez, taşınabilir  * Ayrı ayrı kontrol edilebilen 2 ısıtıcı
* SplashGard® huni ile sıvıların elden uzak kalıp sıçramasını önler

VP 17 A-2 / CWTF 35 A

* 3 Sıcak tutucu ile 12 Kupa Otomatik Kahve Makinası  * Paslanmaz Çelik Gövde
* Sıcak su musluk ve demleme özelliği * SplashGard® huni ile sıvıların elden uzak kalıp sıçramasını önler

* Paslanmaz Çelik Gövde  * Tesisat gerektirmez, taşınabilir  * Ayrı ayrı kontrol edilebilen 2 ısıtıcı
* SplashGard® huni ile sıvıların elden uzak kalıp sıçramasını önler

* 3 Sıcak tutucu ile 12 Kupa Otomatik Kahve Makinası  * Paslanmaz Çelik Gövde
* Sıcak su musluk ve demleme özelliği * SplashGard® huni ile sıvıların elden uzak kalıp sıçramasını önler

SINGLE SH DBC / DUAL SH DBC
Model  Model SINGLE SH DBC DUAL SH DBC 
Demleme Kapasitesi Brews Batches Capacity 1,9 / 3,8 / 5,7 lt 1,9 / 3,8 / 5,7 lt

Saat Başına Kahve Capacity (Servings/Hour) 43,2 lt 71,5 lt

Ağırlık Weight 26,76 kg 41,96 kg

Ebatlar (GxDxY) Dimension (DxWxH) 23,62 x 58,67 x 90,93 cm 45,72 x 58,85 x 90,93 
cm

Çalışma Voltajı (V) Voltage (V) 220 - 240 V / 50-60 Hz 220 - 240 V / 50-60 Hz

Güç (W) Power (W) 3180 - 3780 W 1 phase 6000 - 7000 W 1 phase

Fiyat / Price 5.598 $ 7.865 $

Filtre 
Kahve 

Makineleri
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Filtre Kahve Makineleri   Filter Coffee Machines

Model Server 3.8 Litre Server 5.7 Litre Server Stand

Fiyat / Price 950 $ 1.160 $ 362 $

ICBA Infusion

ITCBA Infusion

Model  ICBA Infusion ICBA Platinum
Voltaj / Herz / Faz 220 - 240 V / 50-60 Hz / 1~ 220 - 240 V / 50-60 Hz / 1~

Saatlik Fincan Kapasitesi 163 (236 ml) 141 (236 ml)

Giriş Su Sıcaklığı 15.5°C 15.5°C

Güç 2900-3400 2400-2900

Net Ağırlık 22 kg 25 kg

Ebatlar (g x d x y) 68.1 x 55.9 x 25.4 cm 68.1 x 56.1 x 25.9 cm

Fiyat / Price 3.282 $ 4.684 $

Model  Model ITCBA Infusion
Voltaj / Herz / Faz Voltage / Frequency / Phase 220 - 240 V / 50-60 Hz / 1~

Saatlik Fincan Kapasitesi Capacity Cups/Hr 181 (236ml)

Giriş Su Sıcaklığı Input Temp. 15.5°C

Güç Power 2400-2900

Net Ağırlık Net Weight 27 kg

Ebatlar (g x d x y) Dimension (w x d x h) 88.9 x 61.0 x 25.4 cm

Fiyat / Price 4.317 $

Bravilor B10, B20
Model  Model Bravilor B10 Bravilor B20
Kahve Kapasitesi Holding Capacity 2x10 L 2x20 L

Saatlik Fincan Kapasitesi Capacity Cups/Hr 60 L (480 fincan)  90 L (720 fincan)

Şebeke Bağlantısı Water Supply Yok

Watt Watts 6180 W. 9240W.

Voltaj / Herz / Faz Voltage / Frequency / 
Phase 400 V 3N~50/60Hz 400V 3N~ 50/60Hz

Ebatlar (g x d x y) Dimension (w x d x h) 955 x 840 x 512 cm 1173x600x947 mm

Demleme Süresi Brewing Time 10 dk / 10 L 14 dk

Fiyat / Price 5.597 € 7.104 €

Classeq Bonamat Novo
Model  Model Bonamat Novo Bonamat ISO
Kahve Kapasitesi Holding Capacity 1 Sürahi (12 Fincan) Termos kapasitesi: 2 L

Saat Başına Kahve Throughtput Per Hour 
Coffee 18 L (144 fincan) 18 L (144 fincan)

Demleme Süresi Brewing Time 5 dk / 1 Sürahi 6 dk / 1 Termos

Ebatlar (g x d x y) Dimensions (w x d x 
h) mm 214x391x424 mm 214x391x465 mm

Elektrik Bağlantısı Electrical Connection 230 V 50-60 Hz - 2130 W 230V ~ 50 / 60Hz 
2000W

Fiyat / Price 758 € 872 €
Bonamat Novo Bonamat ISO
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Filtre Kahve Aksesuarları   Filter Coffee Accessories

Bravilor Bonamat Aksesuar - Cam pot

Bravilor Bonamat Hp Sıcak Tutucu

Bunn - Cam Pot

Model  Model Cam pot

Cam Pot Kapasitesi Capacity  1,8 Litre

 Fiyat / Price   52 €

Model  Model Sıcak Tutucu

HP Sıcak Tutucu Güç(Watt) 1700

 Fiyat / Price  381 €

Model  Model Cam pot

Cam Pot Kapasitesi Capacity  1,8 Litre

 Fiyat / Price  50 €

Filtre Kahve Makinesi Filtre Kağıtları

Kağıt Filtre Ebatlar Fiyat

Kağıt Filtre (1000’li) 85 / 245 mm       89 €

B5 ve Dual filtre kağıtları (500’lü) 110 / 360 mm    159 €

B10 HW için 152 / 437 mm    159 €

20116.0000 1000’li 826 / 241.3 mm     159 €

20138.1000 500’lü 133.4 / 349.3 mm    159 €
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Ditting KFA1403 Industrial
Model  Model KFA1403 Industrial

Voltaj / Herz / Faz Voltage / Frequency / Phase 380-415 V // 50/60 Hz // 3~
200-240 V // 50/60 Hz // 3~

Motor Gücü Motor Power 1700-2000 W

Öğütücü Kapasite Ortalama Average Grinding Capacity 36 g/s

Hazne Kapasitesi Hopper Capacity 10000 g

Öğütücü Disk Çapı Grinding Disc Diameter Ø 140 mm

Net Ağırlık Net Weight 38 kg

Ebatlar (g x d x y) Dimension (w x d x h) 24 x 34 x 64 cm

Standart Renk Standard Colour Siyah / Black

Fiyat / Price 7.960 €

Kahve 
Öğütücüleri

Ditting KR - 1203
Model  Model KR - 1203
Voltaj / Herz / Faz Voltage / Frequency / Phase 220 - 240 V / 50-60 Hz / 1~

Motor Gücü Motor Power 1,4 kW

Öğütücü Kapasite Ortalama Average Grinding Capacity 1400 g/dk

Hazne Kapasitesi Hopper Capacity 1100 g

Öğütücü Disk Çapı Grinding Disc Diameter Ø 120 mm

Net Ağırlık Net Weight 38 kg

Ebatlar (g x d x y) Dimension (w x d x h) 26 x 34 x 64 cm

Standart Renk Standard Colour Siyah / Kahverengi / İnox / Beyaz

Fiyat / Price 6.437 €

Kahve Öğütücüleri   Coffee Grinders

Model  Model 807 LAB
Kahve Hazne Kapasitesi Hopper Holds Capacity 510 g

Öğütme Kapasitesi Grinding Capacity 9 g/s

Ebatlar (GxDxY) Dimension (DxWxH) 22 x 30 x 54 cm

Çalışma Voltajı (V) Voltage (V) 220-240V/50-60Hz/1N

Güç (W) Power (W) 700 W

Fiyat / Price 5.294 €

807 LAB SWEET

Model  Model GVH
Kahve Hazne Kapasitesi Hopper Holds Capacity 0,91 kg

Ürün Kodu Product code 55600.0201

Ebatlar (GxDxY) Dimension (WxDxH) 18 x 41 x 63 cm

Çalışma Voltajı (V) Voltage (V) 220-240V/50-60Hz/1N

Güç (W) Power (W) 1060

Fiyat / Price 4.193 $

GVH
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Full Otomatik Kahve Makineleri    Full Automatic Coffee Machines

Schaerer Coffee CLUB
Model  Model Coffee Club
Voltaj / Herz / Faz Voltage / Frequency / Phase 220 - 240 V / 50-60 Hz / 1~

Kapasite Capacity 80 fincan

İçecek Program Sayısı Programmable Beverage Selec. 40

Çekirdek Hazne Kapasitesi Bean Hopper Capacity 550 gr.

Toz Haznesi Powder Container 450 gr.

Net Ağırlık Net Weight 25.5 kg

Ebatlar (g x d x y) Dimension (w x d x h) 32.5 x 57 x 50.1 cm

Standart Renk Standard Colour Siyah Mat

Schaerer Coffee CLUB OFFICE

Model  Model Coffee Art Plus
Voltaj / Herz / Faz Voltage / Frequency / Phase 220 - 240 V / 50-60 Hz / 1~

Kapasite Capacity günlük 80 fincan

İçecek Program Sayısı Programmable Beverage Selec.

Çekirdek Hazne Kapasitesi Bean Hopper Capacity 550 gr.

Net Ağırlık Net Weight 25.5 kg

Ebatlar (g x d x y) Dimension (w x d x h) 32.5 x 57.1 x 50 cm

Standart Renk Standard Colour Siyah

Standart yapılandırma — siyah sabit model*
1) 1 öğütücü ve 1 çekirdek haznesi 550g
    (2. öğütücü yok, toz yok)
2) 7” TouchIT ekran
3) Sıcak su çıkışı

Coffee Club Office.
Ofisde en iyi kahve keyfinizi kolaylaştırıyoruz.

4) Daha küçük fincanlar için entegre 
fincan masası
5) Entegre kahve telvesi kabı

6) Siyah nötr tasarım (ön ve yan panel)

*Yalnızca belirtilen yapılandırma ve renkte mevcuttur.

Temel süt (buhar çubuğu yok), su tankı, 1 öğütücü, merkezi olmayan sıcak su.
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Schaerer Coffee SKYE
Model  Model Coffee Skye
Voltaj / Herz / Faz Voltage / Frequency / Phase 220 - 240 V / 50-60 Hz / 1~

Kapasite Capacity 180 fincan

İçecek Program Sayısı Programmable Beverage Selec. 100

Çekirdek Hazne Kapasitesi Bean Hopper Capacity 750 gr.

Toz Haznesi Powder Container 2000 gr.

Net Ağırlık Net Weight 40 kg

Ebatlar (g x d x y) Dimension (w x d x h) 33 x 58 x 68 cm

Standart Renk Standard Colour Siyah

Tam 
Otomatik

Kahve
Makineleri

Tam Otomatik Kahve Makineleri   Full Automatic Coffee Machines

Schaerer Coffee SOUL

Schaerer BARISTA

Model  Model Coffee Soul
Voltaj / Herz / Faz Voltage / Frequency / Phase 220 - 240 V / 50-60 Hz / 1~

Kapasite Capacity 250 fincan

İçecek Program Sayısı Programmable Beverage Selec. > 100

Çekirdek Hazne Kapasitesi Bean Hopper Capacity 1200 gr.

Toz Haznesi Powder Container 2000 gr.

Net Ağırlık Net Weight 55 kg

Ebatlar (g x d x y) Dimension (w x d x h) 33 x 58 x 73 cm

Standart Renk Standard Colour Siyah

Model  Model Barista
Voltaj / Herz / Faz Voltage / Frequency / Phase 220 - 240 V / 50-60 Hz / 1~

Kapasite Capacity 300 fincan

İçecek Program Sayısı Programmable Beverage Selec. 12

Çekirdek Hazne Kapasitesi Bean Hopper Capacity 550 gr.

Powersteam Powersteam standart

Net Ağırlık Net Weight 75 kg

Ebatlar (g x d x y) Dimension (w x d x h) 75.5 x 54.8 x 59.2 cm

Şebeke Bağlantısı Mains Water Supply standart
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AP 272
Ürün Kodu Tezgah Boşluğu İç ve Dış Ebatlar (mm) Fiyat

a (+1)     b (+1) x y e f h l u s kutu

AP 272 354 140 337 164 401 311 111 431 121 10 3 292 €

AG 12
Ürün Kodu Tezgah Boşluğu İç ve Dış Ebatlar (mm) Fiyat

a (+1)     b (+1) x y h l1 l2 u s kutu

AG 12 354 276 377 299 - - 233 252 10 1 445 €

Kahve Telvesi İçin Çekmece Sistemleri   
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Barista
Ekipmanları

Espresso Makine ve Değirmenleri Temizleyicisi

Espresso Kahve Makinesi Temizleyici

Sütlük Temizleme

Filtre Kahve Temizleyici

Cafe Sprey

Grinder Temizleme

Kireç Temizleme

Aksesuarlar

Model  Ağırlık

Cafiza 2 (Toz) 900 gr

Cafiza (Tablet) 200 x 3 gr

Cafiza (Tablet) 200 x 2 gr

Espresso Starter Kit -

Model  Ağırlık

Rinza 1 lt

Rinza 1,2 lt

Model  Ağırlık

Tabz (tablet) 120 x 4 gr

Model  Ağırlık

Cafe Sprey 450 ml

Model  Ağırlık

GrinderZ 430 gr

Model  Ağırlık

Dezcal (Toz) 1 lt

Model  

Scoopz (Espresso fırça)

Scoopz (Temizleme süngeri seti)
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Not Sayfası
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Sıcak - Soğuk İçecek Üniteleri
Units for Cold and Warm Drinks

Sıcak-Soğuk 
İçecek

Üniteleri
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Sıcak Soğuk İçecek Üniteleri   Units For Cold and Warm Drinks

Model  Model AG19 - Ayranlık Deluxe 12 / 1 / P Deluxe 20 / 1
Kapasitesi Capacity 19 lt 12 lt 20 lt

Boyutlar Dimension 320x400x700 mm 180x470x570 mm 180x470x670 mm

Termometre 115 V - 60 Hz Thermometer Dijital - -

Konderser Conderser Hava Soğutmalı Hava Soğutmalı Hava Soğutmalı

Konteyner Materyali Container Naterial Polikarbon Polikarbon Polikarbon

Gövde Materyali Housing Material Paslanmaz Çelik Paslanmaz Çelik Paslanmaz Çelik

Çalışma Voltajı (V) Voltage 230 V 230 V 230 V

Fiyat / Price 1.495 € 1.042 € 1.211 €

Model  Model MT 2 GL Ice Slush Deluxe 12 / 2 / P Deluxe 20 / 2
Kapasitesi Capacity 2x10 lt 2x12 lt 2x20 lt

Boyutlar Dimension 360x470x690 mm 360x470x570 mm 360x470x670 mm

Termometre 115 V - 60 Hz Thermometer - - -

Konderser Conderser Hava Soğutmalı Hava Soğutmalı Hava Soğutmalı

Konteyner Materyali Container Naterial Polikarbon Polikarbon Polikarbon

Gövde Materyali Housing Material Paslanmaz Çelik Paslanmaz Çelik Paslanmaz Çelik

Çalışma Voltajı (V) Voltage 230 V 230 V 230 V

Fiyat / Price 3.990 € 1.579 € 1.831 €
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Sıcak Soğuk İçecek Üniteleri   Units For Cold and Warm Drinks

Model  Model CMP8 / 2
Kapasitesi Capacity 2x8 lt

Boyutlar Dimension 250x400x630 mm

Termometre 115 V - 60 Hz Thermometer -

Konderser Conderser Hava Soğutmalı

Konteyner Materyali Container Naterial Polikarbon

Gövde Materyali Housing Material Paslanmaz Çelik

Çalışma Voltajı (V) Voltage 230 V

Fiyat / Price 1.159  €

Model  Model DELICE
Kapasitesi Capacity 5 lt

Boyutlar Dimension 240x320x490 mm

Termometre 115 V - 60 Hz Thermometer -

Konderser Conderser Hava Soğutmalı

Konteyner Materyali Container Naterial Polikarbon

Çalışma Voltajı (V) Voltage 230 V

Fiyat / Price
Siyah Boyalı    988 €

Altın Boyalı 1.173 €
Siyah Boyalı Altın Boyalı

Model  Model No 11
Boyutlar Dimensions 44,9 x 20,3 x 22,9 cm

Güç Power 220 - 240 V / 50-60 Hz / 130 W

Hız Speed 1500 rpm (50 Hz) 71800 rpm (60 Hz)

Ağırlık Weight Net 5 kg

Fiyat / Price 776 €

* Tüm ekipmanlar test edilmiştir.
* Tüm mekanik parçalar topral hattına bağlıdır
* Motor, iç termal bir dedektör tarafından korunmaktadır.
* Çıkarılabilir tüm parçalar, bulaşık makinesinde kolayca yıkanabilir.

Taze sıkılmış meyve suyuna ihtiyaç duyduğunuz her an,
dayanıklı aynı zamanda sessiz çalışan gerçek bir meyve sıkacağı...

Model  Model No 53

Boyutlar Dimensions 47,4 x 35,3 x 23,6 cm
19 x 19 x 16,5 cm

Güç Power 220 - 240 V / 50-60 Hz 

Fiyat / Price 2.097 €

* Buz kırıcı, ince ve ezilmiş buz yapma özelliğine sahip
* Dakikada 1.2 kg ezilmiş buz
* İşletim sistemleri ile 2 seçenek (manuel veya otomatik zamanlayıcı)Ice crusher “Santos”

Sıcak-Soğuk 
İçecek

Üniteleri
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Portakal Sıkma Makineleri   Citrus Juicers

* Narenciye sıkmada yeni bir konsept geldi. Viva, tasarımı en son teknolojiyle birleştiren yenilikçi bir 
konseptle kuruluşunuza yeni bir değer katıyor. maksimum performans.

* Bu, Zummo’nun en kompakt modelidir ve sınırlı alana sahip tesisler için önerilir. Günde 30 bardaktan 
az meyve suyu tüketen işletmeler için en etkili ve karlı çözüm olacak şekilde tasarlanmıştır.

Model  Model Viva
Meyve kapasitesi dk. Fruits per minute 10 adet

Hazne kapasitesi Container capacity 1,5 kg

Ağırlık Weight 36kg

Voltaj Voltage 220 - 240 V / 50-60 Hz

Güç Power 250W

Sıkma kit özellikleri Squeezing kits 58-80mm

Ebatlar Dimensions 33 x 42 x 62 cm

Çalışma modu Mode: Auto Manual

Fiyat / Price 6.126 €

Model  Model Z1
Meyve kapasitesi dk. Fruits per minute 6,5 adet

Hazne kapasitesi Container capacity 1 kg

Ağırlık Weight 29,5 kg

Voltaj Voltage 220 - 240 V / 50-60 Hz

Güç Power 165W

Sıkma kit özellikleri Squeezing kits 55-70mm / 63-75mm

Ebatlar Dimensions 39 x 34 x 68 cm

Çalışma modu Mode Programlama

Fiyat / Price 4.932 €

Model  Model Z06
Meyve kapasitesi Fruits per minute 10 adet

Hazne kapasitesi Container capacity 6 kg

Ağırlık Weight 52,5 kg

Voltaj Voltage 220 - 240 V / 50-60 Hz

Güç Power 275 W

Sıkma kit özellikleri Squeezing kits 55-75mm / 70-90mm

Ebatlar Dimensions 44 x 55 x 82 cm

Çalışma modu Mode Otomatik

Fiyat / Price 7.538 €

Model  Model Z14 Adapt
Meyve kapasitesi Fruits per minute 14

Hazne kapasitesi Container capacity   9 kg

Ağırlık Weight 58,5 kg

Voltaj Voltage 220 - 240 V / 50-60 Hz

Güç Power 275 W

Sıkma kit özellikleri Squeezing kits 55-75mm / 70-90mm

Ebatlar Dimensions 48 x 46 x 82 cm 

Çalışma modu Mode Otomatik

Fiyat / Price 9.802 €

* Zummo’nun en çok yönlü meyve sıkacağıdır. Her türlü narenciye meyvelerinden ve narlardan meyve 
suyu çıkarır. Tekliflerinde esneklik arayanlar için mükemmel bir seçenek.

* Bu, yüksek meyve suyu tüketimi olan işletmeler için önerilen seçenektir. Sepetlerinin ve soyma 
kaplarının yüksek kapasitesi, büfeler, restoranlar ve perakende sektörü için önemli bir faktör olan büyük 
bir özerklik sağlar.
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Portakal 
Sıkma

Makineleri

Portakal Sıkma Makineleri    Citrus Juicers

Model  Model Z14 Go Range
Meyve kapasitesi dk. Fruits per minute 16 adet

Hazne kapasitesi Container capacity 16 kg

Ağırlık Weight 61 kg

Voltaj Voltage 220 - 240 V / 50-60 Hz

Güç Power 275 W

Sıkma kit özellikleri Squeezing kits 55-75mm / 70-90mm

Ebatlar Dimensions 44 x 55 x 82 cm

Çalışma modu Mode Otomatik

Fiyat / Price  11.765 €

Model  Model Z40 Z40 Adapt Cabinet Store

Meyve kapasitesi dk. Fruits per minute 40 adet 40 adet

Hazne kapasitesi Container capacity 20 kg 20 kg

Ağırlık Weight 81,5 kg 81,5 kg

Voltaj Voltage 220 - 240 V / 50-60 Hz 220 - 240 V / 50-60 Hz

Güç Power 450 W 450 W

Sıkma kit özellikleri Squeezing kits 53-76mm 53-76mm

Ebatlar Dimensions 55 x 60 x 98 cm 55 x 60 x 98 cm

Çalışma modu Mode Otomatik Otomatik

Fiyat / Price 11.588 € 15.159 €

Model  Model Z22
RPM RPM 3600 Rpm

Meyve kapasitesi dk. Pieces of fruit per minute 14 lt

Ağırlık Weight 18,5 kg

Voltaj Voltage 220 - 240 V / 50-60 Hz

Güç Power 800 W

Fiyat / Price 4.278 €

Model  Model Z14 Select Cabinet Slim G
Meyve kapasitesi dk. Fruits per minute 16 adet

Hazne kapasitesi Container capacity 16 kg

Ağırlık Weight 61 kg

Voltaj Voltage 220 - 240 V / 50-60 Hz

Güç Power 275 W

Sıkma kit özellikleri Squeezing kits 55-75mm / 70-90mm

Ebatlar Dimensions 44 x 55 x 82 cm

Çalışma modu Mode Otomatik

Fiyat / Price 16.436 €

* Model Z40 Nature, toplu yemek ve geniş yüzeylerin ihtiyaçlarını karşılamak için mükemmel bir meyve 
sıkacağıdır. Kısa sürede büyük miktarlarda meyve suyu çıkarma kapasitesi - 40 adete kadar. 
Dakikada! – bu tür bir kuruluşun tipik talep zirvelerini karşılayan izinler.

* Ekli posa kabı ile meyve ve sebzeler için yüksek üretkenlik ve verimli santrifüj sıkacağı – En iyi 
kombinasyonları sunmak için ideal seçenek.
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Not Sayfası



45

Profesyonel Mutfak Blendarları
Professional Kitchen Blenders

Profesyonel
Mutfak

Blendarları
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Profesyonel Mutfak Blenderları   Professional Kitchen Blenders

*   2 en yüksek kapasitede beygir güçlü motor
* Bıçaklar, 1,4 L küp buzu saniyeler içerisinde
  kıracak kadar tork üretir

*   2 peak output horsepower motor
* Blades create enough torque to crush
  64 oz. of cubed ice in seconds

Model  Model Drink Machine Two - Speed
Boyutlar Dimension 43,9  x 20,3 x 22,9 cm

Ağırlık Weight 5,5 kg

Güç Power 1000 - 1200 W

Voltaj Voltage 220 - 240 V 

Hız Speed 50 - 60 Hz

Fiyat / Price 1.268 $

1,4 L yüksek çarpma dirençli, şeffaf/istiflenebilir. Tritan kap, bıçak tertibatı ve kapak, gri taban ile 
birlikte Drink Machine Two-Speed’i içerir.

lncludes Drink Machine Two-Speed with 64 oz. high-impact, clear container, complete with blade 
assembly and lid, and grey base.

Paket / Pack

Drink Machine Two-Speed
(*), (**), (***)

BarBoss® Advance®
(*), (**), (***)

Vita-Prep® 3
(*), (**), (***)

*   2 en yüksek kapasitede beygir güçlü motor
* 6 optimize program ve otomatik kapanma

*   2 peak output horsepower motor
* 6 optimized programs and automatic

Model  Model BarBoss® Advance®

Boyutlar Dimension 44,9  x 20,3 x 22,9 cm

Ağırlık Weight 5,5 kg

Güç Power 1560 - 1200 W

Voltaj Voltage 220 - 240 V 

Hız Speed 50 - 60 Hz

Fiyat / Price 1.531 $

0,9 L yüksek çarpma dirençli, şeffaf/istiflenebilir Advance® Tritan® kap, Advance bıçak tertibatı
ve kapak ve kırmızı taban ile birlikte BarBoss Advance’i içerir.

Includes BarBoss Advance with 32 oz. high-impact, clear/stackable Advance® container,
complete with Advance blade assembly and lid, and red base.

Paket / Pack

*   3 en yüksek kapasite HP motoru, püre
  hazırlama, öğütme, doğruma ve daha fazlası
  için rakipsiz performans sağlar
* Değişken hız ve hızlandırma aracı, kalın
  malzemelerin kontrolünü ve kolayca
  işlenmesini sağlar
* Yoğun çalışma sırasında optimum güvenilirlik
  için gelişmiş soğutma fanı

*   3 peak output HP motor delivers unmatched
  performance when puréeing, grinding,
  chopping an more
* Variable speed and accelerator tool allows for
  control and easy processing of dense ingredients
* Advanced cooling fan for optimum reliability
  during peak hours of operation

Model  Model Vita-Prep® 3
Boyutlar Dimension 51,4  x 20,3 x 22,9 cm

Ağırlık Weight 5,5 kg

Güç Power 1100 - 1200 W

Voltaj Voltage 220 - 240 V 

Hız Speed 50 - 60 Hz

Fiyat / Price 1.922 $

2,0 L yüksek çarpma dirençli Tritan kap, bıçak tertibatı, kapak, hızlandırma aracı ve siyah tabanı
ile birlikte Vita-Prep 3’ü içerir.

Includes Vita-Prep 3 with 64 oz. high-impact, clear container complete with blade assembly
and lid, accelerator tool, and black base.

Paket / Pack
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Profesyonel Mutfak Blenderları   Professional Kitchen Blenders

T&G Advanced

Vitamix XL®

The Quiet One®

* Kahve, meyveli içecek ve dondurma
  dükkanlarında Üstün performans için   22 en
  yüksek kapasitede HP motor, ses azaltan kapağı
* Hızlı ve kolay bir şekilde tutarlı sonuçlar için
  geliştirilmiş 34 optimize program

*   2 peak output HP motor and sound-reducing    	
  cover for superior performance in coffee,   		
  smoothie, ice cream shops
* 34 optimized programs engineered to
  provide consistent results quickly and easily

Model  Model T&G Advanced
Boyutlar Dimension 43,9  x 20,3 x 22,9 cm

Ağırlık Weight 8,4 kg

Güç Power 1075 - 1200 W

Voltaj Voltage 220 - 240 V 

Hız Speed 50 - 60 Hz

Fiyat / Price 3.220 $

Model  Model Vitamix XL®

Boyutlar Dimension 45,9  x 21,6 x 48,3 cm

Ağırlık Weight 20,64 kg

Güç Power 1100 - 1200 W

Voltaj Voltage 220 - 240 V 

Hız Speed 50 - 60 Hz

Fiyat / Price 5.836 $

0,9 L yüksek çarpma dirençli, şeffaf/istiflenebilir Advance® Tritan® kap, Advance bıçak tertibatı
ve kapak, çıkarılabilir kompakt muhafaza ile birlikte T&G 2’yi içerir.

Includes T&G 2 with 32 oz. high-impact, clear/stackable Advance® container, complete
with Advance blade assembly and lid, and removable compact cover.

Paket / Pack

*   3 peak output HP motor
* 6 program buttons with 34 optimized programs   	
  for easier, consistent blending
* Magnetically secured floating sound enclosure   	
  is dramatically easier to clean and disassemble

*    3 en yüksek kapasitede HP motor
* Kolay, tutarlı bir karıştırma için 34 optimize
  programa sahip 6 program düğmesi
* Manyetik olarak korunan dalgalı ses
  muhafazasının temizlenmesi ve sökülmesi
  önemli ölçüde daha kolaydır

Model  Model The Quiet One®

Boyutlar Dimension 45,7 x 21,6 x 27,2 cm

Ağırlık Weight 9,1 kg

Güç Power 1300 - 1500 W

Voltaj Voltage 220 - 240 V 

Hız Speed 50 - 60 Hz

Fiyat / Price 3.634 $

1,4 L yüksek çarpma dirençli, şeffaf/istiflenebilir Advance® Tritan kap, Advance bıçak tertibatı ve 
kapak, çıkarılabilir kompakt muhafaza ile birlikte The Quiet One®’ı içerir.

Paket / Pack

* 4.2 en yüksek kapasitede beygir güçlü motor
* Değişken hız kontrolü ve darbe özelliği 
  mutfakta kusursuz doku ve tam 
  esneklik sağlar
* 64-oz. Sürahi Haznesi

* 4.2 peak output horsepower motor
* Variable Speed Control and the Pulse feature 
  work together to create precise textures and 
  complete flexibility in the kitchen
* 64- Ounce Container

Profesyonel
Mutfak

Blendarları

Includes The Ouiet One® with 48 oz. high-impact, clear/stackable Advance® container complete
with Advance blade assembly and lid, and removable compact enclosure.
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Profesyonel Mutfak Blenderları   Professional Kitchen Blenders

* Unique shape and design improves blends and
  pourability, resulting in time and cost savings &
  an improved speed of senvice
* Superior durability with doublesealed bearings,
  provides a longer blade life
* Shatter-proof polycarbonate container
* Operates with current mac ine programming or
  allows for new, more efficient programming

* Benzersiz şekli ve tasarımı bıçakları ve akma
  özelliğini geliştirerek zaman ve maliyetten
  tasarruf edilmesini ve daha iyi servis hızı elde
  edilmesini sağlar
* İki kez yalıtılmış yataklarla üstün dayanıklılığı
  sayesinde bıçak ömrü uzar
* Kırılmaya karşı korumalı polikarbonat kap
* Geçerli makine programıyla çalışır ve yeni,    	
  daha etkili programlar sağlar

Model  Model Advance Container 15981 Renkli
Kapasite Capacity 0,9 lt 0,9 lt

Boyutlar Dimension 26,7  x 18,0 x 20,8 cm 26,7  x 18,0 x 20,8 cm

Ağırlık Weight 1,0 kg 1,0 kg

Fiyat / Price 417 $ 437 $

Yüksek çarpma dirençli, şeffaf / istiflenebilir Advance kabı, Advance bıçak tertibatı ve kapağı içerir.

Includes high-impact, clear / stackable Advance container, complete with Advance blade
assembly and lid.

Paket / Pack

* Powerful spray forcefully removes stubborn
  residue
* Angled spray nozz/es are designed to reach all
  thecorners of the container and the top the blade
* Only sprays when pressure is applied for
  ease-of-use
* Easy to ope ate plunger requires minimum
  force to activate
* Quick disconnect fittings for easy installation
  on any faucet
* Large suction cups for stable base
* Durable ABS plastic construction is virtually
  unbreakable and verified to perform more
  than 1.000.000 cycles
* No more rinsing containers by hand or letting
  the water run; the Rinse-o-matic is the more
  efficient way to rise any blender container* in    	
  seconds! Just place the container upside
  down an the high water pressure rinses
  residue away, saving you time and money

* Güçlü püskürtme özelliği, inatçı artıkları
  zorla çıkarır
* Açılı püskürtme uçları, kabın her köşesine ve 
  bıçağın üst tarafına ulaşacak şekilde tasarlanmıştır
* Kullanım kolaylığı için yalnızca basınç
  uygulandığında püskürtür
* Kullanımı kolay pistonun çalıştırılması için çok az
  kuvvet gerekir
* Her musluğa kolay montaj için çabuk açılır bağlantı
* Dengeli taban için büyük emme ağızları 
* Dayanıklı ABS plastik yapı, neredeyse       		
  kırılmazdır, 1.000.000 devirden fazla yapacağı 	
   onaylanmıştır
* Artık kapları ellerinizle veya su tutarak yıkamanıza
  gerek yok; Rinse-O-Matic tüm blenderları* 		
  saniyeler içinde yıkamanın daha etkili bir yoludur!
  Kabı baş aşağı yerleştirin, yüksek su basıncı artığı
  hemen temizleyerek zamandan ve paradan
  tasarruf etmenizi sağlar

Model  Model Rinse - O - Matic
Boyutlar Dimension 34,5  x 14,0 x 14,0 cm

Ağırlık Weight 0,75 kg

Fiyat / Price 469 $

Rinse-O-Matic blender kap temizleyicisi, taban, 1 ekstra püskürtme kafası tertibatı, 2,5 fit hortum
tertibatı, Y konektörü, musluk adaptörleri ve talimatları içerir.

Includes Rinse-o-matic blender container rinser, base, 1 extra sprayhead assembly, 2.5 ft. hose
assembly, Y connector, faucet adapters and instructions.

Paket / Pack

Advance Container 15981

Rinse-O-Matic
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Pişirme Ekipmanları
Cooking Range

Pişirme
Ekipmanları
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Kuzineler    Cookers       60

Model  
Model

Ürün Cinsi
Product

Ebatlar
Dimension

Özellikler
Facilities

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Fiyat
Price

C6FG7G 4’lü Gazlı Kuzine
Burger Hob With 4 70-65-87 2 x 3,5 kW

2 x 6 kW
Gas Oven

5 kW 24 4.387 €

C6FG7GP 4’lü Gazlı Kuzine
Burger Hob With 4 70-65-87 4 x 6 kW Gas Oven

5 kW 29 4.439 €

C6FES7G 4’lü Gazlı Kuzine
Burger Hob With 4 70-65-87 2 x 3,5 kW

2 x 2,6 kW
Gas Oven

4,2 kW 19g 4,2e 4.419 €

C6FES7GP 4’lü Gazlı Kuzine
Burger Hob With 4 70-65-87 4 x 6 kW Gas Oven

4,2 kW 24g 4,2e 4.481 €

C6FEV7G 4’lü Gazlı Kuzine
Burger Hob With 4 70-65-87 2 x 3,5 kW

2 x 6 kW
Gas Oven

4,2 kW 19g 4,2e 5.235 €

C6FEV7GP 4’lü Gazlı Kuzine
Burger Hob With 4 70-65-87 4 x 6 kW Gas Oven

4,2 kW 24g 4,2e 5.284 €

C6FEV7E
4 pleyt’li Elektrikli
Kuzine / Hob With

4 Hotplates
70-65-87

2x2,6 kW and Ø 22cm
2x1,5 kW and Ø 18cm

1 fan oven 4,2 kW
12,4 4.903 €

C6FEV7EP
4 pleyt’li Elektrikli
Kuzine / Hob With

4 Hotplates
70-65-87 4x2,6 kW and Ø 22cm

1 fan oven 4,2 kW 14,6 5.055 €

C6FES7E
4 pleyt’li Elektrikli
Kuzine / Hob With

4 Hotplates
70-65-87

2x2,6 kW and Ø 22cm
2x1,5 kW and Ø 18cm
1 static oven 4,2 kW

12,4 4.562 €

C6FES7EP
4 pleyt’li Elektrikli
Kuzine / Hob With

4 Hotplates
70-65-87 4x2,6 kW and Ø 22cm

1 static oven 4,2 kW 14,6 4.715 €

V6FEV7E

4’lü Seramik
Isıtmalı Kuzine

Hob With
4 Heating Zones

70-65-87

2x2,5kW and Ø 22cm
1x1,8kW and Ø 18cm
1x1,2kW and Ø 14,5cm

1 fan oven 4,2 kW

12,2 5.709 €

V6FEV7EP

4’lü Seramik
Isıtmalı Kuzine 

 Hob With
4 Heating Zones

70-65-87 4x2,5 kW and Ø 22cm
1 fan oven 4,2 kW 14,6 5.884 €
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Set Üstü Ocaklar    Cookstops     60

60 Serisi

Model  
Model

Ürün Cinsi
Product

Ebatlar
Dimension

Özellikler
Facilities

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Fiyat
Price

C64EM 1Pleyt’li Elektrikli Ocak
Hob With 1 Hotplates 40-60-29,5 2x3,3 kW and Ø33cm VAC 3 50 Hz 3,5 1.462 €

C64EP 2 Pleyt’li Elektrikli Ocak
Hob With 2 Hotplates 40-60-29,5 2x2,6 kW and Ø22cm VAC400 3N 50/60Hz 5,2 1.497 €

C67E 4 Pleyt’li Elektrikli Ocak
Hob With 4 Hotplates 70-60-29,5 2x2,6 kW and Ø22cm

2x1,6 kW and Ø18cm VAC400 3N 50/60Hz 8,2 1.976 €

C67EP 4 Pleyt’li Elektrikli Ocak
Hob With 4 Hotplates 70-60-29,5 4x2,6 kW and Ø22cm VAC400 3N 50/60Hz 10,4 2.257 €

V64E 2’li Seramik Isıtmalı Ocak
Hob With 2 Heating Zone 40-60-29,5 1x2,5 kW and Ø22cm

1x1,8 kW and Ø18cm VAC400 3N 50/60Hz 4,3 2.795 €

V64EP 2’li Seramik Isıtmalı Ocak
Hob With 2 Heating Zone 40-60-29,5 2x2,5 kW and Ø22cm VAC400 3N 50/60Hz 5 2.934 €

V67E 4’lü Seramik Isıtmalı Ocak
Hob With 2 Heating Zone 70-60-29,5

2x2,5 kW and Ø22cm
1x1,8 kW and Ø18cm
1x1,2 kW and Ø14,5cm

VAC400 3N 50/60Hz 8 3.599 €

V67EP 4’lü Seramik Isıtmalı Ocak
Hob With 2 Heating Zone 70-60-29,5 4x2,5 kW and Ø22cm VAC230 3 50/60Hz

VAC400 3N 50/60Hz 10 3.769 €

IW64E
İNDÜKSİYON WOK
Ocak / Top İnduction

WOK
40-60-29,5 3,5 kW and Ø30cm VAC400 3N 50/60Hz 3,5 7.506 €

I64E

Tekli Elektrik İndiksyonlu
Ocak / Electric İnduction

Top Cooker
1 Circular Cooking

40-60-29,5 3,5 kW and Ø22cm VAC400 3N 50/60Hz 3,5 6.752 €

I67E

İkili Elektrik İndiksyonlu
Ocak / Electric İnduction

Top Cooker
2 Circular Cooking

70-60-29,5 3,5 kW and Ø2cm VAC400 3N 50/60Hz 7 12.308 €

C64G 2’li Gazlı Ocak
Burner Hob With 2 40-65-29,5  1x3,5 kW

 1x1,6 kW 9,5 1.508 €

C64GP 2’li Gazlı Ocak
Burner Hob With 2 40-65-29,5  2x6 kW 12 1.544 €

C67G 4’lü Gazlı Ocak
Burner Hob With 4 70-65-29,5 2x3,5 kW

1x1,6 kW 19 2.327 €

C67GP 4’lü Gazlı Ocak
Burner Hob With 4 40-65-29,5 4x6 kW 24 2.379 €
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Izgaralar ve Griller    Fry - Tops and Grills       60

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Özellikler
Facilities

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Fiyat
Price

FT64EL 40 - 60 - 29,5
Düz Izgara alanı. 300 °C ye kadar ısıtma.

Izgara alanı 39,6x55,5 cm. / Smooth hotplate, 39,6x55,5 cm 
Temperature setting range 0 to 300 °C

VAC400 3N
50/60 Hz 3,9 2.399 €

FT64ER 40 - 60 - 29,5
Oluklu Izgara alanı. 300 °C ye kadar ısıtma.

Izgara alanı 39,6x55,5 cm. / Ribbed hotplate, 39,6x55,5 cm 
Temperature setting range 0 to 300 °C

VAC400 3N
50/60 Hz 3,9 2.645 €

FT66EL 60 - 60 - 29,5
Düz Izgara alanı. 300 °C ye kadar ısıtma.

Izgara alanı 59,6x55,5 cm. 2 bölgeli ısıtma. 2 independent 
cooking zones. Temperature setting range 0 to 300 °C.

VAC400 3N
50/60 Hz 7,8 3.353 €

FT66EM 60 - 60 - 29,5

1/2 Düz Izgara alanı ve 1/2 Oluklu. 300 °C ye kadar ısıtma. 
Izgara alanı 59,6x55,5 cm. 2 bölgeli ısıtma. / Hotplate 
1/2 smooth - 1/2 ribbed 59,6x55,5 cm. 2 independent 

cooking zones. Temperature setting range 0 to 300 °C.

VAC400 3N
50/60 Hz 7,8 3.492 €

FT610EL 100 - 60 - 
29,5

Düz Izgara alanı. 300 °C ye kadar ısıtma.
Izgara alanı 99,6x55,5. 3 bölgeli ısıtma. / Smooth hotplate, 

99,6x55,5 cm. 3 independent cooking zones.
Temperature setting range 0 to 300 °C.

VAC400 3N
50/60 Hz 11,7 4.979 €

FT610EM 100 - 60 - 
29,5

2/3 Düz Izgara ve 1/3 Oluklu alanı. 300 °C ye kadar ısıtma.
lzgara alanı 99,6x55,5 cm. 3 bölgeli ısıtma. / Hotplate 2/3 
smooth - 1/3 ribbed 99,6x55,5 cm. 3 independent cooking 

zones. Temperature setting range 0 to 300 °C

VAC400 3N
50/60 Hz 11,7 5.521 €

FT64ELC 40 - 60 - 29,5
Düz krom Izgara alanı. 300 °C ye kadar ısıtma. Izgara alanı
39,6x55,5 cm. / Smooth chromed hotplate, 39,6x55,5 cm.

Temperature setting range 0 to 300 °C

VAC400 3N
50/60 Hz 3,9 2.758 €

FT66ELC 60 - 60 - 29,5

Düz krom Izgara alanı. 300 °C ye kadar ısıtma. Izgara alanı
59,6x55,5 cm. 2 bölgeli ısıtma. Chromed Smooth hotplate

59,6x55,5 cm. 2 independent cooking zones.
Temperature setting range 0 to 300 °C.

VAC400 3N
50/60 Hz 7,8 3.866 €

FT66EMC 60 - 60 - 29,5

1/2 Düz ve 1/2 Oluklu krom Izgara alanı. 300 °C ye kadar ısıtma 
Izgara alanı 59,6x55,5 cm. 2 bölgeli ısıtma. / Chromed

hotplate 1/2 smooth 1/2 ribbed 59,6x55,5 cm. 2 independent
cooking zones. Temperature setting range 0 to 300 °C.

VAC400 3N
50/60 Hz 7,8 4.243 €

FT610ELC 100 - 60 - 
29,5

Düz krom Izgara alanı. 300 °C ye kadar ısıtma. Izgara alanı
59,6x55,5 cm 3 bölgeli ısıtma. Chromed Smooth hotplate,

59,6x55,5 cm. 3 independent cooking zones.
Temperature setting range 0 to 300 °C.

VAC400 3N
50/60 Hz 11,7 5.770 €

FT610EMC 100 - 60 - 
29,5

2/3 Düz Izgara ve 1/3 Oluklu alanı. 300 °C ye kadar ısıtma.
lzgara alanı 99,6x55,5 cm. 3 bölgeli ısıtma.

Chromed hotplate 2/3 smooth 1/3 ribbed 99,6x55,5 cm.
3 independent cooking zones.

Temperature setting range 0 to 300 °C.

VAC400 3N
50/60 Hz 11,7 5.986 €

CW64E 40 - 60 - 29,5

Steak, pişirme ve ısıtma ızgarası, raf ve su tepsisi.
Izgara alanı 26,5x42 cm. 1 bölgeli ısıtma. / Steak grill,

direct cooking on heating element; 26,5x42 cm.
rack, water tray, 1 cooking zone.

VAC400 3N
50/60 Hz 4,08 3.309 €

CW68E 80 - 60 - 29,5

Steak, pişirme ve ısıtma ızgarası, raf ve su tepsisi.
Izgara alanı 45x42 cm. 1 bölgeli ısıtma. / Steak grill, 

direct cooking on heating element; 45x42 cm,
rack, water tray, 1 cooking zone.

VAC400 3N
50/60 Hz 6,8 5.370 €
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60 Serisi

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Özellikler
Facilities

Güç
Power

Fiyat
Price

FT64GL 40 - 65 - 29,5 Düz Izgara alanı. Izgara alanı 39,6x55,5 cm. Termostatik gaz vanası.
Smooth hotplate 39,6x55,5 cm. Thermostatic gas feed valve. 5 2.837 €

FT64GR 40 - 65 - 29,5 Oluklu ızgara alanı. Izgara alanı 39,6x55,5 cm. Termostatik gaz
vanası / Ribbed hotplate 39,6x55,5 cm. Thermostatic gas feed valve. 5 3.202 €

FT66GL 60 - 65 - 29,5
Düz Izgara alanı. lzgara alanı 59,6x55,5 cm. 2 bölgeli ısıtma.

Termostatik gaz vanası / Smooth hotplate 59,6x55,5 cm.
2 independent cooking zones. Thermostatic gas feed valve.

10 3.942 €

FT66GM 60 - 65 - 29,5

1/2 Düz ve 1/2 Oluklu Izgara alanı. 300 °C ye kadar ısıtma.
Izgara alanı 59,6x55,5 cm. 2 bölgeli ısıtma. Termostatik gaz vanası.
Hotplate 1/2 smooth and 7/2 ribbed 59,6x55,5 cm. 2 independent

cooking zones Thermostatic gas feed valve.

10 4.080 €

FT68GL 80 - 65 - 29,5
Düz ızgara alanı. Izgara alanı 79,6x55,5 cm. 2 bölgelı ısıtma.

Termostatik gaz vanası. / Smooth hotplate 79,6x55,5 cm.
2 independent cooking zones. Thermostatis gas feed valve.

12,5 4.726 €

FT68GM 80 - 65 - 29,5

2/3 Düz lzgara ve 1/3 Oluklu alanı. 300 °C ye kadar ısıtma.
lzgara alanı 79,6x55,5 cm. 2 bölgeli ısıtma. Termostatik gaz vanası.

Hotplate 2/3 smooth and 1/3 ribbed 79,6x55,5 cm.
2 independent cooking zones. Thermostatic gas feed valve.

12,5 5.061 €

FT66GLC 60 - 65 - 29,5

Düz krom ızgara alanı. Izgara alan 59,6x55,5 cm.
260°C ye kadar ısıtmalı. Termostatik gaz vanası. 2 bölgeli ısıtma.

Chromed smooth hotplate 59,6x55,5 cm. 2 independent cooking zones. 
Temperature setting range 0 - 260°C. Thermostatis gas feed valve.

10 4.780 €

FT66GMC 60 - 65 - 29,5

1/2 Düz ve 1/2 Oluklu krom ızgara. lzgara alanı 59,6x55,5 cm.
260 °C ye kadar ısıtma. 2 ısıtma alanlı. Termostatik gaz vanası.

Chromed hotplate 7/2 smooth and 1/2 ribbed 59,6x55,5 cm.
Two independent cooking zones. Temperature setting

range 0 - 260°C Thermostatis gas feed valve.

10 5.351 €

FT68GLC 80 - 65 - 29,5

Düz krom ızgara alanı. lzgara alanı 79,6x55,5 cm. 2 ısıtma alanlı. 
260°C ye kadar ısıtma. Termostatik gaz vanası / Chromed smooth

hotplate 79,6x55,5 cm. Two independent cooking zones.
Temperature setting range 0 - 260°C. Thermostatic gas feed valve.

10 5.523 €

FT68GMC 80 - 65 - 29,5

2/3 Düz lzgara ve 1/3 Oluklu krom ızgara alanı. Izgara alanı
79,6x55,5 cm. 2 bölgeli ısıtma. 260 °C ye kadar ısıtma. Termostatik

gaz vanası. Chromed hotplate 2/3 smooth and 1/3 ribbed
79,6x55,5 cm. 2 independent cooking zones. Temperature setting 

range O - 260°C. Thermostatic gas feed valve.

12,5 5.677 €

GPL64G 40 - 65 - 29,5 Lavataşlı ızgara. Paslanmaz çelik / Charcoal grill. Stainless steel
mesh charcoal support, supplied with 1 bag of lavastones. 7 2.693 €

GPL68G 80 - 65 - 29,5
Lavataşlı ızgara. PasIanmaz çelik / 2 bölgeli ısıtma. Charcoal grill.
Stainless steel mesh charcoal support. Two independent heating

zones supplied with 1 bag of lavastones.
14 3.914 €

FT64GR FT68GL GPL64G GPL68G
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Fritoz ve Makarna Pişirici    Fryers and Pasta Cooker       60

Ben Marineler ve Patates Sıcak Tutucular

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Voltaj
Voltage

Kapasite
Capacity

Güç
Power

Fiyat
Price

F64ER 40 - 60 - 29,5 VAC400 3N 50/60Hz 1x10 Lt 6 2.439 €

F64ERP 40 - 60 - 29,5 VAC400 3N 50/60Hz 1x10 Lt 9 2.508 €

F66ER 60 - 60 - 29,5 VAC400 3N 50/60Hz 2x10 Lt 12 4.305 €

F66ERP 60 - 60 - 29,5 VAC400 3N 50/60Hz 2x10 Lt 18 4.439 €

PC64E 40 - 60 - 29,5 VAC400 3N 50/60Hz 14 Lt 5,67 3.574 €

PC66E 60 - 60 - 29,5 VAC400 3N 50/60Hz 28 Lt 9 3.998 €

Sepetler fiyatlara dahil değildir / Baskets are not included in the price.

B64E, B66E, B68E *** Gastronomi standartlarına uygun ve tahliye musluklu. / Complete with false bottom and drainage tab Gastro-Norm standard. ***
SP64E *** Tam modül 1 adet GN 1/1 ve Tahliye Musluğu. / Heated food container with GN 1/1 tray and perforated false bottom. ***

Bain Maries and Heated Food Container       60

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Voltaj
Voltage

Kapasite
Capacity

Güç
Power

Fiyat
Price

B64E 40 - 60 - 29,5 VAC230N 50/60Hz 1x10 Lt 1 1.800 €

B66E 60 - 60 - 29,5 VAC230N 50/60Hz 1x10 Lt 1,8 2.253 €

B68E 80 - 60 - 29,5 VAC230N 50/60Hz 2x10 Lt 2 2.601 €

SP64E 40 - 60 - 29,5 VAC400N 3N 50/60Hz 2 1.731 €z



55

Ara Tezgahlar ve Aksesuarlar    Neutral Units and Accessories       60

60 Serisi

Bütün aksesuarlar AISI 304 paslanmaz çelikten üretilmiş olup tamamlayıcı aksesuarlarda kalite kontrolünden geçmiş güvenilir ve dayanıklıdır.
All accessories are manufactured in AISI 304 stainless stell or using components of excellent quality and tried and trusted reliability.

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Fiyat
Price

EN64 40 - 60 - 29,5 670 €

EN66 60 - 60 - 29,5 766 €

BV64 40 - 53,5 - 60 593 €

BV66 60 - 53,5 - 60 613 €

BV67 70 - 53,5 - 60 655 €

BV68 80 - 53,5 - 60 730 €

BV610 100 - 53,5 - 60 800 €

P70 70 cm’lik Kapak
Doors For 70 cm Base Units 426 €

P40 40 cm’lik Kapak
Doors For 40 cm Base Units 228 €

P60 60 cm’lik Kapak
Doors For 60 cm Base Units 267 €

EN 64

BV 67
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Kuzineler      Cookers       70

70 Serisi

Model  
Model

Ürün Cinsi
Product

Ebatlar
Dimension

Özellikler
Facilities

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Fiyat
Price

NC7FG8G32 4’lü Gazlı Kuzine
Burner Hob With 4 80 - 73 - 87 4x6 kW

1x8 kW 32 5.967 €

NC7FG12G44 6’lı Gazlı Kuzine
Burner Hob With 6 120 - 73 - 87 6x6 kW

1x8 kW 44 7.979 €

NC7FE8G24 4’lü Gazlı ve Elektrikli Kuzine
Burner and Electric Hob With 4 80 - 73 - 87 4x6 kW

1x6 kW
VAC400 3N 

50/60 Hz 24g 6e 6.674 €

NC7FE8E 4 Yuvarlak Pleyt’li Elektrikli Kuzine
Hob With 4 Round Hotplated 80 - 73 - 87 4x2,6 kW

1x6 kW
VAC400 3N 

50/60 Hz 16,4 6.446 €

NT7FG8G
Gazlı Kapalı Döküm Kuzine

Solid Top On Burner And Electric Oven 
With Chromed Steel Grid

80 - 73 - 87 1x9 kW
1x8 kW 17 5.999 €

NCT7FE8E

NC7FG8G32

NT7FE8E

NC7FG12G44
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Setüstü Ocaklar    Cooktops       70

Model  
Model

Ürün Cinsi
Product

Ebatlar
Dimension

Özellikler
Facilities

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Fiyat
Price

NC74EC 2 Yuvarlak Pleyt’li Elektrikli Ocak
Hob With 2 Round Hotplates 40 - 73 - 25 2x2,6 kW Ø 22 cm VAC230 3 50/60 Hz

VAC400 3N 50/60 Hz 5,2 1.848 €

NC78EC 4 Yuvarlak Pleyt’li Elektrikli Ocak
Hob With 4 Round Hotplates 80 - 73 - 25 4x2,6 kW Ø 22 cm VAC230 3 50/60 Hz

VAC400 3N 50/60 Hz 10,4 2.581 €

NC74EQC 2 Kare Pleyt’li Elektrikli Ocak
Hob With 2 Round Hotplates 40 - 73 - 25 2x2,6 kW Ø 22 cm VAC230 3 50/60 Hz

VAC400 3N 50/60 Hz 5,2 2.803 €

NC78EQC 4 Kare Pleyt’li Elektrikli Ocak
Hob With 4 Round Hotplates 80 - 73 - 25 4x2,6 kW Ø 22 cm VAC230 3 50/60 Hz

VAC400 3N 50/60 Hz 10,4 4.787 €

NCT78EC
2’lü Elektrikli Düz Bağımsız Ocak

Electric İnduction Top Cooker
4 Circular Cooking

80 - 73 - 25 2,5 kW VAC400 3N 50/60 Hz 10 6.607 €

NC74G12 2’li Gazlı Ocak
Burner Hob With 2 40 - 73 - 25 2x6 kW 12 1.927 €

NC78G24 4’lü Gazlı Ocak
Burner Hob With 4 80 - 73 - 25 2x4 kW 24 2.951 €

NC712G36 6’lı Gazlı Ocak
Burner Hob With 6

120 - 73 
- 25 6x6 kW 36 4.219 €

NC78EC

NC74EQC

NC78EQC
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Fritözler    Fryers       70

70 Serisi

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Kapasite
Capasite

Fiyat
Price

NF74G8 (Set Üstü) 40 - 73 - 25 7 1 x 8 Lt 3.892 €

NF76G8 (Set Üstü) 60 - 73 - 25 14 2 x 8  + 8Lt 5.991 €

NF74E10 (Set Üstü) 40 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 9 1 x 10 Lt 3.519 €

NF76E10 (Set Üstü) 60 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 18 2 x 10 Lt 5.445 €

NF74E15 40 - 73 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 12 1 x 15 Lt 4.376 €

NF78E15 80 - 73 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 24 2 x 15 Lt 7.501 €

NF74G10 (Dolaplı) 40 - 73 - 87 10 1 x 10 Lt 4.718 €

NF76G10 (Dolaplı) 60 - 73 - 87 20 2 x 20 Lt 7.595 €

NF78G15 (Dolaplı) 80 - 73 - 87 28 2 x 15  + 15 Lt 8.713 €

NF74G15T (Dolaplı) 40 - 73 - 87 14 1 x 15 Lt 4.625 €

NF78G15T (Dolaplı) 80 - 73 - 87 3x5 kW 28 2 x 15 Lt 7.816 €
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Izgaralar ve Griller    Fry - Tops and Grills       70

Model  
Model

Ürün Cinsi
Product

Ebatlar
Dimension

Güç
Power

Fiyat
Price

NFT74GL Düz ızgara alanı 40 - 73 - 25 6 3.062 €

NFT74GR Oluklu ızgara alanı 40 - 73 - 25 6 3.275 €

NFT74GTLO Termostat ayarlı düz ızgara 40 - 73 - 25 7 4.772 €

NFT76GL Düz ızgara alanı 60 - 73 - 25 9 4.053 €

NFT76GM 2/3 düz ızgara ve
1/3 oluklu krom ızgara alanı 60 - 73 - 25 9 4.072 €

NFT76GR Oluklu ızgara alanı 60 - 73 - 25 9 4.041 €

NFT78GL Düz ızgara alanı 80 - 73 - 25 12 5.124 €

NFT78GTL Termostat ayarlı ızgara alanı 80 - 73 - 25 14 5.329 €

NFT78GTM Termostat ayarlı 2/3 düz ızgara
1/3 oluklu ızgara alanı 80 - 73 - 25 14 5.169 €

NFT78GR Oluklu ızgara alanı 80 - 73 - 25 12 5.443 €

NFT78GTR Termostat ayarlı oluklu ızgara alanı 80 - 73 - 25 14 6.014 €

NFT78GTLO Termostat ayarlı düz ızgara alanı 80 - 73 - 25 14 5.734 €

NFT74GTLC Düz krom ızgara alanı 40 - 73 - 25 7 3.758 €

NFT74GTRC Oluklu krom ızgara alanı 40 - 73 - 25 7 3.745 €

NFT76GTLC Düz krom ızgara alanı 60 - 73 - 25 11 4.035 €

NFT76GTMC 2/3 düz ızgara ve
1/3 oluklu krom ızgara alanı 60 - 73 - 25 11 4.056 €

NFT78GTLC Düz krom ızgara alanı 80 - 73 - 25 14 5.329 €

NFT78GTMC 2/3 düz ızgara ve
1/3 oluklu krom ızgara alanı 80 - 73 - 25 14 5.476 €

NFT78GTRC Oluklu krom ızgara alanı 80 - 73 - 25 14 6.049 €
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Izgaralar ve Griller    Fry - Tops and Grills       70

70 Serisi

Model  
Model

Ürün Cinsi
Product

Ebatlar
Dimension

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Fiyat
Price

NFT74EL Elektrikli Düz Izgara Alanı 40 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 5,4 3.148 €

NFT74ER Elektrikli Oluklu Izgara Alanı 40 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 5,4 3.438 €

NFT76EL Düz Izgara Alanı 60 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 7,5 4.426 €

NFT76EM 2/3 Düz Izgara
1/3 Oluklu Izgara Alanı 60 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 7,5 4.533 €

NFT76ER Oluklu Izgara Alanı 60 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 7,5 4.524 €

NFT78EL Düz Izgara Alanı 80 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 10,8 5.326 €

NFT78EM 2/3 Düz Izgara
1/3 Oluklu Izgara Alanı 80 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 10,8 5.386 €

NFT78ER Oluklu Izgara Alanı 80 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 7,5 5.285 €

NFT74ELC Düz Krom Izgara Alanı 40 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 5,4 3.519 €

NFT76ELC Düz Krom Izgara Alanı 60 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 7,5 4.221 €

NFT76EMC Krom 2/3 Düz Izgara
1/3 Oluklu Izgara Alanı 60 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 7,5 4.367 €

NFT78ELC Düz Krom Izgara Alanı 80 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 10,8 4.993 €

NFT78EMC Krom 2/3 Düz Izgara
1/3 Oluklu Izgara Alanı 80 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 10,8 5.094 €

NFT78ERC Oluklu Krom Izgara Alanı 80 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 10,8 5.235 €

NI74TE

Elektrikli İndiksiyonlu
2 Bağımsız Pişirme Alanlı

Electric induction top cooker 
2 indipendent circular cooking zones

40 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz
VAC230 3 50/60 Hz 7 12.667 €

NI78TE

Elektrikli İndiksiyonlu
4 Bağımsız Pişirme Alanlı

Electric induction top cooker 
4 indipendent circular cooking zones

80 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz
VAC230 3 50/60 Hz 14 19.641 €

NIW74TE Elektrikli İndiksiyonlu Wok
Electric induction Wok 40 - 73 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz

VAC230 3 50/60 Hz 5 7.707 €

NG74G
2 Bölge Isıtmalı Gazlı Et - Balık Izgarası

Gas grill, complete with reversible
meat - fist grid (2 pcs)

40 - 73 - 87 7,5 3.997 €

NG78G
2 Bölge Isıtmalı Gazlı Et - Balık Izgarası

Gas grill, complete with reversible
meat - fist grid (2 pcs)

80 - 73 - 87 15 6.374 €

NGPL74G Lav Taşlı Izgara
Lava Stone Grill 40 - 73 - 25 VAC400 3 50/60 Hz 7 3.593 €

NGPL78G Lav Taşlı Izgara
Lava Stone Grill 80 - 73 - 25 VAC400 3 50/60 Hz 14 5.491 €
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Devrilir Tava    Tilting Bratt Pans      70

Çabuk Pişirme Tencereleri    Boiling Pan      70

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Çalışma Voltajı
Voltage

Güç
Power

Kapasite
Capacity

Fiyat
Price

NBR78GF 80 - 73 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 14 60 Lt 7.748 €

NBR78EF 80 - 73 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 10 60 Lt 8.144 €

NBR78EI 80 - 73 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 10 60 Lt 8.894 €

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Çalışma Voltajı
Voltage

Güç
Power

Kapasite
Capacity

Fiyat
Price

NPD76G5 60 - 73 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 10,5g 0,2e 50 Lt 6.913 €

NPI76G5 60 - 73 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 10,5g 0,3e 50 Lt 9.540 €

NPD78G8 80 - 73 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 17g 0,2e 80 Lt 8.026 €

NPI78G8 80 - 73 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 17g 0,3e 80 Lt 11.346 €

NPI76E5 60 - 73 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 9,8 50 Lt 9.931 €

NPI78E8 80 - 73 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 16,4 80 Lt 11.551 €
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Makarna Pişiriciler, Ben Mariler ve Patates Sıcak Tutucu

70 Serisi

Pasta Cookers, Bain Maries, Chip Scutte       70

Sepetler fiyata dahil değildir. / Baskets are not included in the price.

NPC74G 40 - 73 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 10,5g 0,1e 1 x 28 Lt 5.105 €

NPC76G 60 - 73 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 14g 0,1e 1 x 42 Lt 5.715 €

NPC78G 80 - 73 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 21g 0,2e 2 x 28 Lt 8.584 €

NPC74E 40 - 73 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 5,6 1 x 28 Lt 4.907 €

NPC76E 60 - 73 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 9 1 x 42 Lt 5.707 €

NPC78E 80 - 73 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 11,2 2 x 28 Lt 7.924 €

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Çalışma Voltajı
Voltage

Güç
Power

Kapasite
Capacity

Fiyat
Price

NB74E 40 - 73 - 25
Gastronomi standartlarına uygun ve tahliye musluklu

Complete with false bottom and drainage tab
Gastro-Norm standard

VAC230 1 50/60 Hz 1,8 2.567 €

NB78E 80 - 73 - 25
Gastronomi standartlarına uygun ve tahliye musluklu

Complete with false bottom and drainage tab
Gastro-Norm standard

VAC400 3N 50/60 Hz 5,4 3.432 €

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Özellikler
Facilities

Çalışma Voltajı
Voltage

Güç
Power

Fiyat
Price
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Ara Tezgahlar ve Aksesuar    Neutral Units and Accessories      70

NEN74 40 - 73 - 25 Ara Tezgah
Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 831 €

NEN76 60 - 73 - 25 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 1.089 €

NEN78 80 - 73 - 25 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 1.104 €

NBV72 20 - 66,5 - 62 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 640 €

NBV74 40 - 66,5 - 62 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 653 €

NBV76 60 - 66,5 - 62 Alt Stand
Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 793 €

NBV78 80 - 66,5 - 62 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 885 €

NBV712 120 - 66,5 - 62 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 1.024 €

NBV78P 80 - 59,5 - 62 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 954 €

NBV712P 120 - 59,5 - 62 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 1.130 €

NXBVP4 37,5 - 3,6 - 37 40 cm’lik Kapak
Door for 40 cm Base Units 350 €

NXBVP6 57 - 3,6 - 37 60 cm’lik Kapak
Door for 60 cm Base Units 380 €

XPC-C 1/3 27,5 - 16,5 - 20 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 242 €

XPC-C1/3M 27,5 - 16,5 - 20 1/3 Basket in AISI 304stainless Steel 239 €

XPC-C 2/3 27,5 - 32,7 - 20 2/3 Basket in AISI 304stainless Steel 308 €

XPC-C 1/2 27,5 - 24,5 - 20 1/2 Basket in AISI 304stainless Steel 291 €

XPC-C 1/6 Single Portion 2 Basket Kit in AISI 304stainless
Stell, Complete With Support Frame 428 €

XPC-2C1/3M 2 Basket Kit 1/3 in AISI 304stainless
Stell, Complete With Support Frame 591 €

XPC-3MP 34,5 - 17 - 25 Single Portion 3 Basket Kit in AISI 304stainless
Stell, Complete With Support Frame 524 €

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Özellikler
Facilities

Fiyat
Price
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Kuzineler    Cookers      90

Model  
Model

Ürün Cinsi
Product

Ebatlar
Dimension

Özellikler
Facilities

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Fiyat
Price

NC9FG8G32 4’lü Gazlı Kuzine
Burner Hob With 4 80 - 90 - 87 4x6 kW

1x8 kW 32 6.371 €

NC9FG8G48 4’lü Gazlı Kuzine
Burner Hob With 4 80 - 90 - 87 4x10 kW

1x8 kW 48 6.753 €

NC9FG12G52 6’lı Gazlı ve Elektrikli Kuzine
Burner and Electric Hob With 6 120 - 90 - 87

4x6 kW
2x10 kW
1x8 kW

52 9.028 €

NC9FG16G72 8’li Gazlı ve Elektrikli Kuzine
Burner and Electric Hob With 6 160 - 90 - 87

4x6 kW
2x10 kW
1x8 kW

72 12.791 €

NC9FGM12G 8’li Gazlı ve Elektrikli Kuzine
Burner and Electric Hob With 6 120 - 90 - 87

6x6 kW
2x10 kW
1x8 kW

56 10.134 €

NBF912GH Gazlı
Gaz Maxi Oven 120 - 90 - 87 1x12 kW 12 6.322 €
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Set Üstü Ocaklar    Cooktops      90

90 Serisi

Model  
Model

Ürün Cinsi
Product

Ebatlar
Dimension

Özellikler
Facilities

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Fiyat
Price

NC9FE8G28 4’lü Gazlı Ocak + Elektrikli Fırın
4 Burners On Electric Oven 80 - 90 - 87

3x6 kW
1x10 kW
1x6 kW

VAC400 3N
50/60 Hz 28g 6e 7.502 €

NC9FE12G44 6’lı Gazlı Ocak + Elektrikli Fırın
6 Burners On Electric Oven 120 - 90 - 87

4x6 kW
2x10 kW
1x6 kW

VAC400 3N
50/60 Hz 44g 6e 9.964 €

NT9FG8G
Gazlı Kapalı Döküm Kuzine
Solid Top On Gas Oven With

Chromed Steel Grid
80 - 90 - 87 1x11 kW

1x8 kW 19 7.335 €

NT9FG12G
Gazlı Kapalı Döküm Kuzine ve 2’li Ocak

Solid Top and 2 Burners On Gas Oven With 
Chromed Steel Grid

120 - 90 - 87
1x11 kW
1x6 kW

1x10 kW
35 10.023 €

NC9FE8E 4 Kare Pleyt’li Elektrikli Kuzine
Hob With 4 Square Hotplates 80 - 90 - 87 4x4 kW

1x6 kW
VAC400 3N

50/60 Hz 22 9.067 €

NCT9FE8E 4 Bağımsız Kare Pleyt’li Elektrikli Kuzine
Hob With 4 Square Hotplates 80 - 90 - 87 4x4 kW

1x6 kW
VAC400 3N

50/60 Hz 22 12.438 €

NV9FE8E 4 Seramik Pleyt’li Elektrikli Kuzine
Hob With 4 Glass Seramik Kuzine 80 - 90 - 87 4x4 kW

1x6 kW
VAC400 3N

50/60 Hz 22 10.418 €

NVB96E Elektrikli Çok Amaçlı Pişirici
Elektric Multi Purporse Appliance 60 - 90 - 87 VAC400 3N

50/60 Hz 8,1 8.318 €
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Set Üstü Ocaklar    Cooktops      90

Model  
Model

Ürün Cinsi
Product

Ebatlar
Dimension

Özellikler
Facilities

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Fiyat
Price

NC94G16 2’li Gazlı Ocak
Burner Hob With 2 40 - 90 - 25 1x6 kW

1x10 kW 16 2.463 €

NC94G20 2’li Gazlı Ocak
Burner Hob With 2 40 - 90 - 25 2x10 kW 20 2.590 €

NC98G28 4’lü Gazlı Ocak
Burner Hob With 4 80 - 90 - 25 3x6 kW

1x10 kW 28 3.726 €

NC98G40 4’lü Gazlı Ocak
Burner Hob With 4 80 - 90 - 25 4x10 kW 40 3.912 €

NC912G44 6’lı Gazlı Ocak
Burner Hob With 6 120 - 90 - 25 4x6 kW

2x10 kW 44 5.169 €

NC94E 2 Kare Pleyt’li Elektrikli Ocak
Hob With 2 Round Hotplates 40 - 90 - 25 2x4 kW VAC400 3N

50/60 Hz 8 3.405 €

NC98E 4 Kare Pleyt’li Elektrikli Ocak
Hob With 4 Round Hotplates 80 - 90 - 25 4x4 kW VAC400 3N

50/60 Hz 16 5.976 €

NCT94E 2’li Elektrikli Bağımsız Isıtmalı Ocak
Hob With 2 Solid Plate 40 - 90 - 25 2x4 kW VAC400 3N

50/60 Hz 8 5.609 €
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Set Üstü Ocaklar    Cooktops      90

90 Serisi

Model  
Model

Ürün Cinsi
Product

Ebatlar
Dimension

Özellikler
Facilities

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Fiyat
Price

NCT98E 4’lü Elektrikli Bağımsız Isıtmalı Ocak
Hob With 4 Solid Plate 80 - 90 - 25 4x4 kW VAC400 3N

50/60 Hz 16 8.765 €

NV94E
2’li Cam Seramik Isıtmalı Ocak

Electric Top Cooker
2 Indipendent Circular Cooking Zones

40 - 90 - 25 2x4 kW VAC400 3N
50/60 Hz 8 4.592 €

NV98E
4’lü Cam Seramik Isıtmalı Ocak

Electric Top Cooker
4 Indipendent Circular Cooking Zones

80 - 90 - 25 4x4 kW VAC400 3N
50/60 Hz 16 6.951 €

NI94TE
2 Isı Ayarlı Elektrikli İndiksiyonlu Ocak

Electric Induction Top Cooker
2 Indipendent Circular Cooking Zones

40 - 90 - 25 5 kW VAC400 3N
50/60 Hz 10 13.610 €

NI98TE
4 Isı Ayarlı Elektrikli İndiksiyonlu Ocak

Electric Induction Top Cooker
4 Indipendent Circular Cooking Zones

80 - 90 - 25 5 kW VAC400 3N
50/60 Hz 20 21.633 €

NIW94TE İndüksyon Wok Ocak
Top Induction Wok 40 - 90 - 25 5 kW VAC400 3N

50/60 Hz 5 7.800 €

NITC94TE
2 Kare Pleyt’li İndiksiyonlu Ocak

Induction Cooking Range
2 Indipendent square Cooking Zones

40 - 90 - 25 7 kW VAC400 3N
50/60 Hz 14 18.938 €

NITC98TE
4 Kare Pleyt’li İndiksiyonlu Ocak

Induction Cooking Range
4 Indipendent square Cooking Zones

80 - 90 - 25 7 kW VAC400 3N
50/60 Hz 28 36.567 €
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Devrilir Tava    Tilting Bratt Pans      90

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Kapasite
Capacity

Fiyat
Price

NBR98GF 80 - 90 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 20g 0,2e 80 Lt 9.525 €

NBR98GI 80 - 90 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 20g 0,2e 80 Lt 11.615 €

NBR912GFM 120 - 90 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 24g 0,2e 120 Lt 12.988 €

NBR912GIM 120 - 90 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 24g 0,2e 120 Lt 16.827 €

NBR98EF 80 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 15 80 Lt 10.472 €

NBR98EI 80 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 15 80 Lt 12.562 €

NBR912EFM 120 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 19 120 Lt 14.149 €

NBR912EIM 120 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 19 120 Lt 17.505 €
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Çabuk Pişirme Tencereleri    Boiling Pan Double Jacket      90

90 Serisi

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Kapasite
Capacity

Fiyat
Price

NPD96G5 60 - 90 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 10,5g 0,2e 50 Lt 7.961 €

NPI96G5 60 - 90 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 10,5g 0,3e 50 Lt 11.679 €

NPD98G10 80 - 90 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 21g 0,3e 100 Lt 9.091 €

NPI98G10 80 - 90 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 21g 0,3e 100 Lt 12.281 €

NPD98G15 80 - 90 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 24g 0,3e 150 Lt 9.747 €

NPI98G14 80 - 90 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 24g 0,3e 140 Lt 12.978 €

NPI96E5 60 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 9,6 50 Lt 11.612 €

NPD98E10 80 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 12 100 Lt 9.308 €

NPI98E10 80 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 21 100 Lt 12.176 €

NPD98E15 80 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 12 150 Lt 9.772 €

NPI98E15 80 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 21 150 Lt 12.969 €
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Izgaralar ve Griller    Fry - Tops And Grills      90

Model  
Model

Ürün Cinsi
Product

Ebatlar
Dimension

Güç
Power

Fiyat
Price

NFT94GL Düz Izgara Alanı 40 - 90 - 25 7 4.072 €

NFT94GR Oluklu Izgara Alanı 40 - 90 - 25 7 4.260 €

NFT94GTLO Termostat Ayarlı Düz Izgara Alanı 40 - 90 - 25 10,5 4.382 €

NFT96GL Düz Izgara Alanı 60 - 90 - 25 11 5.079 €

NFT96GM 2/3 Düz Izgara ve 1/3 Oluklu Izgara Alanı 60 - 90 - 25 11 5.495 €

NFT98GL Düz Izgara Alanı 80 - 90 - 25 14 6.472 €

NFT98GTL Termostat Ayarlı Düz Izgara 80 - 90 - 25 21 7.205 €

NFT98GM 2/3 Düz Izgara ve 1/3 Oluklu Izgara Alanı 80 - 90 - 25 14 6.433 €

NFT98GTM Termostat Ayarlı 2/3 Düz Izgara ve 1/3 Oluklu Izgara Alanı 80 - 90 - 25 21 7.119 €

NFT98GR Oluklu Izgara Alanı 80 - 90 - 25 14 7.107 €

NFT98GTR Termostat Ayarlı Oluklu Izgara Alanı 80 - 90 - 25 21 7.073 €

NFT98GTLO Termostat Ayarlı Düz Izgara Alanı 80 - 90 - 25 21 7.172 €

NFT94GTLC Düz Krom Izgara Alanı 40 - 90 - 25 10,5 4.784 €

NFT94GTRC Oluklu Krom Izgara Alanı 40 - 90 - 25 10,5 4.600 €

NFT98GTLC Düz Krom Izgara Alanı 80 - 90 - 25 21 7.205 €

NFT98GTMC 2/3 Düz Izgara ve 1/3 Oluklu Krom Izgara Alanı 80 - 90 - 25 21 6.201 €
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Izgaralar ve Griller    Fry - Tops And Grills      90

90 Serisi

Model  
Model

Ürün Cinsi
Product

Ebatlar
Dimension

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Fiyat
Price

NFT94EL Düz Izgara Alanı 40 - 90 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 7,5 4.454 €

NFT94ER Oluklu Izgara Alanı 40 - 90 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 7,5 4.662 €

NFT96EL Düz Izgara Alanı 60 - 90 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 10,5 6.109 €

NFT96EM 2/3 Düz Izgara ve
1/3 Oluklu Izgara Alanı 60 - 90 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 10,5 7.022 €

NFT98EM 2/3 Düz Izgara ve
1/3 Oluklu Izgara Alanı 80 - 90 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 15 7.148 €

NFT94ELC Düz Krom Izgara Alanı 40 - 90 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 7,5 4.383 €

NFT96ELC Düz Krom Izgara Alanı 60 - 90 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 10,5 5.730 €

NFT96EMC 2/3 Düz Izgara ve
1/3 Oluklu Izgara Alanı 60 - 90 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 10,5 6.011 €

NFT98ELC Düz Krom Izgara Alanı 80 - 90 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 15 6.349 €

NFT98EMC 2/3 Düz Izgara ve
1/3 Oluklu Izgara Alanı 80 - 90 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 15 6.692 €

NT98G Tekli Gazlı Kapalı Döküm
Single-pl ate Solid-top 80 - 90 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 11 3.915 €
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Izgaralar ve Griller    Fry - Tops And Grills      90

Model  
Model

Ürün Cinsi
Product

Ebatlar
Dimension

Güç
Power

Fiyat
Price

NG94G
2 Bölge Isıtmalı Gazlı Et -Balık Izgarası

Gas Grill, Complete With Reversible
Meat Fish Grid ( 2pcs)

40 - 90 - 87 11 5.145 €

NG98G
2 Bölge Isıtmalı Gazlı Et -Balık Izgarası

Gas Grill, Complete With Reversible
Meat Fish Grid ( 2pcs)

80 - 90 - 87 22 7.376 €
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Fritözler    Fryers      90

90 Serisi

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Kapasite
Capasite

Fiyat
Price

NF94G15 40 - 90 - 87 14 1 x 15 Lt 5.188 €

NF94G15T 40 - 90 - 87 14 1 x 15 Lt 4.651 €

NF94G23 40 - 90 - 87 21 1 x 23 Lt 5.806 €

NF94G23K 40 - 90 - 87 23g 0,1e 1 x 23 Lt 7.374 €

NF96G10 60 - 90 - 87 20 2x10 + 10 Lt 8.208 €

NF98G15 80 - 90 - 87 28 2 x 15 Lt 9.261 €

NF98G15T 80 - 90 - 87 28 2 x 15 Lt 7.822 €

NF98G23 80 - 90 - 87 42 2 x 23 Lt 10.274 €

NF98G23K 80 - 90 - 87 46g 0,2e 2 x 23 Lt 13.353 €

NF94E10 40 - 90 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 9 1 x 10 Lt 3.462 €

NF94E15 40 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 12 1 x 15 Lt 4.450 €

NF94E22 40 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 18 1 x 22 Lt 4.808 €

NF94E22K 40 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 18 1 x 22 Lt 5.584 €

NF96E10 60 - 90 - 25 VAC400 3N 50/60 Hz 18 2 x 10 Lt 6.049 €

NF98E15 80 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 24 2 x 15 Lt 7.955 €

NF98E22 80 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 36 2 x 22 Lt 8.467 €

NF98E22K 80 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 36 2 x 22 Lt 10.059 €
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Makarna Pişirme Alanı    Pasta Cooker      90

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Kapasite
Capasite

Fiyat
Price

NPC94G 40 - 90 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 14g 0,1e 1 x 42 Lt 5.604 €

NPC96G 60 - 90 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 14g 0,1e 1 x 42 Lt 7.539 €

NPC98G 80 - 90 - 87 VAC230 1 50/60 Hz 28g 0,2e 2 x 42 Lt 9.334 €

NPC94E 40 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 8,5 1 x 42 Lt 5.351 €

NPC96E 60 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 9 1 + 42 Lt 7.403 €

NPC98E 80 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 17 2 x 42 Lt 8.775 €

NM9SCP 15 - 90 - 87 VAC400 3N 50/60 Hz 0,07 6.450 €

Sepetler fiyatlara dahil değildir / Baskets are not included in the price
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Ben Mariler ve Patates Sıcak Tutucu         90

90 Serisi

Ben Maries and Heated Food Container       90

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Özellikler
Facilities

Voltaj
Voltage

Güç
Power

Fiyat
Price

NB94G 40 - 90 - 25
AISI 304 Paslanmaz Çelik Hareketli ve 

Tahliye Musluklu
Top, Complete With Removable

Bottom Grid İn AISI 304 Stainless Steel
3 2.779 €

NB98G 80 - 90 - 25
AISI 304 Paslanmaz Çelik Hareketli ve 

Tahliye Musluklu
Top, Complete With Removable

Bottom Grid İn AISI 304 Stainless Steel
6 3.539 €

NB94E 40 - 90 - 25
AISI 304 Paslanmaz Çelik Hareketli ve 

Tahliye Musluklu
Top, Complete With Removable

Bottom Grid İn AISI 304 Stainless Steel
VAC230 1-1 50/60 Hz 1,8 3.173 €

NB98E 80 - 90 - 25
AISI 304 Paslanmaz Çelik Hareketli ve 

Tahliye Musluklu
Top, Complete With Removable

Bottom Grid İn AISI 304 Stainless Steel
VAC400 3N 50/60 Hz 5,4 4.370 €
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Ara Tezgahlar    Neutral Units and Accessories      90

Model  
Model

Ebatlar
Dimension

Özellikler
Facilities

Fiyat
Price

NEN92 20 - 90 - 25 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 922 €

NEN94 40 - 90 - 25 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 939 €

NEN96 60 - 90 - 25 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 977 €

NEN98 80 - 90 - 25 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 1.216 €

NBV92 20 - 76,5 - 62 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 1.343 €

NBV94 40 - 76,5 - 62 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 675 €

NBV96 60 - 76,5 - 62 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 699 €

NBV98 80 - 76,5 - 62 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 863 €

NBV912 120 - 76,5 - 62 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 1.016 €

NBV98P 80 - 59,5 - 62 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 1.207 €

NBV912P 120 - 59,5 - 62 Paslanmaz Çelik / Stainless Steel 1.207 €

NXBVP4 37,5 - 3,6 - 37 40 cm’lik Kapak / Door For 40 cm Base Units 1.406 €

NXBVP6 59 - 3,6 - 37 60 cm’lik Kapak / Door For 60 cm Base Units 350 €

380 €
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Konveksiyonel, Kombi ve Pastane Fırınları
Convectional, Combi and Bakery Ovens

Konveksiyonel
Kombi ve

Pasta Fırınları
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iCombi Classic   

Model 6-1/1 10-1/1 20-1/1

Elektrikli 8.694 € 12.216 € 22.599 €

Ürün numarası CB2ERRA.0001016 CD2ERRA.0001017 CF2ERRA.0001020

Giriş gücü 10,8 kW 18,9 kW 37,2 kW
Voltaj 3 NAC 400 V 3 NAC 400 V 3 NAC 400 V
Ağırlık 95 kg 123 kg 246 kg
Gazlı 10.362 € 14.173 € 25.524 €

Doğalgaz H ürün numarası CB2GRRA.0001067 CD2GRRA.0001068 CF2GRRA.0001071

Sıvı gaz 3B/P ürün numarası CB2GRRA.0001061 CD2GRRA.0001062 CF2GRRA.0001065
Doğalgaz giriş gücü 13 kW 22 kW 42 kW
Sıvı gaz 3B/P giriş gücü 13,5 kW 23 kW 44 kW
Voltaj 1 NAC 230 V 1 NAC 230 V 1 NAC 230 V
Ağırlık 110 kg 143 kg 267 kg
Kapasite 6 × 1/1 GN / 12 × 1/2 GN 10 × 1/1 GN / 20 × 1/2 GN 20 × 1/1 GN / 40 × 1/2 GN
Günlük yemek sayısı 30–100 80–150 150–300
Genişlik 850 mm 850 mm 877 mm
Derinlik (kapı kolu dahil) 775 mm (842 mm) 775 mm (842 mm) 847 mm (913 mm)
Yükseklik (hava tahliye bacası dahil) 754 mm (804 mm) 1014 mm (1064 mm) 1807 mm (1872 mm)
Seçenekler
Sola açılan pişirme kabini kapısı 433 € 433 € -

Mobil tepsi standı paketi. 375 € 459 € -

Entegre yağ tahliyesi. 876 € 876 € 3.688 €

MarineLine 897 € 897 € 1.216 €

HeavyDutyLine 639 € 639 € 1.329 €

SecurityLine                 1.309 €               1.309 € 2.967 €

Kapı emniyet kilidi.  73 €  73 €    196 €

Kilitlenebilen kumanda ekranı.                    649 € 649 €    649 €

Monte edilmiş durumda UltraVent - - -

Monte edilmiş durumda UltraVent Plus - - -

İşletim ekranına bağlantı 83 € 83 €    83 €

6-1/1 10-1/1 20-1/1
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Model 6-2/1 10-2/1 20-2/1

Elektrikli 13.277 € 17.655 € 32.384 €

Ürün numarası CC2ERRA.0001018 CE2ERRA.0001019 CG2ERRA.0001021

Giriş gücü 22,4 kW 37,4 kW 67,9 kW
Voltaj 3 NAC 400 V 3 NAC 400 V 3 NAC 400 V
Ağırlık 128 kg 165 kg 313 kg
Gazlı 15.399 € 20.467 € 36.596 €

Doğalgaz H ürün numarası CC2GRRA.0001069 CE2GRRA.0001070 CG2GRRA.0001072

Sıvı gaz 3B/P ürün numarası CC2GRRA.0001063 CE2GRRA.0001064 CG2GRRA.0001066
Doğalgaz giriş gücü 28 kW 40 kW 80 kW
Sıvı gaz 3B/P giriş gücü 29,5 kW 42 kW 84 k
Voltaj 1 NAC 230 V 1 NAC 230 V 1 NAC 230 V
Ağırlık 147 kg 187 kg 346 kg
Kapasite 6 × 2/1 GN / 12 × 1/1 GN 10 × 2/1 GN / 20 × 1/1 GN 20 × 2/1 GN / 40 × 1/1 GN
Günlük yemek sayısı 60–160 150–300 300–500
Genişlik 1072 mm 1072 mm 1082 mm
Derinlik (kapı kolu dahil) 975 mm (1042 mm) 975 mm (1042 mm 1052 mm (1117 mm)
Yükseklik (hava tahliye bacası dahil) 754 mm (804 mm) 1014 mm (1064 mm 1807 mm (1872 mm
Seçenekler
Sola açılan pişirme kabini kapısı 433 € 433 € -

Mobil tepsi standı paketi. 525 € 633 € -

Entegre yağ tahliyesi. 876 € 876 € 3.688 €

MarineLine 897 € 897 € 1.216 €

HeavyDutyLine 639 € 639 € 1.381 €

SecurityLine                 1.309 €               1.309 € 2.967 €

Kapı emniyet kilidi.  73 €  73 €    196 €

Kilitlenebilen kumanda ekranı.                    649 € 649 €    649 €

Monte edilmiş durumda UltraVent - - -

Monte edilmiş durumda UltraVent Plus - - -

İşletim ekranına bağlantı 83 € 83 €    83 €

6-2/1 10-2/1 20-2/1
Konveksiyonel

Kombi ve
Pasta Fırınları

iCombi Classic   
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iCombi Pro         

Model XS 6-2/3 6-1/1 10-1/1

Elektrikli 8.838 € 11.052 € 15.749 €

Ürün numarası CA1ERRA.0001008 CB1ERRA.0001001 CD1ERRA.0001002

Giriş gücü 5,7 kW 10,8 kW 18,9 kW
Voltaj 3 NAC 400 V 3 NAC 400 V 3 NAC 400 V
Ağırlık 62 kg 100 kg 130 kg
Gazlı - 13.184 € 18.025 €

Doğalgaz H ürün numarası - CB1GRRA.0001055 CD1GRRA.0001056

Sıvı gaz 3B/P ürün numarası - CB1GRRA.0001049 CD1GRRA.0001050
Doğalgaz giriş gücü - 13 kW 22 kW
Sıvı gaz 3B/P giriş gücü - 13,5 kW 23 kW
Voltaj - 1 NAC 230 V 1 NAC 230 V
Ağırlık - 114 kg 149 kg
Kapasite 6 × 2/3 GN 6 × 1/1 GN / 12 × 1/2 GN 10 × 1/1 GN / 20 × 1/2 GN
Günlük yemek sayısı 20–80 30–100 80–150
Genişlik 655 mm 850 mm 850 mm
Derinlik (kapı kolu dahil) 555 mm (621 mm) 775 mm (842 mm) 775 mm (842 mm)
Yükseklik (hava tahliye bacası dahil) 567 mm (594 mm) 754 mm (804 mm) 1014 mm (1064 mm)
Seçenekler
Sola açılan pişirme kabini kapısı  433 € 433 € 433 €

Mobil tepsi standı paketi. - 375 € 459 €

Entegre yağ tahliyesi. - 876 € 876 €

MarineLine   608 € 897 € 897 €

HeavyDutyLine - 639 € 639 €

SecurityLine -               1.309 €                 1.309 €

Kapı emniyet kilidi.     73 €  73 €   73 €

Kilitlenebilen kumanda ekranı. -                  649 € 649 €

Monte edilmiş durumda UltraVent 3.658 € - -

Monte edilmiş durumda UltraVent Plus 5.606 € - -

İşletim ekranına bağlantı     83 € 83 € 83 €

XS 6-2/3 6-1/1 10-1/1
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Model 6-2/1 10-2/1 20-1/1 20-2/1

Elektrikli 16.882 € 22.454 € 26.286 € 37.678 €

Ürün numarası CC1ERRA.0001003 CE1ERRA.0001004 CF1ERRA.0001005 CG1ERRA.0001006

Giriş gücü 22,4 kW 37,4 kW 37,2 kW 67,9 kW

Voltaj 3 NAC 400 V 3 NAC 400 V 3 NAC 400 V 3 NAC 400 V

Ağırlık 135 kg 173 kg 254 kg 325 kg

Gazlı 19.591 € 26.049 € 29.695 € 42.570 €

Doğalgaz H ürün numarası CC1GRRA.0001057 CE1GRRA.0001058 CF1GRRA.0001059 CG1GRRA.0001060

Sıvı gaz 3B/P ürün numarası CC1GRRA.0001051 CE1GRRA.0001052 CF1GRRA.0001053 CG1GRRA.0001054

Doğalgaz giriş gücü 28 kW 40 kW 42 kW 80 kW

Sıvı gaz 3B/P giriş gücü 29,5 kW 42 kW 44 kW 84 kW

Voltaj 1 NAC 230 V 1 NAC 230 V 1 NAC 230 V 1 NAC 230 V

Ağırlık 151 kg 192 kg 273 kg 358 kg

Kapasite 6 × 2/1 GN / 
12 × 1/1 GN

10 × 2/1 GN / 20 × 
1/1 GN

20 × 1/1 GN / 40 × 1/2 
GN

20 × 2/1 GN / 40 × 
1/1 GN

Günlük yemek sayısı 60–160 150–300 150–300 300–500 

Genişlik 1072 mm 1072 mm 877 mm 1082 mm

Derinlik (kapı kolu dahil) 975 mm (1042 mm) 975 mm (1042 mm) 847 mm (913 mm) 1052 mm (1117 mm)

Yükseklik (hava tahliye bacası 
dahil) 754 mm (804 mm) 1014 mm (1064 mm) 1807 mm (1872 mm) 1807 mm (1872 mm)

Seçenekler
Sola açılan pişirme kabini kapısı 433 € 433 € - -

Mobil tepsi standı paketi. 525 € 633 € - -

Entegre yağ tahliyesi. 876 € 876 € 3.688 € 3.688 €

MarineLine 897 € 897 € 1.216 € 1.216 €

HeavyDutyLine 639 € 639 € 1.329 € 1.381 €

SecurityLine            1.309 €           1.309 € 2.967 € 2.967 €

Kapı emniyet kilidi.  73 €  73 €   196 €    196 €

Kilitlenebilen kumanda ekranı.               649 €              649 €   649 €   649 €

Monte edilmiş durumda UltraVent - - - -

Monte edilmiş durumda UltraVent 
Plus - - - -

İşletim ekranına bağlantı 83 € 83 € 83 € 83 €

6-2/1 10-2/1 20-1/1 20-2/1

Konveksiyonel
Kombi ve

Pasta Fırınları

iCombi Pro         
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Linemicro Manuel Fırınlar        Linemicro Manuel Fırınlar

Line Micro

Bakerlux Shop.Pro

Bakerlux Shop.Pro

ANNA

ARIANNA

CAMILLA

Model ANNA ROSELLA MANUEL

Model ARIANNA ROSELLA

Model VITTORIA CAMILLA 

Model Kodu XF023 XFT193

Tepsi aralığı 75 mm 75 mm

Elektrik bağlantısı 220-240V/50-60Hz/1N 380-415V/3N - 220-240V/1N

Elektrik güç 3 kW 6,5 kW

Ebatlar 600 x 587 x 472 mm 800 x 774 x 509 mm

Fiyat 1.274 €     2.989 €

Model Kodu XEFT-04HS-ELDV XEFT-04EU-ELDV

Tepsi aralığı 75 mm 75 mm

Elektrik bağlantısı 220-240V/50-60Hz/1N 380-415V/3N - 220-240V/1N

Elektrik güç 3,5 kW 6,9 kW

Ebatlar 600 x 669 x 500 mm 800 x 811 x 500 mm

Ağırlık 39 kg Ağırlık 57 kg

Fiyat 2.581 €   4.194 €

Model Kodu XEFT-06EU-ELRV XEFT-10EU-ELRV

Tepsi aralığı 75 mm 75 mm

Elektrik bağlantısı 220-240V/50-60Hz/1N 380-415V/3N - 220-240V/1N

Elektrik güç 3,5 kW 6,9 kW

Ebatlar 600 x 669 x 500 mm 800 x 811 x 500 mm

Ağırlık 72 kg 96 kg

Fiyat 6.281 €   8.828 €

Bakerlux Shop Pro LED           Bakerlux Shop.Pro LED
Konveksiyon Fırınlar

4 460x330

4 460x330

6 600x400 10 600x400

4 600x400

4 600x400
            Electric

          Electric

          Electric           Electric

          Electric
          Manuel kapak açılması

          Manuel kapak açılması           Manuel kapak açılması

          Manuel kapak açılması

            Electric
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BAKERTOP MIND.Maps    BAKERTOP MIND.Maps 

Konveksiyonel
Kombi ve

Pasta Fırınları

Bakertop

Bakertop

Bakertop

XEBC-06EU-E1RM

XEBC-10EU-GPRM

XEBC-04EU-EPRM

Model XEBC-06EU-GPRM XEBC-10EU-GPRM

Model XEBC-04EU-E1RM XEBC-06EU-E1RM XEBC-10EU-E1RM

Model XEBC-04EU-EPRM XEBC-06EU-EPRM XEBC-10EU-EPRM

Model Kodu XEBC-06EU-GPRM XEBC-10EU-GPRM

Tepsi aralığı 80 mm 80 mm

Elektrik bağlantısı 220-240V/1N 220-240V/1N

Elektrik güç 1kW 1,4 kW

Nominal gaz gücü Maks. 19 kW Maks. 25 kW

Ebatlar 860 x 967 x 842 mm 860 x 967 x 1162 mm

Ağırlık 126 kg 163 kg

Fiyat     14.769 € 20.370 €

Model Kodu XEBC-04EU-E1RM XEBC-06EU-E1RM XEBC-10EU-E1RM

Tepsi aralığı 80 mm 80 mm 80 mm

Elektrik bağlantısı 380-415V/3N - 220-
240V/1N 380-415V/3N - 220-240V/1N 380-415V/3N

Elektrik güç 7,4 kW 10,1 kW 14,9 kW

Ebatlar 860 x 967 x 675 mm 860 x 967 x 841 mm 860 x 967 x 1162 mm

Ağırlık 90 kg 103 kg 136 kg

Fiyat 7.979 €     9.931 €     14.429 €

Model Kodu XEBC-04EU-EPRM XEBC-06EU-EPRM XEBC-10EU-EPRM

Tepsi aralığı 80 mm 80 mm 80 mm

Elektrik bağlantısı 380-415V/3N - 220-240V/1N 380-415V/3N - 220-240V/1N 380-415V/3N

Elektrik güç 10,6 kW 14 kW 21,3kW

Ebatlar 860 x 967 x 675 mm 860 x 967 x 841 mm 860 x 967 x 1162 mm

Ağırlık 95 kg 112 kg 148 kg

Fiyat   9.676 € 13.580 € 19.352 €

Combi Fırınlar 4 600x400

4 600x400

6 600 x 400 10 600x400

6 600x400

6 600x400

10 600x400
            Elektrik

            Elektrik

            Gaz

            Gaz

            Gaz

            Elektrik

            Elektrik             Elektrik

            Elektrik

10 600x400

Model XEBL-16EU-E1RS XEBL-16EU-YPRS XEBL-16EU-GPR

Model Kodu XEBL-16EU-E1RS XEBL-16EU-YPRS XEBL-16EU-GPR

Tepsi aralığı 81,5 mm 81,5 mm 81mm

Elektrik bağlantısı 380-415V/3N - 220-240V/3N 380-415V/3N 220-240V/1N

Elektrik güç 35,5 kW 38,5 kW 2,5 kW

Nominal gaz gücü Maks. 48 kW

Ebatlar 892 x 925 x 1875 mm 892 x 925 x 1875 mm 892 x 925 x 1875 mm

Ağırlık 262 kg 292 kg 309 kg

Fiyat 24.613 €     33.949 €     38.533 €

16 600x400 16 600x400 16 600x400
            Elektrik             Elektrik

Bakertop
XEBL-16EU-E1RS
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Cheftop Compact Plus

Cheftop Zero

Cheftop

Cheftop

XECC-0513-EPRM

XEVC-0711-EZRM

XEVC-1011-EPRM

XEVC-1011-GPRM

Model XECC-0513-EPRM XECC-1013-EPRM

Model XEVC-0511-EPRM XEVC-0711-EPRM XEVC-1011-EPRM

Model XEVC-0511-GPRM XEVC-0711-GPRM XEVC-1011-GPRM

Model Kodu XECC-0513-EPRM XECC-1013-EPRM

Tepsi aralığı 67mm 67 mm

Elektrik bağlantısı 380-415V/3N - 220-240V/1N 380-415V/3N

Elektrik güç 9,3 kW 18,5 kW

Ebatlar 535 x 872 x 649 mm 535 x 872 x 984 mm

Ağırlık 68 kg 94 kg

Fiyat 10.101 €     19.352 €

Model kodu XEVC-0511-EPRM XEVC-0711-EPRM XEVC-1011-EPRM

Tepsi aralığı 67 mm 67 mm 67 mm

Elektrik bağlantısı
380-415V/3N - 220-

240V/1N
380-415V/3N - 220-

240V/1N 380-415V/3N

Elektrik güç 9,3 kW 11,7 kW 18,5 kW

Ebatlar 750 x 783 x 675 mm 750 x 783 x 843 mm 750 x 783 x 1010 mm

Ağırlık 70 kg 86 kg 98kg

Fiyat 9.229 € 13.102 € 17.469 €

Model kodu XEVC-0511-GPRM XEVC-0711-GPRM XEVC-1011-GPRM

Tepsi aralığı 67 mm 67 mm 67 mm

Elektrik bağlantısı 220-240V/1N 220-240V/1N 220-240V/1N

Elektrik güç 0,6 kW 1 kW 1 kW

Nominal gaz gücü Maks. 15 kW Maks. 19 kW Maks. 22 kW

Ebatlar 750 x 783 x 675 mm 750 x 783 x 843 mm 750 x 783 x 1010 mm

Ağırlık 83 kg 104 kg 117 kg

Fiyat   11.289 €   14.599 €   19.776 €

Model kodu XEVC-0511-EZRM XEVC-0711-EZRM XEVC-1011-EZRM

Tepsi aralığı 67 mm 67 mm 67 mm

Elektrik bağlantısı 380-415V/3N - 220-240V/1N 380-415V/3N - 220-240V/1N 380-415V/3N

Elektrik güç 9,3 kW 11,7 kW 18,5 kW

Ebatlar 750 x 783 x 675 mm 750 x 783 x 843 mm 750 x 783 x 1010 mm

Ağırlık 61 kg 72 kg 85 kg

Fiyat 5.773 €     7.555 €     10.185 €

Model XEVC-0511-EZRM XEVC-0711-EZRM XEVC-1011-EZRM

CHEFTOP MIND.Maps Zero     CHEFTOP MIND.Maps Zero

CHEFTOP MIND.Maps Plus Compact   CHEFTOP MIND.Maps Plus Compact

5 GN 1/1 10 GN 1/1
            Elektrik             Elektrik

            Elektrik            Elektrik            Elektrik

            Elektrik            Elektrik            Elektrik

5 GN 1/1 7 GN 1/1 10 GN 1/1

10 GN 1/17 GN 1/15 GN 1/1

10 GN 1/17 GN 1/15 GN 1/1
            Gaz            Gaz            Gaz
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Konveksiyonel
Kombi ve

Pasta Fırınları

Unox Kombi Fırınları      Unox Combi Ovens

Model Kodu XEVC-0621-EPRM XEVC-1021-EPRM XEVC-0621-GPRM XEVC-1021-GPRM XEVL-2011-E1RS

Tepsi aralığı 77 mm 77 mm 77 mm 77 mm 67 mm

Elektrik bağlantısı 380-415V/3N 380-415V/3N - 220-240V/3N 220-240V/1N 220-240V/1N 380-415V/3N

Elektrik güç 20,5kW 31 kW 1 kW 1,4 kW 35,5 kW

Nominal gaz gücü maks. 27 kW Maks. 43 kW

Ebatlar 860 x 1145 x 842mm 860 x 1145 x 1162 mm 860 x 1145 x 842 mm  860 x 1145 x 1162 mm 892 x 925 x 1875 mm

Ağırlık 120 kg 170 kg 155 kg 183 kg 262 kg

Fiyat     19.521 €     26.651 €     21.813 € 29.197 € 24.105 €

Model XEVC-0621-EPRM XEVC-1021-EPRM XEVC-0621-GPRM XEVC-1021-GPRM XEVL-2011-E1RS

10 GN 2/1 20 GN 1/16 GN 2/16 GN 2/1
            Gaz            Gaz

10 GN 1/1
            Elektrik             Elektrik            Elektrik

Model Model
SP 010 P SP 020 P
SP 010 PR SP 020 PR

Ebatlar (mm) Dimensions 331 x 176 x 458 619 x 176 x 458
Pişirme Alanı Baking Area 250 x 250 250 x 250
Frekans Frequency 50 - 60 Hz 50 - 60 Hz
Voltaj  Voltage 230V~IN / 400V~3N 230V~IN / 400V~3N
Güç Electrical Power 1,5 kW 3 kW
Ağırlık Weight 10 Kg 17 Kg
Max. Ön Isıtma Max. Pre-Heating 400 °C 400 °C
Fiyat  / Price                   Izgara 1.410 € 2.292 €

Seramik 1.461 € 2.428 €

Cheftop Cheftop
XEVC-0621-EPRM XEVC-1021-GPRM
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Unox Aksesuarlar          Unox Accessories

Buhar Yoğunlaştırıcılı Davlumbaz Mayalandırma 16 tepsi 40*60 elektrikli Fırın Arabası 16 tepsi 40*60

XEAHL-HCFL XEBPL-16EU-D XEBTL-16EU

2.971 € 7.470 € 2.649 €

XEBL-16EU-E1RS, XEBL-16EU-YPRS, XEBL-16EU-GPR

Buhar Yoğunlaştırıcı Davlumbaz Fiyat  / Price Mayalandırma Fiyat  / Price

XEKHT-HCHS 2.106 € XEKPT-08HS-C 1.800 €

Arianna Arianna, Rosella, Vittoria, Camilla

XEKHT-HCEU 2.360 € XEKPT-10EU-C 2.446 €

Rosella, Vittoria, Camilla Rosella, Vittoria, Camilla

Buhar Yoğunlaştırıcılı Davlumbaz Mayalandırma 8 tepsi 40*60 Elektrik Mayalandırma 12 tepsi 40*60 Elektrik

XEBHC-HCEU XEBPC-08EU-B XEBPC-12EU-B

3.107 € 3.565 € 3.735 €

XEBC-04EU-E1RM, XEBC-04EU-EPRM, XEBC-06EU-E1RM, XEBC-06EU-EPRM, XEBC-06EU-GPRM, 
XEBC-10EU-E1RM, XEBC-10EU-EPRM, XEBC-10EU-GPRM
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Konveksiyonel
Kombi ve

Pasta Fırınları

Buhar Yoğunlaştırıcılı Davlumbaz Fiyat  / Price Buhar Yoğunlaştırıcı Davlumbaz Fiyat  / Price

Fırın Arabası 20 GN 1/1 Fiyat  / Price Fırın Arabası 20 GN 1/1 Fiyat  / Price

XEAHL-HCFL 2.971 € XEVHC-HC21 3.633 €

XEVL-2011-E1RS XEVC-0621-GPRM, XEVC-1021-EPRM, XEVC-1021-GPRM

XEVTL-2021 3.260 € XEVTL-2011 2.768 €

XEVL-2021-YPRS, XEVL-2021-GPRS XEVL-2011-E1RS

 Buhar Yoğunlaştırıcılı Davlumbaz Fiyat  / Price

 XEVHC-HC11 2.971 €

 XEVC-1011-EPRM, XEVC-1011-GPRM 

Unox Aksesuarlar          Unox Accessories

 Buhar Yoğunlaştırıcılı Davlumbaz Fiyat  / Price  Buhar Yoğunlaştırıcı Davlumbaz Fiyat  / Price

 XECHC-HC13 2.819 €  XECHC-HC23 2.819 €

 XECC-0513-EPRM  XECC-1013-EPRM

Kurulum Kiti Fiyat  / Price

XUC-001 340 €
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Not Sayfası
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Pastane Fırınları
Bakery Ovens

Pastane
 Fırınları
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Salva Konveksiyonlu Fırınlar KWIK-CO Serisi   KWIK-CO Series

Model  
Model

Tepsi Aralığı
Space Between Trays

Kapasite
Capacity

Ebatlar / Dimensions
Width x Depth x Lenght

Güç
Power

Ağırlık
Weight

Fiyat
Price

K-5 + H 60x40
Premium Kontrol Paneli 80 5 Adet

60x40 Tepsi 915 x 1059 x 535 7,5 120 Kg 12.742 €

K-5 + H 60x40
Standard Kontrol Paneli 80 5 Adet

60x40 Tepsi 915 x 1059 x 535 7,5 120 Kg 11.591 €

KX-9 60x40
Premium Kontrol Paneli 80 9 Adet

60x40 Tepsi 915 x 1059 x 1070 14,5 195 Kg 19.324 €

KX-9 60x40
Standard Kontrol Paneli 80 9 Adet

60x40 Tepsi 915 x 1059 x 1070 14,5 195 Kg 18.441 €

KX-5G+H 60x40
KS-90 Kontrol Paneli 78 5 Adet

60x40 Tepsi 840 x 1216 x 690 14 173 Kg 14.171 €

* Hızlı ısınma
* Pişirme süresinde %25’e kadar azalma
* Düşük ısılarda bile pişirme yapabilme imkanı
* Eşit ve dengeli pişirme
* Herkesin kolayca kullanabileceği tasarı

Not: 9 katlı gazlı Kwik-Co fırın altına yerleştirilecek stand ile birlikte toplam yüksekliğe dikkat ediniz.

KX-5G KX-9 K-5+H

KXE+20KXS-10KXE-20

* Fast Warm-up
* Up to 25% reduction in cooking time
* Ability to cook even at low temperatures
* Equal and even cooking
* User friendly design

Paneller

* Kullanıcısı aşağıdaki parametreleri 		
	 programlayabilir
* Pişirme ısısı
* Pişirme süresi
* Başlangıçtaki buhar verme süresi 8

programa kadar hafızaya alma imkanı
sağlar. İstenildiği takdirde, pişirme sırasında 
parametreler değiştirilebilir, program değişmez

KS-90
* Dokunmatik kontrol
* Kolay kullanım
* lşığı açma kapama imkanı
* 9 program + ön ısıtma + manuel
* Donanım yazılımıyla program yükleme imkanı
* Otomatik klepe açılması
* Otomatik kapanma
* Daha okunaklı sayılar

STANDART PANEL

* Kullanıcısı aşağıdaki parametreleri 		
	 programlayabilir
* Otomatik klepe açılması
* Pişirme ısısı
* Pişirme süresi
* Başlangıçtaki buhar verme süresi, 50 programa
	 kadar hafızaya alma imkanı sağlar. Her pişirme
	 programının 5 etabı olabilir,donuktan pişirme
	 yapılabilir.

KS-95
* Dokunmatik kontrol
* Büyük, renkli grafik gösterge
* 100 program, her programda 10 evre
* Bağımsız ön ısıtma
* Resimli diyagram arşivi
* Donanım yazılımıyla program yükleme
* Otomatik klepe açılması
* Otomatik kapanma
* Yarım yük seçeneği
* Etkin ısı idamesi

PREMIUM PANEL
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Pastane
 Fırınları

Salva Konveksiyonlu Fırınlar KWIK-CO Serisi   KWIK-CO Series

KXS-20 KXS-10 KXE-20+H

KXC

Model  
Model

Kapasite
Capacity

Ebatlar
Dimensions

Güç (kW)
Power

Ağırlık
Weight

Fiyat
Price

Alınlık KXC - 915 x 160 x 160 - 19 Kg    627 €

Alt Stand KXS-10 10 Adet 60x40 Tepsi 915 x 915 x 703 - 195 Kg 1.799 €

Alt Stand KXS-20 20 Adet 60x40 Tepsi 915 x 915 x 963 - 195 Kg 1.799 €

Mayalama KXE-20+H 20 Adet 60x40 Tepsi 915 x 1039 x 965 1,1 90 Kg 6.171 €

KX-5 Bağlantı Aparatı - - - - 1.020 €

Buhar Yoğuşturma 
Ünitesi - 752 x 640 x 133 0,03 23 Kg 5.033 €

Alınlık KXC - 915 x 199,7 x 160 - 19 Kg   729 €

Alt Stand KXS-16 16 Adet 60x40 Tepsi 840 x 920 x 960 - 41 Kg 1.799 €

Alt Stand KXS-10 10 Adet 60x40 Tepsi 840 x 920 x 700 - 32 Kg 1.552 €

Mayalama KXE-20+H 20 Adet 60x40 Tepsi 838 x 970 x 966 1 90 Kg 6.646 €

Salva Nemlendirici Fırınlar   Infront Baking

Model  
Model

Kapasite
Capacity

Ebatlar
Dimensions

Fiyat
Price

Labe LT-4+H 4 Adet 60x40 Tepsi 839 x 797 x 610 4.394 €

Mayalama Dolabı LTE-8 8 Adet 60x40 Tepsi 840 x 882 x 632 3.102 €

* AlSl (430) iç ve dış paslanmaz çelik
* Yüksek termal İzolasyon
* 60x40 cm ebatlarında 4 tepsili

* Inside and outside ALSL (430) stainless stell
* High thermal insulation
* 4 tray of size 60x40 cm

LT4+H

LTE+8
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Salva Taş Tabanlı Fırın    Modular Ovens

*  Sensitive temperature setting
*  Digital control panel
*  Electronic temperature and power control
*  Low energy consumption
*  Advanced heat distribution system
*  High heat isolation
*  Modular (enlarged according the need)
*  20 or 25 cm layer

*  Optional legs grill and 
    stove herd

*  Hassas sıcaklık ayarı
*  Dijital kontrol paneli
*  Elektronik sıcaklık ve güç kontrolü
*  Düşük enerji tüketimi
*  Gelişmiş ısı dağıtım sistemi
*  Yüksek ısı izolasyonu
*  Modüler (Kat ilave edilir)
*  Tüm modellerde 20 veya 25 cm 
    yükseklikte modül
*  Opsiyonel tekerlekli alt stand 
    ve mayalama kabini

3 ad. 60x40 tepsi için
3 ea. 60x40 tray capacity

Modular E

Model  
Model

Ürün Kodu  
Product Code

Güç (kW)
Weight

Ebatlar
Dimensions

Ağırlık
Weight

Fiyat
Price

Üst/Alt E/13 modül 1138016900 - 1717x1140x150 65+65 Kg 3.749 €

E-20/13 Advance 
Pastane Modülü 

60*40 tepsi 
1138011900 7,8 kW 1717x1140x315 175 Kg 10.709 €

E-20/13 Buhar 
Jeneratörlü 

Pastane Modülü 
60*40 tepsi 

1138021900 9,2 kW 1717x1140x315 225 Kg 15.538 €

E-30/13 Advance 
Pastane Modülü 

60*40 tepsi
1138041900 9,8 kW 1717x1140x365 190 Kg 12.603 €

E-30/13 Buhar 
Jeneratörlü 

Pastane Modülü 
60*40 tepsi

1138051900 11,2 kW 1717x1140x365 240 Kg 12.692 €

E + H Mayalama 
60*40 tepsi 1138017900 1 kW 1717x914x706 112 Kg 6.286 €

Ayak E-435/13 1124493000 - 1717x1140x503 - 1.552 €

* Pastane modüller metalik tabanlıdır. İsteğe bağlı taş taban eklenebilir.

150 mm
üst

150 mm

315 
mm

365 
mm

500
mm

500
mm

200 mm

200
mm

20 cm modül

25 cm modül

Modül E-20/02 Buhar Jeneratörsüz

Modül E-25/02 Buhar Jeneratörlü

E+H/02 Mayalama Kabini / Proofer

E-435/02	 Izgaralı Ayaklar
	 Tray Support

alt
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Pastane
 Fırınları

Salva Taş Tabanlı Fırın   Modular Ovens

*  Sensitive temperature setting
*  Digital control panel
*  Electronic temperature and power control
*  Low energy consumption
*  Advanced heat distribution system
*  High heat isolation
*  Modular (enlarged according the need)
*  Optional legs grill and 
   stove herd

*  Hassas sıcaklık ayarı
*  Dijital Kontrol paneli
*  Elektronik sıcaklık ve güç kontrolü
*  Düşük enerji tüketimi
*  Gelişmiş ısı dağıtım sistemi
*  Yüksek ısı izolasyonu
*  Modüler (ihtiyaca göre büyültülebilir)
*  Opsiyonel tekerlekli alt stand ve
   mayalama kabini

4 ad. 60x40 tepsi için
4 ea. 60x40 tray capacity

EMD

Model  
Model

Ürün Kodu  
Product Code

Güç (kW)
Weight

Ebatlar
Dimensions

Ağırlık
Weight

Fiyat
Price

EMD Üst/Alt Modül - 1717x1340x150 65+65 Kg 3.749 €

EMD-20/13 Advance 
Pastane Modüler 

60*40 tepsi
1138161900 9,1 kW 1717x1340x315 190 Kg 11.533 €

EMD-20/13 Buhar 
Jeneratörlü Pastane 
Modüler 60*40 tepsi

1138171900 11,6 kW 1717x1340x315 270 Kg 15.923 €

EMD Mayalama 1138167900 1 kW 1717x1114x706 135 Kg 6.477 €

Ayak EMD-435 1174493000 - 1717x1340x530 - 1.552 €

* Pastane modüller metalik tabanlıdır. İsteğe bağlı taş taban eklenebilir.

150 mm
Üst

150 mm

315 
mm

365 
mm

430 
mm

200
mm

200
mm

20 cm modül
Modül EMD-20/02
Buhar Jeneratörlü

Base Top EMD + Steam/02

EMD+H/02
Mayalama Kabini/Proofer

EMD+435/02 Izgaralı Ayaklar/
Tray Support

Alt
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Salva Taş Tabanlı Fırın    Modular Ovens

ED *  Sensitive temperature setting
*  Digital control panel
*  Electronic temperature and power control
*  Low energy consumption
*  Advanced heat distribution system
*  High heat isolation
*  Modular (enlarged according the need)
*  20 or 25 cm layer

*  Optional legs grill
   and stove herd

*  Hassas sıcaklık ayarı
*  Dijital kontrol paneli
*  Elektronik sıcaklık ve güç kontrolü
*  Düşük enerji tüketimi
*  Gelişmiş ısı dağıtım sistemi
*  Yüksek ısı izolasyonu
*  Modüler (ihtiyaca göre büyültülebilir)
*  Tüm modellerde 20 veya 25 cm
   yükseklikte modül
*  Opsiyonel tekerlekli alt stand 
   ve mayalama kabini

Model  
Model

Ürün Kodu  
Product Code

Güç (kW)
Weight

Ebatlar
Dimensions

Ağırlık
Weight

Fiyat
Price

ED Üst/Alt Modül 1138076900 - 1717x1740x150 90+90 Kg 3.749 €

ED-20/13 Advance 
Pastane Modülü 

60*40 tepsi
1138071900 13 kW 1717x1740x315 260 Kg 13.479 €

ED-20/13 Buhar 
Jeneratörlü Modül 

60*40 Tepsi
1138081900 15,5 kW 1717x1740x315 340 Kg 18.521 €

ED-30/13 Pastane 
Modül 60*40 Tepsi 1138101900 16,3 kW 1717x1740x365 275 Kg 14.167 €

ED-30/13 Buhar 
Jeneratörlü Pastane 
Modül 60*40 Tepsi

1138111900 18,8 kW 1717x1740x365 355 Kg 19.549 €

Ayak ED-435/13 11134493000 - 1717x1740x530 - 1.552 €

Not: Bu modelde mayalama dolabı olmadığı için ihtiyaç olduğu takdirde AR-22 veya FC-22 kullanılabilir.
* Pastane modüller metalik tabanlıdır. İsteğe bağlı taş taban eklenebilir.

150 mm

315 mm

150 mm

Üst

Base Top ED + Steam/02 Alt

Modül ED-20/02
Buhar Jeneratörlü

Modül ED-25/02
Buhar Jeneratörlü

ED-435/02 Izgaralı Ayaklar/
Tray Support

20 cm modül

25 cm modül

365 mm

430 mm

200 mm

6 ad. 60x40 tepsi için
6 ea. 60x40 tray capacity
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Statik Fırınlar   Static Ovens

Morello Forni® FGi 110
Model Model  

Ebatlar (GxDxY) mm Dimensions (WxDxH) mm 166 x 177 x 194 cm

Ağırlık (kg) Weight (kg) 1800 kg

Pizza Kapasitesi Pizza Capacity Ø 30 cm: 7 pizza

Saatlik Verimlilik Productivity Per Hour 90 pizza

Odun Potansiyeli Wood Potential 14 kw

Fiyat / Price                 34.387 €

* FGi fırınları hibrid gaz ve odun fırınlarıdır, sadece odun, 
   sadece gaz veya her ikisini aynı anda kullanılabilir.
* FGi fırınları, biri kubbesini ısıtmak, diğeri kendi taban levhasını 
   ısıtmak üzere iki bağımsız gaz brülörü ile donatılmıştır.
* Bir metal koruyucu ahşap ve gaz yakma alanlarını ayırır.
* Yatak plakası brülörleri daha hızlı ve daha homojen pişirme 
   sonuçları için fırın tabanına termal stabilite sağlar.

* FGis are hybrid gas and wood ovens, they can use only wood, 
   only gas, or both simultaneously.
* FGi ovens are equipped with two independent gas burners, 
   one heating their dome, the other heating their bedplate.
* A metal guard separates wood and gas burning areas.
* Bedplate burners allow thermal stability to the baking base, 
   for quicker and more homogeneous baking results.

Statik
Fırınlar
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Charcoal Oven

Josper Charcoal Oven
Model Model  HJX-25-M

Ölçüler (GxDxY) cm Dimensions (WxDxH) cm 65 x 66 x 126

Ağırlık (kg) Weight (kg) 160

Fiyat / Price                 19.272 €

* Ateşleme süresi 30 dk ortalama
* Josper kömür günlük tüketimi 22 lb - 26.5 lb ortalama
* Performans 9 saat
* Saatlik üretim 132 lb
* Pişirme sıcaklığı 572 ºF ila 662 ºF
* GN tepsilerde fırın kapasitesi (ızgara rafı başına) 2xGN 1/2 + 1xGN1 / 3
* Egzoz oranı 1648 cfm
* Maksimum duman akışı 0,25 oz / s
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* Diğer model ve aksesuar detaylar için satış temsilcinize danışın
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Turbo Fırın
Turbo Oven

Turbo Fırın
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Turbo Fırın   Turbo Oven

ATOLLSPEED (A 300 H)

ATOLLSPEED (A 300 H)

ATOLLSPEED A300 H

ATOLLSPEED A300 H

ATOLLSPEED (A 300 H)

ATOLLSPEED A300 H

Model Model  

Ebatlar (GxDxY) mm Dimensions (WxDxH) mm 45x68,7x57 cm
Pişirme Alanı Dimensions Baking 31,7x31,1x17cm
Ağırlık (kg) Weight (kg) 65 Kg
Güç (kW) Power (kW) 3,3 kW EL.
Voltaj Voltage - Current 230 V/1 5A
Fiyat / Price                  Gri / Grey 13.168 $

ATOLLSPEED EASY

ATOLLSPEED EASY

Model Model  

Ebatlar (GxDxY) mm Dimensions (WxDxH) mm 44,5 x 68,7 x 57 cm 
Pişirme Alanı Dimensions Baking 31,7 x 31,1 x 17 cm 
Ağırlık (kg) Weight (kg) 63 Kg
Güç (kW) Power (kW) 2.7 kW
Voltaj Voltage - Current 230V/1
Fiyat / Price                  Gri / Grey 10.696 $

Model Model  

Ebatlar (GxDxY) mm Dimensions (WxDxH) mm 45x68,7x57 cm
Pişirme Alanı Dimensions Baking 31,7x31,1x17cm
Ağırlık (kg) Weight (kg) 65 Kg
Güç (kW) Power (kW) 3,3 kW EL.
Voltaj Voltage - Current 230 V/1 5A
Fiyat / Price                  Kırmızı / Red 13.445 $

Model Model  

Ebatlar (GxDxY) mm Dimensions (WxDxH) mm 45x68,7x57 cm
Pişirme Alanı Dimensions Baking 31,7x31,1x17cm
Ağırlık (kg) Weight (kg) 65 Kg
Güç (kW) Power (kW) 3,3 kW EL.
Voltaj Voltage - Current 230 V/1 5A
Fiyat / Price                  Siyah / Black 13.445 $
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Menumaster Mikrodalga Fırın   Menumaster Commercial Microwawe

Mikrodalga
Fırın

RCS511TS RFS518TS

Model Model  RCS511TS RFS518TS

Güç (kW) Power (kW) 1100 W 1800 W

Kapasite Capacity 34 Lt 34 Lt

Program Adeti Settings Programmable 100 100

Güç Kademesi Power Levels 5 5

Kademeli Pişirme Stage Cooking Var (4) Var (4)

Donuk Çözme Defrost Var Var

Kontrol Sistemi Control System Dokunmatik Dokunmatik

Porsiyon Seçeneği Multiple Portion 2 2

Maks. Program Süresi Max. Cooking Time 60 Dakika 60 Dakika

Zaman Programlama Time Entry Var Var

Ayarlanabilir Sesli Sinyal Adjustable Audible Signal Var Var

Magnetron Magnetrons 1 2

İç Aydınlatma Interior Light Var Var

İç-Dış Malzeme Interior - Exterior Finish Paslanmaz Çelik Paslanmaz Çelik

Kapak Door Temperli Cam Temperli Cam

Kapak Açılış Açısı Cover The Opening Angle 90°+ 90°+

Ebatlar (GxDxY) mm Dimensions (WxDxH) mm 559x483x352 mm 552x514x362 mm

Kapı Boyu Door Depth 832 mm 864 mm

Kullanılabilir İç Alan Available Internal Area 368x381x219 362x416x226

Elektrik Gücü Electrical Power 1550 W, 13 A 2700 W, 12 A

Çalışma Volajı Voltage 230V, 50 Hz 230V, 50 Hz

Ağırlık Weight 18,6 Kg 29 Kg

Fiyat / Price 1.637 $ 2.770 $

*  Dayanıklı
*  Yüksek performans
*  Kolay kullanım
*  Ticari İşletmelere Uygun

*  Reliable
*  High performance
*  User friendly
*  For commercial use
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Wok Ocak   Wok Burner

Model Model  CC/01

Ebatlar (GxDxY) mm Dimensions (WxDxH) mm 70x70x85 cm
Ağırlık Weight 64 Kg
Ocak Çapı Burner Diametr 17,5 cm
Güç (kW) Power (kW) 9,5 - 23,0 kW
Fiyat / Price   7.603 €

*  Dökme demir ocakta dikey alev sağlanır
*  Temizliği kolay sökülebilir ocak
*  Ocak altında çıkarılabilir damla tava

*  One burner can be chosen among: cast iron atmospheric burners with vertical flame
*  Removable burner to facilitate cleaning and maintenance
*  Removable drip-pans under the burner

CC / 01
Wok Ocak / Wok Burner
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Waffle
Makina

Plakaları

Waffle Makine Plakaları
Waffle Machine Plates
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Waffle Makine Plakaları   Waffle Machine Plates

Model Plaka  Elektrik Ebatlar Ağrlık Ürün Kodu [EURO]

Backsystem I 1 230 V / 2,2 kW 305 x 450 x 320 mm 10 kg 12-40701 DT 2.211 €

Backsystem II 2 400 V / 4,4 kW 605 x 450 x 320 mm 21 kg 12-40702 DT 4.104 €

Backsystem II 2x 230 V 2 2x 230 V / 2x 2,2 kW 605 x 450 x 320 mm 21 kg 12-40702 DT-D 4.241 €

* Diğer model ve aksesuar detaylar için satış temsilcinize danışın
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Sıcak Tutucu ve Isıtıcılar
Food Warmers & Heaters

Sıcak 
Tutucu ve 
Isıtıcılar
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Set Üstü Sıcak / Soğuk Plato    Cold / Hot Plate - On Counter

Model Model  CP JH700 A GN 1/1(*) CP JH1400A GN 2/1 (*) CP JH2100A GN 1/1 (*)

Ebatlar Dimensions 55x35x8 cm 55x68x8 cm 55x101x8 cm

Güç (kW) Power (kW) 2340 W 2340 W 2340 W

Fiyat Price 1.945 € 2.765 € 3.584 €

Siyah - Beyaz Black - White 2.190 € 3.032 € 3.867 €

*  Prize takıldığı anda +20°den +140°C sıcak plaka hazırdır *  Hot plate ready to plug in from +20 to +140°C 

Model Model  CCP JH700K/W GN 1/1 (*) CCP JH1400K/W GN 2/1 (*) CCP JH2100K/W GN 3/1 (*)

Ebatlar Dimensions 53x33x23 cm 53x66x23 cm 53x99x23 cm

Güç (kW) Power (kW) 850 W 1520 W 2340 W

Fiyat Price 5.602 € 6.846 € 8.066 €

*  Siyah yada Beyaz tercih yapılabiliyor
*  Kompresör plaka üzerine montelidir
*  Prize takıldığı anda -5° den +140°C 
   sıcak soğuk plaka hazırdır

*  On Counter - available in black or white
*  Compressor is mounted on the plate (included)
*  Cold/Hot Plate ready to plug in from
   -5° to +140°C

Model Model  CCP JH700K/W A GN 1/1 (*) CCP JH1400K/W A GN 2/1 (*)

Ebatlar Dimensions 53x33x14 cm 53x33x14 cm

Güç (kW) Power (kW) 850 W 850 W

Fiyat Price 6.488 € 7.709 €

*  Siyah yada Beyaz tercih yapılabiliyor
*  Kompresör plaka üzerine montelidir
*  Prize takıldığı anda -5° den +140°C 
    sıcak soğuk plaka hazırdır

*  On Counter - available in black or white
*  Compressor is mounted on the plate (included)
*  Cold/Hot Plate ready to plug in from 
   -5° to +140°C

Model Model  CP JH700K/W Round Compact  (*) CP JH700K/W  Round (*)

Ebatlar Dimensions Ø 48 x 23 cm 53x33x14 cm

Güç (kW) Power (kW) 700 W 850 W

Fiyat Price 6.228 € 6.041 €

* “Raund Compact” Kompresör plaka 
   üzerine montelidir
* “Raund” Kompresör plaka üzerine monteli değildir
* Prize takıldığı anda -5° den +140°C sıcak 		
  soğuk plaka hazırdır

* “Raund Compact” Compressor is mounted 	
   on the plate (included)
* “Raund” Compressor is not include
* Cold/Hot Plate ready to plug in from
  -5° to +140°C

Model Model  JH ICE TEPAN 1 JH ICE TEPAN 2

Ebatlar Dimensions 30x50x25 cm 60x50x25 cm

Güç (kW) Power (kW) 450 W 450 W

Fiyat Price 8.816 € 9.965 €

*  -30°C ayarlanabilir sıcaklık
*  Entegre soğutma bobinleri ile 3 mm çelik

(*) Opsiyonel renk farkı her model için standart 134 euro’dur / Optional standard color difference is 134 euros for each model

Dondurma Hazırlama Soğutucusu

*  Temperature adjustable to -30°C
*  3 mm stell with integrated cooling coils

RAL 1007 RAL 1023 RAL 3000 RAL 5001 RAL 5005 RAL 6005 RAL 6015 RAL 6033 RAL 7000 RAL 7009 RAL 7011 RAL 1016 RAL 7021 RAL 7031 RAL 7035 RAL 9004 RAL 9010
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Set Üstü Isıtıcılar   Food Warmer

GROSSKUCHEN EINRICHTUNGEN

Model Model  B0031 Heat Lamp

Sigorta Koruması Fuse Protection 1x10 A
Elektrik Yükü Connected Load 0,2 kW - 2,0 kW
Voltaj Voltage IN AC 230 V
Fiyat / Price 899 €

*  Krom kaplı lamba koruma 225 mm
*  850-1700 mm sürekli ayarlanabilir 	
	 sarmal kablosu

*  Lamp shade chromium plated, 225 mm
*  With helix cable, continuously adjustable 		
	 from 850 to 1700 mm

Model Model  TP 90050 Induction Gıda Isıtıcısı

Ebat Dimension 500x600x110 / 650
Elektrik Yükü Connected Load 1,13 kW
Voltaj Voltage IN AC 230 V
Fiyat / Price 5.450 €

*  Digital ayarlanılabilir ısı 30-100°C
*  Krom nikel çelikten

*  Digital adjustable from 30-100°C
*  Chrome nickel steel

Model Model  Induction Gıda 
Isıtıcısı TP 90080 TP 90080 H

Ebat Dimension 800x600x110 / 650 800x600x110 / 650
Elektrik Yükü Connected Load 1,25 kW 1,25 kW
Voltaj Voltage IN AC 230 V IN AC 230 V
Fiyat / Price 6.238 € 7.493 €

*  Digital ayarlanılabilir ısı 30-100°C
*  Krom nikel çelikten

*  Digital adjustable from 30-100°C
*  Chrome nickel steel

Model Model  Z-0103 Base Line Induction
Gıda Isıtıcısı

Isıtıcı Yüzey Ceran Plate 320x320 mm
Ebat Dimension 380x440x138 mm
Ağırlık Weight 11 Kg
Elektrik Yükü Connected Load 3,5 kW
Voltaj Voltage IN AC 230 V 50/60 Hz
Fiyat / Price 3.790 €

*  Digital ayarlanılabilir ısı 30-100°C
*  Nominal besleme gerilimi +6 / -10 % 		
	 tolerans

*  Digital adjustable from 30-100°C
*  Tolerance of the nominal supply voltage
	 +6 / -10 % Max

Sıcak 
Tutucu ve 
Isıtıcılar
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Model Model  11758-230 15706-135 15700-CHOB 15800-CHO

Model Model  15801-CHO 16800-000 11759-000

Açıklama Description

Dokunmatik Panelli
Akıllı İndüksiyon Ocak
Smart Induction Hob 

with Touch Panel

Akıllı W cam 
kapalı oblong

yemek tutacağı

Akıllı W cam kapalı 
kare yemek tutacağı

T-Collection indük-
siyon chafing tabağı 

(kare)

Voltaj Voltage 230V/1N/50-60Hz - - -

Güç Power 1 kW - - -

Ebatlar GxDxY 
mm

Dimensions LxWxH 
mm 355 x 355x 77 mm 581 x 435 x 210 410 x 440 x 180 395 x 429,5 x 176,5

Ağırlık Weight 3.3 kg 9.3 kg 6.8 kg 7.75 kg

Kapasite Capacity 8-12 litre 5.5 litre 5.5 litre

Fiyat / Price 1.355 $ 1.711 $ 1.436 $ 1.304 $

Açıklama Description T-Collection indüksiyon 
chafing tabağı (daire)

Smart W cam kapaklı 
çorba tutucu (10 Ltr)

İndüksiyon için kay-
maz silikon ped

Voltaj Voltage - - -

Güç Power - - -

Ebatlar GxDxY 
mm

Dimensions LxWxH 
mm 420 x 484,5 x 155,5 474 x 434 x 303 263 x 2

Ağırlık Weight 7.6 kg 7 kg 0.1 kg

Kapasite Capacity 6 litre 10 litre

Fiyat / Price 1.102 $ 1.079 $ 40 $

Set Üstü Isıtıcılar   Food Warmer

* Diğer model ve aksesuar detaylar için satış temsilcinize danışın
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Induction 
Ocak

 ve Isıtıcı

Cooktek Apogee PN

Model Single Hob MC3000G MCD3000G B1002-D

Ürün kodu HTF-9500-SH35-1 620303 624203 660501

Elektrik bağlantı 240 V 200-240 V 200-240 V 200-240 V

Watt  3500 W 3000 W 3500 W 1000 W 

Amper 14A 15A 4A

Ölçüler G x D x Y (mm) 347 x 470 x 125 mm 352 x 449 x 126 mm 410 x 499 x 94 mm 381 x 381 x 95 mm

Fiyat / Price Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz

Induction Ocak 

* Diğer model ve aksesuar detaylar için satış temsilcinize danışın
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İnfrared Şerit Isıtıcı    Infararet Strip Heater

Model Model  Grah - 48 Grah - 54 Grah - 60

Ebatlar (GxDxY) mm Dimensions (WxDxH) mm 1219 x 153 x 64 mm 1372 x 152 x 64 mm 1524 x x153 x64 mm

Elektrik Bağlantısı Electrical Connection 1100 W 50/60 Hz 1250 W 50/60 Hz 1400 W 50/60 Hz

Ağırlık Weight 5 Kg 14 Kg 7 Kg

Voltaj (V) Voltage (V) 220-230 V Single Phase 220-230 V Single Phase 220-230 V Single Phase

Fiyat / Price 823 $ 857 $ 939 $

*  Gelişmiş Glo-Ray ® çift montaj özelliği, iki veya daha fazla ısıtıcının
	 yan tarafında montedir. Derin bir bekleme alanı sağlar
*  12 Genişliği 18°’den (457-3658 mm) mevcuttur
*  Dayanıklı aliminyum gövde sarkmayı ortadan kaldırır
*  Modellerin çeşitliliği, konfigürasyonu, renkleri ve aksesuarları sınırsız
	 estetik saglar

*  The advanced Glo-Ray® Dual Mounting feature allows side-by-side 	
	 mounting of two or more warmers to provide a deeper holding area
*  Available in widths from 18” to 12’ (457-3658 mm)
*  Sturdy continuous aluminum housings eliminate sagging
*  Variety of models, configurations, colors, and accessories provide
	 unlimited flexibility

Model Model  TQ 400

Kapasite Capasity 12 dk 60 Ekmek
Ağırlık Weight 22 Kg
Ebatlar (GxDxY) mm Dimensions (WxDxH) mm 368x450x378 mm
Elektrik Bağlantısı Electrical Connection 1,8 kW
Voltaj Voltage 120V / 60 Whz / Monofaze
Fiyat / Price 4.980 $

*  Renk Koruma algılama sistemi ekmeğin bütünlüğünü 	
	 sağlar
*  Elektronik sınırsız kontroller üst ve alt ısıyı düzenler
*  Ön ve arka deşarj ile kolay yük rafı özelliği
*  Güç tasarrufu modu ile enerji ve para tasarrufu sağlar.
*  Alüminyum ekmek toplayıcı tepsi 		
	 yoğunlaşmayı önler.
*  İzolasyon ve iç fan yüzey sıcaklığını korur

*  ColorGuard sensing system assures toast uniformity
*  Electronic infinite controls regulate top and bottom heat
*  Easy-to-load rack with front or rear discharge
*  Power save mode conserves energy and saves money
*  Aluminum toast collector tray prevents condensation
*  Insulation and an interior fan provide cool surface 	
	 temperatures

Ekmek Kızartma Konveyörü
Electric Conveyor Toaster

* Diğer model ve aksesuar detaylar için satış temsilcinize danışın
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Yüksek
Performanslı

Amerikan 
Izgara

YÜKSEK PERFORMANSLI
AMERİKAN IZGARA

600 Serisi

Zincirinizdeki En Güçlü Bağlantı
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Tezgahüstü Modeller   Countertop Models

Standart Donanımlar ve Aksesuarlar Standard Features & Accessories

RMB Modeller CM-636 CM-648 CM-660

Gas BTU / HR Standart Output 105,000 Btu (30.8 kW) 150,000 Btu (44.0 kW) 195,000 Btu (57.2 kW)

Brülor 7 10 13

Pişirme Alanı 810 in2 (5,233 cm2) 1107 in ) 2 (7,145 cm2) 1404 in2 (9,063cm2)

Tezgah Alanı (91 x 90 cm) (122 x 90 cm) (152 x 90 cm)

Yağ Haznesi 1 2 2

Üst Izgara

1 / (83.2 x 62.9 cm) 2 / (56.8 x 62.9 cm) 1 (52.7 x 62.9 cm)

Çelik ızgaralar standart aralıklı yuvarlak çubuklar olarak standarttır, 
Seçenekler: MagiKrome Yuvarlak Çubuklar, Standart aralıklı 5/16”(0.79cm) 

veya Balık aralığı 3/16” (0.48cm)

Fiyat / Price 12.277 $ 15.064 $ 17.879 $

* E-Z Eğimli üst ızgara, gresi ön oluğa boşaltır
* Hızlı kaldırma saplı standart aralıklı yuvarlak üst ızgara
* Kömür stiline dönüştürülebilir Radyant tasarım
* Tamamen izoleli çift cidarlı dış kabin
* Dört tarafı paslanmaz çelik
* Su Küvetleri
* 6 inç (15,2 cm) paslanmaz servis rafı
* Hassas regülasyon için bağımsız ön çakmak kontrolleri
* Uzun ömür için tamamen paslanmaz çelik brülörler
* Tek gaz ¾” bağlantısı
* Brülörler 15Kbtu veya isteğe bağlı yüksek çıkış 20KBtu
* Üst ızgara sıyırıcı

* E-Z Tilt top grid drains grease into front trough
* Round top grid with standard spacing with quick lift handle
* Convertible Radiant design to Coal style
* Fully Insulated double walled outer cabinet
* Stainless steel on all four sides
* Water Tubs
* 6” (15.2 cm) stainless service shelf
* Individual front burner controls for precise regulation
* All stainless steel burners for long life
* Single ¾” gas connection
* Burners are 15Kbtu or optional High output 20Kbtu
* Top Grid Scraper

* Diğer model ve aksesuar detaylar için satış temsilcinize danışın



113

Kaynatma Kazanları ve Sebze Yıkama Makineleri
Boiling Pans and Vegetable Washing Machines

Kaynatma
Kazanları ve

Sebze Yıkama
Makineleri
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Kaynatma Kazanları Boiling Pans

Kapasite Capacity 30 70 90 130 180 310

3N+PE AC 400V 
50/60Hz

Güç Power 8 12,6 17 18,2 26,4 36,8

Ölçüler
GxDxY (mm) 

Dimensions
WxDxH (mm)

880x677x970 1080x715x940 1455x1290x1285 1455x1290x1285 1655x1505x1285 1755x1560x1285

Fiyat / Price                                                                               Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz

Kapasite Capacity 90 130 180 310

3N+PE AC 400V 
50/60Hz

Güç Power 13,5 13,5 21 29

Ölçüler
GxDxY (mm) 

Dimensions
WxDxH (mm)

1445x1290x1285 1455x1290x1285 1655x1505x1285 1755x1560x1285

Fiyat / Price                                                                               Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz

Kapasite Capacity 90 130 180 310

0,6 Kw - 1N+PE 
AC 230V 50Hz

Güç Power 22 22 33 49

Ölçüler
GxDxY (mm) 

Dimensions
WxDxH (mm)

1445x1290x1285 1445x1290x1285 1655x1505x1285 1755x1560x1285

Fiyat / Price                                                                               Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz

Cucimix Major Line C Versiyonu - Elektrik

Notlar / NotesModel  Model  CBTE030 CV1 CBTE070 CV1 CBTE090 CV1 CBTE130 CV1 CBT3180 CV1 CBTE310 CV1

Cucimix Major Line  

Notlar / NotesModel  Model  CBTE090 V1 CBTE130 V1 CBTE180 V1 CBTE310 V1

Cucimix Major Line Gazlı

Notlar / NotesModel  Model  CBTG090 V1 CBTG130 V1 CBTG180 V1 CBTG310 V1

“The production of quality food in 
quantity’s.
FIREX, 20 yıldan uzun bir süre-
dir gıda hizmet endüstrisinde ve 
şimdi de gıda imalat endüstrisinde 
ihtiyaç duyulan ihtiyaçlar için çok 
miktarda değerli bilgi biriktirmiştir. 
Tasarım aşamasından ürün ger-
çekleştirmeye ve çelik şekillendir-
meye kadar. FIREX, yaratıcı ve 
yetenekli ekibini üretim ve yenilikçi 
teknoloji yöntemlerini birleştirmek 
için kullanıyor.

Sağlamlık ve işlevsellik başta ol-
mak üzere zorlu kalite gereksinim-
lerini karşılamak. Yeni çözümler 
ve yenilikçi makinelerin sürekli 
uygulanması, FIREX’i pazar lideri 
yapar. Yemek pişirmede yeni bir 
yön oluşturmak. Çok çeşitli çok 
işlevli ekipmanlarla FIREX çıta-
yı yükseltiyor ve her profesyonel 
mutfağı yüksek önceden oluştu-
rulmuş teknolojik bir laboratuvara 
yükseltiyor. Şeflerin yaratıcılığına 
ve gıda teknolojisi uzmanlarına 
izin vererek, yemekleri lezzetli ye-
meklere dönüştürün. Sınırsız bir 
şekilde mükemmel tariflere sadık 
kalmak. Profesyonel mutfaklarda 
dünya çapında.”
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Kaynatma Kazanları Aksesuarları Boiling Pans Accessories

Kapasitesi 30 ve 70 litre modeller için uygundur.

CAMR0020 Kit ruote * Wheels kit Standard on CBTE030 CBT…070_V1 Fiyat İsteyiniz

PAF045 Colino forato CBTE030_V1 Fiyat İsteyiniz

PAF0602 Trainer CBT…070_V1 Fiyat İsteyiniz

CARD0020 Doccetta CBTE030_V1 Fiyat İsteyiniz

CARD001 Shower CBT…070_V1 Fiyat İsteyiniz

CARC0020 Rubinetto miscelatore CBTE030_V1 Fiyat İsteyiniz

CARC0010 Water mix faucet CBT…070_V1 Fiyat İsteyiniz

PAF2022 (DN50) Valvola scarico Washout valve CBTE030_V1 Fiyat İsteyiniz

PAFT0012 (DN50) Wah-out hole stopper Fiyat İsteyiniz

Kapasitesi 90 litre ve üzeri modeller için uygundur.

PAF0701 CBT…090-130 Fiyat İsteyiniz

PAF0702 CBT…130A Fiyat İsteyiniz

PAF0901 CBT…180 Fiyat İsteyiniz

PAF0902 CBT…180A Fiyat İsteyiniz

PAF1001 CBT…310 Fiyat İsteyiniz

PAF1002 CBT…310A Fiyat İsteyiniz

CADE0010 Fiyat İsteyiniz

D150 adet/pcs Fiyat İsteyiniz

PAF2022 (DN50) CBT…090-130 / CBT…A (uygun değil) Fiyat İsteyiniz

PAF2032 (DN65) CBT…180-310 / CBT…A (uygun değil) Fiyat İsteyiniz

PAF3020 Ø 50 mm flush valve DIN.65 no CBT…A Fiyat İsteyiniz

PAF4020 (DN50) For CBT A version Fiyat İsteyiniz

PAF4030 (DN65) For CBT A version Fiyat İsteyiniz

PAFT0010 (DN50) Fiyat İsteyiniz

PAFT0020 (DN65) Wash out hole stopper Fiyat İsteyiniz

CAPV1010 CBT…090 Fiyat İsteyiniz

CAPV1020 CBT…130 Fiyat İsteyiniz

CAPV1030 CBT…180 Fiyat İsteyiniz

CAPV1040 CBT…310 Fiyat İsteyiniz

CAMC091

Extra mixer for doughs

CBT…090 Fiyat İsteyiniz

CAMC131 CBT…130 Fiyat İsteyiniz

CAMC181 CBT…180 Fiyat İsteyiniz

CAMC311 CBT…310 Fiyat İsteyiniz

CAPM0010
Adjustable paddle kit (2 pcs)

CBT…090-130 Fiyat İsteyiniz

CAPM0020 CBT…180-310 Fiyat İsteyiniz

PACT… Single lid with hopper (Ø 400 mm) / steam exhaust Fiyat İsteyiniz

DAPC0230 Electric plug 230 V Fiyat İsteyiniz

Opsiyonlar  Açıklama  Uygun model Fiyat

Major Line

Kaynatma
Kazanları ve

Sebze Yıkama
Makineleri



116

Sebze Yıkama Makineleri Vegetable Washing Machines

Kapasite Capacity 150 225 300

Güç Power 1,1 1,1 1,5

Ölçüler GxDxY (mm) Dimensions WxDxH (mm) 900x700x850 1200x700x850 1500x700x850

Fiyat / Price                                                                               Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz

Ölçüler GxDxY (mm) Dimensions WxDxH (mm) 285x700x680 1200x700x850

Fiyat / Price                                                                               Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz

Model  Model  LWD-2 LWD-3 LWD-4

Opsiyonlar LWAC0010 LWAC0020

* Diğer model ve aksesuar detaylar için satış temsilcinize danışın
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Fritöz ve Basınçlı Fritözler
Fryers & Pressure Fryers

Fritöz ve
Basınçlı
Fritözler
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Basınçlı Fritöz    Pressure Fryers

Model  Model  1600 1800E

Ürün Kapasitesi (LBS ya da Adet/Saat)
Productions Capasity 
(LBS or Pieces/Hour)

40 Lbs / 18 Kgs. (126 Adet)
40 Lbs / 18 Kgs. (126 Pieces)

80 Lbs / 18 Kgs. (126 Adet)
80 Lbs / 18 Kgs. (126 Pieces)

Pişirme Kapasitesi Cooking Capasity - -
Taze (LBS yada Adet) Fresh (LBS or Pieces) 7 LBS (20 Adet) / 7 LBS (20 Pieces) 14 LBS (40 Adet) / 14 LBS (40 Pieces)
Dondurulmuş (LBS yada Adet) Frozen (LBS or Pieces) 5.6 LBS (16 Adet) / 5.6 LBS (16 Pieces) 11.2 LBS (32 Adet) / 11.2 LBS (32 Pieces)
Pişirme Zamanı Taze / Dondurulmuş Cooking Time Fresh / Frozen 9/17 Dakika / 9/17 Minutes 9/17 Dakika / 9/17 Minutes
Kabinet Cabinet Paslanmaz Çelik / Stainless Steel Paslanmaz Çelik / Stainless Steel
Pişirme Cooking Well Paslanmaz Çelik / Stainless Steel Paslanmaz Çelik / Stainless Steel
Kapak Cover Alüminyum / Alüminium Alüminyum / Alüminium
Kapaktaki Sıçrama Koruması Cover Splash Shield Evet / Yes Evet / Yes
Kapak Montaj Cover Assembly Çabuk Kapama / Qick Closing Çabuk Kapama / Qick Closing
Güvenlik (Basınç Operasyonu Sırasında) Safety (During Pressure Operation) Açılamaz Kapak / Cover Can Not Be Open Açılamaz Kapak / Cover Can Not Be Open
Isıtma Elemanları (Paslanmaz Çelik) Heating Elements (Stainless Steel) 3 (2000 Watts) 3 (3300 Watts)
Enerji Gereksinimleri Energy Requirements 6 Kw Giriş / 6 kW Input 9.9 Kw Giriş / 9.9 kW Input
Ek Fazlı / Üç Fazlı Voltaj (VAC) / AMP Three Phase Voltage (Vac) / AMP 208-240 / 29-25 / 208-240 / 17-15 208-240 / 45-45 / 208-240 / 28-26
Sigortalarının Sınıfı (G) Fuses Class (G) 15 AMPS 15 AMPS
Güvenlik Vana Ayarı (LBS) Safety Rlease Valve Set 15 15
Operasyon Basıncı (LBS) Operating Pressure (LBS)
Normal Yükleme Normal Load 10-12 Arası 10-12 Arası
Ful Yükleme Full Load 13-14 Arası 13-14 Arası
Isıtma Zamanı Warm Up Time 10’dan 12 Dakikaya / 10 To 12 Minutes 10’dan 12 Dakikaya / 10 To 12 Minutes

Otomatik - Zaman Telafisi (Otomatik) Auto - Comp (Automaticall) Yükleme Zamanını Dengeler
Compensates Time Of Loads

Yükleme Zamanını Dengeler
Compensates Time Of Loads

Sıcaklık Sensörü Temperature Sensor Sonda / Probe Sonda / Probe
Sınır Ayar Sensörü Hı-Lmit Reset Sensor Sonda-Durma 450(F) / Probe-Trips at 450(F) Sonda-Durma 450(F) / Probe-Trips at 450(F)
Basınç Fritöz Kavramı Concept Of Pressure Fryer Sistem Kapalı / Closed System Sistem Kapalı / Closed System
Yağ Pişirme Kapasitesi Cooking Oil Capacity 21 Lbs / 9.53 Kgs. (16 Litre) 42 Lbs / 19.05 Kgs. (32 Litre)
Kızgınyağ Pompası (HP) Hot Oil Pump (HP) 1/3 1/3
Dakika Başına Galon Gallons Per Minute 3.5 GPM 3.5 GPM
Filitre Kağıdının Üstüne Ekle Add On Top Of Filter Paper 8oz Bro-Clean (5oz XL) 16oz Bro-Clean (5oz XL)
Yağlı Temizlik Bileşimini Ekleme Add Cleaning Compound With Oil 5oz XL 10oz XL
Filitre Kağıdını Değiştirme Replace Filter Paper 36 Lbs 65 Lbs
Tavuk Pişirme Kapasitesi Chicken Cooking Capacity 10 Dk. (20 Tavuk) / 10 Mn. (20 Chicken) 10 Dk. (40 Tavuk) / 10 Mn. (40 Chicken)
Boyutlar Genişlik / Derinlik / Yükseklik Overall Dimensions W/D/H 406x737x1067 457x890x1170
Ağırlık Weight 95 Kg 140 Kg
Volt Volt 230 / 400 Volt 230 / 400 Volt
Fiyat / Price                                                                               Elektrikli 22.449 $ 31.131 $
                                                                                                   Gazlı 32.141 $

1600 1800 E
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Fritöz    Fryers

Model  Model  VF35

Yağ kapasitesi Oil Capacity (lbs) 35

Inrut Rating (BTU/Hr) Inrut Rating (BTU/Hr) 70000

Saatlik Pişirme Üretimi Hourly Cooking Production 55-59 lbs fries

Fritöz G x D x Y (inch) Fryer W x D x H (inch) 15.625" x 32" x 47.125"

Kızartma alanı G x D (inch) Frying Area W x D (inch) 14" x 13.625"

Pişirme derinliği (inch) Cook depth (inch) 4" 

Fiyat / Price                                                                               Fiyat İsteyiniz

Fritöz

VF35 ENERGY STAR®
Nitelikli Ekonomi Fritöz

* Termostat seçilen sıcaklığı otomatik olarak 190 ° C-CE (200 ° F) ve 
   400 ° F (200 ° F) arasında tutar.
* Fritöz sıcaklığı üst sınırı aşarsa sıcaklık limit anahtarı tüm gaz akışını 
  güvenli bir şekilde kapatır.
* Hızlı tahliye için önden 1-1 / 4 ”(3.2 cm) NPT tahliyesi.

* Thermostat maintains selected temperature automatically between 200°F 
   (93°C) and 400°F (190°C-CE). 
* Temperature limit switch safely shuts off all gas flow if the fryer temperature 
   exceeds the upper limit.
* Front 1-1/4” (3.2 cm) NPT drain for quick draining.

VF35 Standart Aksesuarlar

VF35 Opsiyonlar

* Dolap - paslanmaz çelik ön, kapı
* Tank - paslanmaz çelik
* Bir tahliye uzantısı
* Bir tahliye hattı temizleme çubuğu
* Bir tüp basketi
* Dahili entegre baca saptırıcı
* İki ikiz sepet
* Kolay temizlik için çıkarılabilir sepet askısı
* 9”(22.9cm) ayarlanabilir bacaklar,
  temizlemeye daha kolay erişim

* Cabinet - stainless steel front, door and sides
* Tank - stainless steel
* One drain extension
* One drain line clean-out rod
* One tube rack
* Built-in integrated flue deflector
* Two twin size baskets
* Removable basket hanger for easy cleaning
* 9”(22.9cm) adjustable legs,
   easier access to clean

* Tank kapağı * Tank Cover
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Yağ kapasitesi (lbs) Oil Capacity (lbs) 40-50 40-50

Inrut Rating (kW/Hr) Inrut Rating (BTU/Hr) 14 80.00

Fritöz G x D x Y (inch) Fryer W x D x H (inch) 15.625" x 38.406" x 39.75" 15.625” x 38.344” x 46.125”

Kızartma alanı G x D (inch) Frying Area W x D (inch) 14" x 14" 14” x 14”

12 Düğme Bilgisayar 12 Button Computer Optional Optional

Dokunmatik Ekran Touchscreen Optional Optional

Elektrik bağlantısı Electrical requirements 220V (50/60Hz) veya 380V (50/60 Hz)

kW/saatte kW/Hr 17

Fiyat / Price                                                                               Fiyat İsteyiniz Fiyat İsteyiniz

* Dolap - paslanmaz çelik ön, kapı, yanlar
* EnergyStarTM ** performansı için sabit ısıtma rezistanları
* Tank - paslanmaz çelik
* Yüksek sıcaklık güvenlik limit anahtarı
* Cıvasız ısıtma kontaktörleri
* Tahliye vanası kilidi
* Çıkarılabilir sepet askısı, alet gerektirmez
* Tahliye hattı temizleme çubuğu
* Fritöz temizleme fırçası
* Fritöz temizleyici numune paketi

* Cabinet - stainless steel front, door and sides
* Fixed heating elements for EnergyStarTM** performance
* Tank - stainless steel
* High Temperature safety limit switch
* Mercury Free heating contactors
* Drain valve interlock
* Removable basket hanger, requires no tools
* Drain line clean-out rod
* Fryer cleaning brush
* Fryer cleaner sample packet

Model  Model  SE14X SSH55 D-2/FD

Fritöz    Fryers
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Hamur Yoğurma, Karıştırma ve Çırpma Makineleri
Dough Kneading Machines

Hamur
 Yoğurma,
 Karıştırma
 ve Çırpma 
Makineleri
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Kafesli Hamur Yoğurma Makineleri    Dough Kneading Machines

Model  
Model

Güç    
Power

Un / Hamur Kapasitesi
Flour / Dough Capacity

Kazan Ölçüsü
Boiler Size

Kapasite
Capacity

Motor Gücü
Motor power

Net Ölçü
Net Size

Net Ağırlık 
Net Weight

Net Hacim 
Net Volume

Fiyat
Price

UHMK-35M 220V-50Hz 35kg Un / 50kg Hamur 60x30 cm 80 lt 0,75 kW - 1 hp 65x95x78 cm 85 kg 0,85 m³ 2.855 €

UHMK-50M 220V-50Hz 50kg Un / 75kg Hamur 75x35 cm 130 lt 1,5 kW - 2 hp 80x115x90 cm 140 kg 1,3 m³ 4.239 €

UHMK-100M 220V-50Hz 100kg Un / 130kg Hamur 85 x 43 cm 160 lt 1,5 kW - 2 hp 90x130x105 cm 180 kg 1,85 m³ 6.091 €

UHMK-35T 380V-50Hz 35kg Un / 50kg Hamur 60 x 30 cm 80 lt 0,75 kW - 1 hp 65x95x78 cm 85 kg 0,85 m³ 2.855 €

UHMK-50T 380V-50Hz 50kg Un / 75kg Hamur 75 x 35 cm 130 lt 1,5 kW - 2 hp 80x115x90 cm 140 kg 1,3 m³ 4.239 €

UHMK-100T 380V-50Hz 100kg Un / 130kg Hamur 85 x 43 cm 160 lt 1,5 kW - 2 hp 90x130x105 cm 180 kg 1,85 m³ 6.091 €

USH10T 380V-50Hz 8kg Un / 10kg Hamur 36x20 cm 22 lt 0,75 kW - 1 hp 67x64x40 cm 65 kg 0,22 m³ 3.807 €

USH-15T 380V-50Hz 15kg Un / 18kg Hamur 41x26 cm 33 lt 1,5 kW - 2 hp 43x71x83 cm 95 kg 0,32 m³ 4.525 €

USH-25T 380V-50Hz 25kg Un / 30kg Hamur 50x30 cm 50 lt
1,5-2,5 kW / 
2hp-3,3 hp

53x105x106 cm 250 kg 0,8 m³ 8.565 €

USH-35T 380V-50Hz 35kg Un / 50kg Hamur 60x32 cm 80 lt
1,5-2,5 kW / 
2hp-3,3 hp

63x114x110 cm 280 kg 1 m³ 9.041 €

USH-50T 380V-50Hz 50kg Un / 75kg Hamur 70x38 cm 130 lt
3,5-5,5 kW / 
4,7hp-7,5 hp

74x118x136 cm 430 kg 1,5 m³ 16.655 €

USH-100T 380V-50Hz 80kg Un / 130kg Hamur 85 x 48 cm 160 lt
3,5-5,5 kW / 
4,7hp-7,5 hp

79x123 x141 cm 510 kg 1,7 m³ 22.556 €

Model  
Model

Güç    
Power

Un / Hamur Kapasitesi
Flour / Dough Capacity

Kazan Ölçüsü
Boiler Size

Kapasite
Capacity

Motor Gücü
Motor power

Net Ölçü
Net Size

Net Ağırlık 
Net Weight

Net Hacim 
Net Volume

Fiyat
Price

* Paslanmaz hamur çatalı.
* Paslanmaz kazan.

* Acil Stop.
* Çalışma devri 40 dev/dak

 Köfte Çatalı Net Fiyat Farkı
 Optional Meatball Fork Net price

5 kg:     35 Euro
10 kg:     45 Euro
15 kg:     58 Euro
25 kg:     67 Euro

   

Spiral Hamur Yoğurma Makineleri    Spiral Dough Mixer
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Model  
Model

Güç    
Power

Hız
Speed

Kazan Ölçüsü
Boiler Size

Kapasite
Capacity

Motor Gücü
Motor power

Net Ölçü
Net Size

Net Ağırlık 
Net Weight

Net Hacim 
Net Volume

Fiyat
Price

Model  
Model

Güç    
Power

Motor Gücü
Motor power

Net Ölçü
Net Size

Net Ağırlık 
Net Weight

Net Hacim 
Net Volume

Fiyat
Price

UPM-20M 220V-50Hz 70-140-280 rpm 30x30 cm 20 lt 0,75 kW - 1 hp 59x70x102 cm 110 kg 0,51 m³ 5.710 €

UPM-30M 220V-50Hz 70-140-280 rpm 36x38 cm 30 lt 0,75 kW - 1 hp 59x70x102 cm 110 kg 0,51 m³ 6.852 €

UPM-40M 220V-50Hz 70-140-280 rpm 40x40 cm 40 lt 1,5 kW - 2 hp 70x82x126 cm 210 kg 0,85 m³ 8.332 €

UPM-60M 220V-50Hz 70-140-280 rpm 43x43 cm 60 lt 1,5 kW - 2 hp 70x82x131 cm 226 kg 0,85 m³ 8.808 €

UEK-01 220V-50Hz 0,37 kW - 0,5 hp 72x77x109 cm 130 kg 0,85 m³ 2.760 €

UEK-02T 220V-50Hz 1,5 kW - 2 hp 70x82x131 cm 226 kg 0,85 m³ 3.331 €

Hız Kontrollü Mikserler      Speed Control Mixers

Ekmek Dilimleme Makineleri        Bread Slicing Machines

Hız Kontrollü Mikser Ekmek Dilimleme Makinesi

Hamur
 Yoğurma,
 Karıştırma
 ve Çırpma 
Makineleri
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Not Sayfası
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Buzdolapları
Refrigerators

Buzdolapları
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Buzdolapları    Refrigerators

Model  Model  FRPSvg 6511

Brüt Hacim Toplam Gross Capacity Total 625 / 486 L
Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH) 697 / 867 / 2115
İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (WxDxH) 509 / 650 / 1512
Enerji Tüketimi Yıl Energy Consumption / Year 412 kW/Yıl
Soğutma Sistemi Cooling System Dinamik / Otomatik
Eritme (Çözülme Sistemi) Defrosting Otomatik / Automatic
Sıcaklık Aralığı Temperature Range +1 °C ila +15 °C arası
Gastronom Gastronom GN 2/1, 530 × 650 mm (uzunlamasına)
Gövde Malzemesi / Renk Body Material / Color Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) / paslanmaz çelik
İç hazne malzemesi Liner Material Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304)

Kapı/Kapak Materyali Door / Lid Material Krom-nikel çelik çerçeveli izolasyonlu cam kapı
(1.4301 / AISI 304) / paslanmaz çelik

Kumanda Türü Type Of Control Monokrom ekran, dokunmatik düğmeler
Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Dış dijital
Arıza İkaz Sinyali Warning Signal Görsel ve işitsel
Potansiyel Kontakt Potential Contact
Kullanılabilen Bölmeler Adjustible Shelves 3
Raf Materyali Shelf Material Izgaralar plastik kaplamalı
Raf Taşıma Gücü Shelf Loading 60 Kg

Kapı Kolu Door Handle Kulp çubuğu

Ayak Pedalı Açma Foot Pedal Opener
Kilit Lock Var / Yes
Otomatik Kapanan Kapı Self - Closing Door Var / Yes
Ayarlanabilir Ayak Yüksekliği Height Of Adjustible Legs 115–175 mm
Kapak Yönü Door Openning Direction Sağ Değiştirilebilir / Right, Reversible On Site
Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 151 / 138 kg
Klima Sınıfı Climate Rating B
Soğutucu Refrigerant R 290
Bağlantı Değeri Connection Rating 4,0 A
Çalışma Voltajı Voltage 50 Hz / 220-240 V
Fiyat / Price 6.083 €

  Dik Tip Tek Kapılı Camlı Buzdolabı
Free standing Single Glass Door Industrial Refrigertor
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FRPSvg 6501
Dik Tip Tek Kapılı Buzdolabı

Free standing Single Door Industrial Refrigertor

Buzdolapları    Refrigerators

Model  Model  FRPSvg 6501 FRPSvg 1402

Brüt Hacim Toplam Gross Capacity Total 597 / 486  L 1360 / 1096 L

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions 
(WxDxH) 697 / 867 / 2115 1427 / 867 / 2115

İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (Wx-
DxH) 509 / 650 / 1512 1239 / 650 / 1512

Enerji Tüketimi Yıl Energy Consumption / Year 302 kW/Yıl 807 kW/Yıl

Soğutma Sistemi Cooling System Dinamik / Dynamic Dinamik / Dynamic
Eritme (Çözülme Sistemi) Defrosting Otomatik / Automatic Otomatik / Automatic
Sıcaklık Aralığı Temperature Range −2 °C ila +15 °C arası −2 °C ila +15 °C arası
Gastronom Gastronom GN 2/1, 530 × 650 mm (uzunlamasına) GN 2/1, 530 × 650 mm (uzunlamasına)
İç hazne malzemesi Liner Material Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304)
Gövde Malzemesi / Renk Body Material / Color Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) / paslanmaz çelik Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) / paslanmaz çelik

Kapı/Kapak Materyali Door / Lid Material Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) / paslanmaz 
çelik Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) / paslanmaz çelik

Kumanda Türü Type Of Control Monokrom ekran, dokunmatik düğmeler Monokrom ekran, dokunmatik düğmeler
Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Dış dijital Dış dijital
Arıza İkaz Sinyali Warning Signal Görsel ve işitsel Görsel ve işitsel
Potansiyel Kontakt Potential Contact
Kullanılabilen Bölmeler Adjustible Shelves 3 6

Raf Materyali Shelf Material Izgaralar plastik kaplamalı Izgaralar plastik kaplamalı

Raf Taşıma Gücü Shelf Loading 60 kg 60 kg

Kapı Kolu Door Handle
Ayak Pedalı Açma Foot Pedal Opener 9597617 9597649

Kilit Lock Var / Yes Var / Yes

Otomatik Kapanan Kapı Self - Closing Door Var / Yes Var / Yes

Ayarlanabilir Ayak Yüksekliği Height Of Adjustible Legs 115–175 mm 115–175 mm

Kapak Yönü Door Openning Direction Sağ değiştirilebilir sağa sabit / sola sabit

Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 139 / 114 kg 210 / 187 kg

Klima Sınıfı Climate Rating A B

Soğutucu Refrigerant R 290 R 290

Bağlantı Değeri Connection Rating 4,0 A 4,0 A

Çalışma Voltajı Voltage 220 – 240V~ / 50 Hz 220 – 240V~ / 50 Hz
Fiyat / Price 5.773 € 8.943 €

FRPSvg 1402
Dik Tip Çift Kapılı Buzdolabı

Free standing Double Door Industrial Refrigertor

Buzdolapları
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FCFvg 4002
Dik Tip Çift Kapılı Buzdolabı

Free standing Double Door Refrigertor

FRFCvg 6501
Dik Tip Tek Kapılı Buzdolabı

Free standing Double Door Refrigertor

FRFCvg 6511
Dik Tip Tek Kapılı Buzdolabı

Free standing Double Door Refrigertor

Model  Model  FRFCvg 6511 FRFCvg 6501 FCFvg 4002

Brüt Kapasite Gross Capacity 688 / 478 L 655 / 479 L 267 / 187 L

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (Wx-
DxH) 747 / 769 / 2018 747 / 769 / 2018 597 / 654 / 2044

İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (WxDxH) 620 / 531 / 1642 620 / 531 / 1660 Soğutucu: 460 / 423 / 1037
Dondurucu: 406 / 292 / 614

Enerji Tüketimi / Yıl Energy Consumption / Year 984 kW/Yıl 620 / 531 / 1660 525 kW/Yıl

Soğutma Sistemi Cooling System Dinamik Dinamik Dinamik / Statik

Eritme (Çözülme Sistemi) Defrosting Otomatik Otomatik Otomatik / Manue

Sıcaklık Aralığı Temperature Range +1 °C ila +15 °C arası −2 °C ile +15 °C arası +1 °C ila +15 °C arası / −9 °C ila −26 °C

İç Hazne Malzemesi Liner Material Plastik gümüş Plastik Gümüş Plastik beyaz

Gövde Malzemesi / Renk Body Material / Color Paslanmaz çelik / paslanmaz 
çelik

Paslanmaz Çelik / Paslanmaz 
Çelik Çelik / beyaz

Kapı/Kapak Materyali Door / Lid Material Alüminyum çerçeveli yalıtımlı 
cam kapı / paslanmaz çelik Çelik Çelik / beyaz

Çalışma Şekli Type Of Control

Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Dış dijital Harici Dijital / External 
Digital Dış dijital

Kullanılabilen Bölmeler Adjustible Shelves 5 5 3

Raf Materyali Shelf Material Izgaralar plastik kaplamalı Plastik Kaplamalı Izgaralar plastik kaplamalı

Raf Taşıma Gücü Shelf Loading 60 kg 60 kg 45 kg / 40 kg

Kapı Kolu Door Handle

Kilit Lock Var / Yes Var / Yes Var / Yes

Otomatik Kapanan Kapı Self - Closing Door Var / Yes Var / Yes Var / Yes

Kapak Yönü Door Openning Direction Sağ değiştirilebilir Sağ değiştirilebilir Sağ değiştirilebilir.

Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 117 / 109 kg 92 / 83 kg 85 / 79 kg

Klima Sınıfı Climate Rating D C L1/M1

Soğutucu Refrigerant R 600a R 600a R 600a

Bağlantı Değeri Connection Rating 2,0 A 2,0 A 2,0 A

Çalışma Voltajı Voltage 50 Hz / 220 – 240V~ 50 Hz / 220 – 240V~ 50 Hz / 220-240 V

Fiyat / Price 3.601 € 3.205 € 3.634 €

Buzdolapları    Refrigerators
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Model  Model  FRFCvg 5501 FRFCvg 4001

Toplam Brüt / Net Kapasite Total Gross / Net Capacity 571 / 419 L 420 / 289 l

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions 
(WxDxH) 747 / 769 / 1818 597 / 654 / 1884

İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (WxDxH) 620 / 531 / 1442 460 / 423 / 1660

Enerji tüketimi Yıl Energy Consumption / Year 620 kW/Yıl 514 kW/Yıl

Soğutma Sistemi Cooling System Dinamik Dinamik

Eritme (Çözülme Sistemi) Defrosting Otomatik Otomatik

Sıcaklık Aralığı Temperature Range −2 °C ile +15 °C arası +1 °C ile +15 °C arası

Gastronom Gastronom GN 2/1, 650 × 530 mm 
(çapraz raflar)

Gövde malzemesi / renk Body Material / Color Paslanmaz çelik / paslanmaz çelik Çelik / beyaz

İç hazne malzemesi Liner Material Plastik gümüş Plastik beyaz

Kapı/Kapak Materyali Door / Lid Material Çelik Çelik

Çalışma Şekli Type Of Control

Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Harici dijital Harici Dijital 

Arıza İkaz Sinyali Warning Signal  Var / Yes  Var / Yes

Potansiyel Kontakt Potential Contact  Var / Yes

Kullanılabilen Bölmeler Adjustible Shelves 4 5

Raf Materyali Shelf Material Plastik kaplamalı  Plastik kaplamalı

Raf Taşıma Gücü Shelf Loading 60 Kg 45 Kg

Kapı Kolu Door Handle

Ayak Pedalı Açma Foot Pedal Opener

Kilit Lock Var / Yes Var / Yes

Otomatik Kapanan Kapı Self - Closing Door Var / Yes Var / Yes

Ayarlanabilir Ayak Yüksekliği Height Of Adjustible Legs 150 – 180 mm -

Kapak Yönü Door Openning Direction Sağ Değiştirilebilir Sağ Değiştirilebilir

Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 87 / 77 kg 70 / 65 kg

Klima Sınıfı Climate Rating C C

Soğutucu Refrigerant R600a R600a

Bağlantı Değeri Connection Rating 2,0 A 2,0 A

Çalışma Voltajı Voltage 50 Hz / 220 – 240V~ 50 Hz / 220 – 240V~

Fiyat / Price 2.928 € 2.771 €

Buzdolapları    Refrigerators

FRFCvg 5501
Dik Tip Tek Kapılı Buzdolabı

Free standing Single Door Industrial 
Refrigertor

FRFvg 4001
Dik Tip Tek Kapılı Buzdolabı
Free standing Single Door 

Industrial Refrigertor

Buzdolapları
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Model  FKv 503 FKvesf 1803 FKvesf 1805

Toplam Brüt / Net Kapasite 44 / 42 l 171 / 136 L 171 / 160 L

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) 425 / 450 / 612 600 / 600 / 850 600 / 600 / 850

İç Ebatlar (mm) (GxDxy) 338 / 270 / 516 513 / 441 / 702 513 / 441 / 702

Enerji Tüketimi / Yıl 284 kW/Yıl 406 kW/Yıl 309 kW/Yıl

Soğutma Sistemi Dinamik Dinamik Dinamik

Eritme (Çözülme Sistemi) Otomatik Otomatik Otomatik

Sıcaklık Aralığı +2 °C ile +12 °C arası +1 °C ie +15 °C arası +1 °C ile +15 °C arası

İç Hazne Malzemesi Plastik antrasit Plastik beyaz Plastik beyaz

Gövde Malzemesi / Renk Paslanmaz çelik / 
paslanmaz çelik Çelik / gümüş Çelik / gümüş

Kapı/Kapak Materyali İzolasyon cam kapı İzolasyon cam kapı Paslanmaz çelik

Çalışma Şekli Analgoue Controls Analgoue Controls

Sıcaklık Göstergesi Analog Harici Dijital

Arıza İkaz Sinyali Var / Yes Var / Yes

Kullanılabilen Bölmeler 2 4 4

Raf Materyali Açık kapı tel raflar  Plastik kaplamalı Plastik kaplamalı

Raf Taşıma Gücü 30 kg 45 Kg 45 Kg

Kapı Kolu Ergonomik kapı kolu Ergonomik kapı kolu

Ayak Pedalı Açma Var / Yes Var / Yes

Kilit Var / Yes Var / Yes Var / Yes

Otomatik Kapanan Kapı Var / Yes Var / Yes

Kapak Yönü Sağ sabit
Sağ Değiştirilebilir 
Right Interchangeable

Sağ Değiştirilebilir
Right Interchangeable

Brüt / Net Ağırlık 35 / 30 kg 47 / 44 Kg 37 / 34 Kg

Klima Sınıfı C SN SN

Soğutucu R 600a R600a R600a

Bağlantı Değeri R 600a 1,0 A 1,0 A

Çalışma Voltajı 220 – 240V~ 50 Hz / 220-240 V 50 Hz / 220-240 V

Fiyat / Price 2.043 € 1.760 € 1.718 €

FKvesf 1803
Tezgah Altı Cam Kapılı Dolap

Under counter Glass Door Refrigertor

FKv 503
Tezgah Altı Süt Dolabı

FKvesf 1805
Tezgah Altı Dolap

Under counter Refrigertor

Buzdolapları    Refrigerators
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Model  FKUv 1660 FKUv 1613

Toplam Brüt / Net Kapasite 134 / 130 L 148 / 130 L

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) 600 / 615 / 830 600 / 615 / 830

İç Ebatlar (mm) (GxDxy) 440 / 435 / 670 440 / 435 / 670

Enerji Tüketimi / Yıl 225 kW/Yıl 353 kW/Yıl

Soğutma Sistemi Dinamik Dinamik

Eritme (Çözülme Sistemi) Otomatik Otomatik

Sıcaklık Aralığı +1 °C ila +15 °C arası +1 °C ile +15 °C arası

İç Hazne Malzemesi Plastik gümüş Plastik beyaz

Gövde Malzemesi / Renk Paslanmaz çelik / paslanmaz çelik Çelik / beyaz

Kapı/Kapak Materyali Paslanmaz çelik / paslanmaz çelik İzolasyon cam kapı

Çalışma Şekli Elektronik Kontrol Paneli

Sıcaklık Göstergesi Harici Dijital Harici Dijital

Arıza İkaz Sinyali Var / Yes Var / Yes

Kullanılabilen Bölmeler 3 4

Raf Materyali Açık kapı tel raflar Plastik kaplamalı

Raf Taşıma Gücü 45 Kg 45 Kg

Kapı Kolu Ergonomik kapı kolu Ergonomik kapı kolu

Ayak Pedalı Açma Yok

Kilit Var / Yes Var / Yes

Otomatik Kapanan Kapı Var / Yes Var / Yes

Kapak Yönü Sağ Değiştirilebilir
Right Interchangeable

Sağ Değiştirilebilir
Right Interchangeable

Brüt / Net Ağırlık 39 / 36 kg 46 / 43 Kg

Klima Sınıfı C SN

Soğutucu R600a R600a

Bağlantı Değeri 1,0 A 1,0 A 

Çalışma Voltajı 220 – 240V~ / 50 Hz 50 Hz / 220-240 V

Fiyat / Price 1.749 € 1.896 €

FKUv 1660
Tezgah Altı Dolap

Under counter Refrigertor

FKUv 1613
Tezgah Altı Cam Kapılı Dolap

Under counter Refrigertor

Buzdolapları    Refrigerators

Buzdolapları
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Model  Model  FRTSvg 7521 FRTSvg 7531 FRTSvg 7541
Toplam Brüt / Net Kapasite Total Gross / Net Capacity 182 L / 280 L 440 / 274 L 599 L

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH)  1300/700/810 1780 / 700 / 950 2260/700/810

İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (WxDxH)

Enerji tüketimi/Yıl Energy Consumption / Year 608 kWh/Yıl 656 kW/Yıl 1,074 kWh/Yıl

Soğutma Sistemi Cooling System Dinamik Dinamik Dinamik

Eritme (Çözülme Sistemi) Defrosting Otomatik Otomatik Otomatik

Sıcaklık Aralığı Temperature Range -2 °C ile +8 °C arası −2 °C ile +8 °C arası -2 °C ile +8 °C arası

Gastronom Gastronom GN 1/1, 530 x 325 mm 
(uzunlamasına)

GN 1/1, 530 × 325 mm 
(uzunlamasına)

Gövde malzemesi / Renk Body Material / Color Paslanmaz Çelik Krom nikel çelik / paslanmaz çelik Paslanmaz Çelik 

İç hazne malzemesi Liner Material Krom nikel çelik Krom nikel çelik Krom nikel çelik

Kapı/Kapak Materyali Door / Lid Material Krom nikel çelik Krom nikel çelik Krom nikel çelik

Çalışma Şekli Type Of Control

Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Harici Dijital Harici Dijital Harici Dijital 

Arıza İkaz Sinyali Warning Signal  Var / Yes Var / Yes  Var / Yes

Potansiyel Kontakt Potential Contact

Kullanılabilen Bölmeler Adjustible Shelves 6  9 12

Raf Materyali Shelf Material Plastik kaplamalı Plastik kaplamalı Plastik kaplamalı

Raf Taşıma Gücü Shelf Loading 30 Kg 30 kg 30 kg

Kapı Kolu Door Handle Ergonomik Paslanmaz Çelik

Ayak Pedalı Açma Foot Pedal Opener

Kilit Lock Var / Yes Var / Yes

Otomatik Kapanan Kapı Self - Closing Door Var / Yes Var / Yes

Ayarlanabilir Ayak Yüksekliği Height Of Adjustible Legs 100-150mm 100 – 150 mm 100-150 mm

Kapak Yönü Door Openning Direction Sağa sabit / sola sabit Sağa sabit / sola sabit Sağa sabit / sola sabit

Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 138/120kg 177 / 155kg 208/180kg

Klima Sınıfı Climate Rating  B B C

Soğutucu Refrigerant R 290 R 290 R 290

Bağlantı Değeri Connection Rating 1.15 A 1,2 A 1.15 A

Çalışma Voltajı Voltage 220-240 V ~ 220 – 240V~ 220-240 V ~

Fiyat / Price 7.679 € 8.673 € 10.087 €

Buzdolapları    Refrigerators

FRTSvg 7521
Tezgah Altı Buzdolabı

Counter Fridges

FRTSvg 7531
Tezgah Altı Buzdolabı

Counter Fridges

FRTSvg 7541
Tezgah Altı Buzdolabı

Counter Fridges
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Dondurucular
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Dondurucular
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Dondurucular    Freezers

FFPSvg 6501
Dik Tip Tek Kapılı Dondurucu

Free standing Single Door Industrial Freezer

FFPSvg 1402
Dik Tip Çift Kapılı Dondurucu

Free standing Double Door Industrial Freezer

Model  Model  FFPSvg 6501 FFPSvg 1402

Brüt Hacim Toplam Gross Capacity Total 597 / 486 L 1360 / 1096 l
Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH) 697 / 867 / 2115 1427 / 867 / 2115
İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (WxDxH) 509 / 650 / 1512 1239 / 650 / 1512
Enerji Tüketimi / Yıl Energy Consumption / Year 1180 kW/Yıl 2208 kW/Yıl
Soğutma Sistemi Cooling System Dinamik Dinamik / Dynamic
Eritme (Çözülme Sistemi) Defrosting Otomatik Otomatik / Automatic

Sıcaklık Aralığı Temperature Range −9 °C ila −26 °C arası −9 °C ila −26 °C arası

Gastronom Gastronom GN 2/1, 530 × 650 mm (uzunlamasına) GN 2/1, 530 × 650 mm (uzunlamasına)
İç Hazne Malzemesi Liner Material Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304)
Gövde Malzemesi / Renk Body Material / Color Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) / paslanmaz çelik Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) / paslanmaz çelik
Kapı/Kapak Materyali Door / Lid Material Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) / paslanmaz çelik 304 Sınıfı Paslanmaz Çelik/304 Grade Stainless Steel
Çalışma Şekli Control Type 
Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Harici Dijital Dış dijital
Arıza İkaz Sinyali Warning Signal Görsel ve işitsel Var / Yes

Potansiyel Kontakt Potential Contact

Kullanılabilen Bölmeler Adjustible Shelves 3 6

Raf Materyali Shelf Material Izgaralar plastik kaplamalı Izgaralar plastik kaplamalı
Raf Taşıma Gücü Shelf Loading 60 kg 60 kg

Kapı Kolu Door Handle

Ayak Pedalı Açma Foot Pedal Opener

Kilit Lock  Var Var / Yes

Otomatik Kapanan Kapı Self - Closing Door  Var Var / Yes

Ayarlanabilir Ayak Yüksekliği Height Of Adjustible Legs 115–175 mm 115–175 mm

Kapak Yönü Door Openning Direction Sağ Değiştirilebilir. sağa sabit / sola sabit

Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 141 / 123 kg 225 / 200 kg

Klima Sınıfı Climate Rating B B

Soğutucu Refrigerant R 290 R 290

Bağlantı Değeri Connection Rating 4,0 A 4,0 A

Çalışma Voltajı Voltage 220 – 240V~ / 50 Hz 50 Hz / 220-240 V

Fiyat / Price 6.108 € 9.304 €
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Dondurucular    Freezers

FFFCvg 5501
Dik Tip Tek Kapılı Dondurucu

Free standing Single Door Industrial Freezer

Model  Model  FFFCvg 5501 FFFCvg 6501

Toplam Brüt/Net Kapasite (L) Total Gross / Net Capacity 472 / 322 L 544 / 378 L
Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH) 747 / 769 / 1818 747 / 769 / 2018
İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (WxDxH) 600 / 510 / 1118 600 / 510 / 1318
Enerji Tüketimi / Yıl Energy Consumption / Year 1007 kW/Yıl 1116 kW/Yıl
Soğutma Sistemi Cooling System Dinamik Dinamik 
Eritme (Çözülme Sistemi) Defrosting Otomatik Otomatik
Sıcaklık Aralığı Temperature Range −9 °C ile −26 °C arası −9 °C ile −26 °C arası
Gastronom Gastronom 600 × 400 mm (çapraz raflar) 600 × 400 mm (çapraz raflar)
İç hazne malzemesi Liner Material Plastik gümüş Plastik gümüş
Gövde Malzemesi / Renk Body Material / Color Paslanmaz çelik / Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik / paslanmaz çelik
Kapı/Kapak Materyali Door / Lid Material Çelik Çelik
Çalışma Şekli Control Type 
Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Harici Dijital Harici Dijital 
Arıza İkaz Sinyali Warning Signal Var Var 

Potansiyel Kontakt Potential Contact Var

Kullanılabilen Bölmeler Adjustible Shelves 4 5

Raf Materyali Shelf Material Plastik kaplamalı Plastik kaplamalı
Raf Taşıma Gücü Shelf Loading 60 Kg 60 Kg

Kapı Kolu Door Handle Alüminyum Alüminyum 
Ayak Pedalı Açma Foot Pedal Opener  

Kilit Lock  Var Var 

Otomatik Kapanan Kapı Self - Closing Door  Var Var 

Ayarlanabilir Ayak Yüksekliği Height Of Adjustible Legs 150-180 mm 150-180 mm

Kapak Yönü Door Openning Direction Sağ Değiştirilebilir Sağ Değiştirilebilir 

Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 101 / 72 kg 109 / 101 kg

Klima Sınıfı Climate Rating B B

Soğutucu Refrigerant R 290 R 290

Bağlantı Değeri Connection Rating 2,0 A 2,0 A

Çalışma Voltajı Voltage 50 Hz / 220 – 240V~ 50 Hz / 220 – 240V~

Fiyat / Price 3.142 € 3.400 €

Dondurucular

FFFCvg 6501
Dik Tip Tek Kapılı Dondurucu

Free standing Single Door Industrial Freezer
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FFFCsg 4001
Statik Soğutmalı Gastronomi Dondurucu

Static Cooling Gastronorm Freezer

FFFCsg 5501
Statik Soğutmalı Sepetli Gastronomi Dondurucu
Static Cooling Gastronorm Freezer with Basket

FFFsg 6501
Statik Soğutmalı Sepetli Gastronomi Dondurucu
Static Cooling Gastronorm Freezer with Basket

Model  Model  FFFsg 4001 FFFCsg 5501 FFFCsg 6501

Toplam Brüt/Net Kapasite (L) Total Gross / Net Capacity 316 / 237 L 499 / 289 L 573 / 332 l

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH) 597 / 654 / 1884 747 / 769 / 1818 747 / 769 / 2018

İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (WxDxH) 400 / 408 / 1588 580 / 523 / 1388 580 / 523 / 1609

Enerji Tüketimi / Yıl Energy Consumption / Year 976 kW/Yıl 1234 kW/Yıl 1170 kW/Yıl

Soğutma Sistemi Cooling System Statik Statik Statik
Eritme (Çözülme Sistemi) Defrosting Manuel Manuel Manuel
Sıcaklık Aralığı Temperature Range −9 °C ile −26 °C arası −9 °C ile −26 °C arası −9 °C ile −26 °C arası
Gastronom Gastronom 600 × 400 mm (çapraz raflar) 600 × 400 mm (çapraz raflar

İç Hazne Malzemesi Liner Material Plastik gümüş Beyaz Polistiren / White Polystyrol Plastik beyaz

Gövde Malzemesi / Renk Body Material / Color Paslanmaz çelik / Paslanmaz çelik Paslanmaz çelik / Paslanmaz çelik Çelik / beyaz
Kapı/Kapak Materyali Door / Lid Material Çelik Çelik Çelik 
Çalışma Şekli Control Type 

Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Harici Dijital Harici Dijital Harici Dijital

Arıza İkaz Sinyali Warning Signal  Var / Yes Var / Yes Var / Yes

Potansiyel Kontakt Potential Contact

Çekmece Drawer

Basket Sayısı Number Of Baskets

Raf Materyali Shelf Material Plastik kaplamalı Plastik kaplamalı Plastik kaplamalı
Raf Taşıma Gücü Shelf Loading 45 kg 60 Kg 60 kg
Bölme Yüksekliği (mm) Compartment Height

Kapı Kolu Door Handle Alüminyum Alüminyum Alüminyum kulpu
Ayak Pedalı Açma Foot Pedal Opener

Kilit Lock  Var / Yes Var / Yes Var / Yes

Otomatik Kapanan Kapı Self - Closing Door  Var / Yes Var / Yes Var / Yes

Kapak Yönü Door Opening Direction Sağ Değiştirilebilir Sağ Değiştirilebilir Sağ değiştirilebilir
Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 81 / 74 kg 106 / 96 kg 119 / 109 kg

Klima Sınıfı Climate Rating

Soğutucu Refrigerant R 290 R 290 R 290
Bağlantı Değeri Connection Rating 2,0 A 2,0 A 2,0 A
Çalışma Voltajı Voltage 50 Hz / 220 – 240V~ 50 Hz / 220 – 240V~  220 – 240V~

Fiyat / Price 2.555 € 3.141 € 3.400 €

Dondurucular    Freezers
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GGu 1550
Statik Soğutmalı Sepetli Tezgahaltı Dondurucu

Static Cooling Undercounter Freezer with Basket

Model  Model  GGu 1550 Premium

Brüt Hacim Toplam Gross Capacity Total 143 / 133 L

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH) 600x615x830

İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (WxDxH) 474x443x676

Enerji Tüketimi / Yıl Energy Consumption / Year 250 kW/Yıl

Soğutma Sistemi Cooling System Statik

Eritme (Çözülme Sistemi) Defrosting Manuel 

Sıcaklık Aralığı Temperature Range -9°C’den -26°C’e / -9°C to -26°C

İç Hazne Malzemesi Liner Material Beyaz Polistiren / White Polystyrol

Gövde Malzemesi / Renk Body Material / Color Paslanmaz çelik / Paslanmaz çelik

Kapı/Kapak Materyali Door / Lid Material Paslanmaz Çelik 

Çalışma Şekli Control Type Elektronik Kontrol Sistemi

Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Harici Dijital 

Arıza İkaz Sinyali Warning Signal Var / Yes

Potansiyel Kontakt Potential Contact Var / Yes

Kullanılabilen Bölmeler Adjustible Shelves 4

Basket Sayısı Number Of Baskets 4

Raf Materyali Shelf Material Evaporatör Kaplama / Evaporator Plates

Raf Taşıma Gücü Shelf Loading 24 Kg

Bölme Yüksekliği (mm) Compartment Height 3x150, 1x170

Kapı Kolu Door Handle Paslanmaz çelik

Kilit Lock Var / Yes

Otomatik Kapanan Kapı Self - Closing Door Var / Yes

Kapak Yönü Door Opening Direction Sağ Değiştirilebilir / Right Reversible On Side

Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 41 / 39 kg

Klima Sınıfı Climate Rating

Soğutucu Refrigerant R 600a

Bağlantı Değeri Connection Rating 0,6 A

Çalışma Voltajı Voltage 50 Hz / 220 – 240V~

Fiyat / Price 1.720 €

Dondurucular    Freezers

Dondurucular
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Not Sayfası
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Pastane Buzdolapları
Bakery Refrigerators

Pastane
Buzdolapları
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Pastane Buzdolapları    Bakery Refrigerators

BRPSvh 6501
Pastaneler İçin Endüstriyel Dik Tip Buzdolabı

Free standing Industrial Refrigerator for Bakery

BRPSvh 8401
Pastaneler İçin Endüstriyel Dik Tip Buzdolabı

Free standing Industrial Refrigerator for Bakery

Model  Model  BRPSvh 6501 BRPSvh 8401

Brüt Kapasite Gross Capacity 602 / 380 L 854 / 700 L

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH) 697 / 867 / 2115 787 / 1017 / 2115

İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (WxDxH) 407 / 650 / 1504 607 / 800 / 1504

Enerji Tüketimi / Yıl Energy Consumption / Year 355 kW/Yıl 371 kW/Yıl

Soğutma Sistemi Cooling System Dinamik Dinamik 

Eritme (Çözülme Sistemi) Defrosting Otomatik Otomatik 

Sıcaklık Aralığı Temperature Range −5 °C ila +14 °C arası −5 °C ila +14 °C arası

Bölme Ebatı Shelves Dimension

İç Hazne Malzemesi Liner Material Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304)

Gövde Malzemesi / Renk Body Material / Color Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) / paslanmaz çelik Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) / paslanmaz çelik

Kapı/Kapak Materyali Door / Lid Material Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) / paslanmaz çelik Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) / paslanmaz çelik

Çalışma Şekli Control Type 

Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Dış dijital Dış dijital

Arıza İkaz Sinyali Warning Signal Görsel ve işitsel Görsel ve işitsel

Potansiyel Kontakt Potential Contact

Kullanılabilen Bölmeler Adjustible Shelves 20 25

Raf Materyali Shelf Material
Krom nikel çelik destek rayları, L şekilli 
(1.4301 / AISI 304)

Krom nikel çelik destek rayları, L şekilli 
(1.4301 / AISI 304)

Kapı Kolu Door Handle

Ayak Pedalı Açma Foot Pedal Opener

Kilit Lock Mekanik Mekanik

Otomatik Kapanan Kapı Self - Closing Door Evet Evet

Ayarlanabilir Ayak Yüksekliği Height Of Adjustible Legs 115–175 mm 115–175 mm

Kapak Yönü Door Opening Direction Sağ değiştirilebilir Sağ değiştirilebilir

Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 144 / 126 kg 162 / 144 kg

Klima Sınıfı Climate Rating B A

Soğutucu Refrigerant R 290 R 290

Bağlantı Değeri Connection Rating 4,0 A 4,0 A

Çalışma Voltajı Voltage 220 – 240V~ / 50 Hz 220 – 240V~ / 50 Hz

Fiyat / Price 5.769 € 6.964 €
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Pastane Buzdolapları    Bakery Refrigerators

BFPSvh 6501
Pastaneler İçin Endüstriyel Dik Tip Buzdolabı

Free standing Industrial Refrigerator for Bakery

BFPSvh 8401
Pastaneler İçin Endüstriyel Dik Tip Buzdolabı

Free standing Industrial Refrigerator for Bakery

Model  Model  BFPSvh 6501 BFPSvh 8401z

Brüt Kapasite Gross Capacity 602 / 380 L 854 / 700 l

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH) 697 / 867 / 2115 787 / 1017 / 2115

İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (WxDxH) 407 / 650 / 1504 607 / 800 / 1504

Enerji Tüketimi 24 Saatte Energy Consumption in 24 h 1150 kW/Yıl 1302 kW/Yıl

Soğutma Sistemi Cooling System Dinamik Dinamik 

Eritme (Çözülme Sistemi) Defrosting Otomatik Otomatik 

Sıcaklık Aralığı Temperature Range −9 °C ila −35 °C arası −9 °C ila −35 °C arası

Bölme Ebatı Shelves Dimension 400 × 600 mm (uzunlamasına) 600 × 800 mm (uzunlamasına)

İç Materyal Liner Material Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304)

Dolap Kaplaması Cabinet Finish Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) / paslanmaz çelik Çelik / beyaz

Kapı/Kapak Materyali Door / Lid Material Krom nikel çelik (1.4301 / AISI 304) / paslanmaz çelik Çelik / beyaz

Çalışma Şekli Control Type 

Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Dış dijital Harici Dijital 

Arıza İkaz Sinyali Warning Signal Görsel ve işitsel Görsel ve işitsel

Kullanılabilen Bölmeler Adjustible Shelves 20 20

Raf Materyali Shelf Material
Krom nikel çelik destek rayları, L şekilli (
1.4301 / AISI 304)

Krom nikel çelik destek rayları, L şekilli (1.4301 
/ AISI 304)

Kapı Kolu Door Handle - -

Ayak Pedalı Açma Foot Pedal Opener

Kilit Lock Var  Var 

Otomatik Kapanan Kapı Self - Closing Door Var  Var 

Ayarlanabilir Ayak Yüksekliği Height Of Adjustible Legs 115–175 mm 115–175 mm

Kapak Yönü Door Opening Direction Sağ Değiştirilebilir Sağ değiştirilebilir

Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 150 / 133 kg 168 / 150 kg

Klima Sınıfı Climate Rating B B

Soğutucu Refrigerant R 290 R 290

Bağlantı Değeri Connection Rating 4,0 A 4,0 A 

Çalışma Voltajı Voltage 220 – 240V~ / 50 Hz 50 Hz / 220-240 V

Fiyat / Price 6.419 € 8.030 €

Pastane
Buzdolapları
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BRFvg 5501
Pastaneler İçin Endüstriyel Dik Tip Buzdolabı

Free standing Industrial Refrigerator for Bakery

BRFvg 5511
Pastaneler İçin Endüstriyel Dik Tip Buzdolabı

Free standing Industrial Refrigerator for Bakery

BFFsg 5501
Pastaneler İçin Endüstriyel Dik Tip Buzdolabı

Free standing Industrial Refrigerator for Bakery

Model  Model  BRFvg 5501 BRFvg 5511 BRFsg 5501

Brüt Kapasite Gross Capacity Total 496 / 361 L 533 / 360 L 496 / 402 L

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH) 747 / 769 / 1684 747 / 769 / 1684 747 / 769 / 1683

Enerji Tüketimi / Yıl Energy Consumption / Year 443 kW/Yıl 881 kW/Yıl 1241 kW/Yıl

Soğutma Sistemi Cooling System Dinamik Dinamik Statik 

Eritme (Çözülme Sistemi) Defrosting Otomatik Otomatik Manuel

Sıcaklık Aralığı Temperature Range +1 °C ile +15 °C arası +1 °C ile +15 °C arası −9 °C ile −26 °C arası

Bölme Ebatı Shelves Dimension

İç Hazne Malzemesi Liner Material Plastik beyaz Plastik beyaz Plastik beyaz

Gövde Malzemesi / Renk Body Material / Color Çelik / beyaz Çelik / beyaz Çelik / beyaz

Kapı/Kapak Materyali Door / Lid Material Çelik İzolasyon cam kapı Çelik

Çalışma Şekli Control Type 

Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Harici Dijital Harici Dijital Harici Dijital

Kullanılabilen Bölmeler Adjustible Shelves

Raf Materyali Shelf Material Krom nikel çelik Krom nikel çelik Krom nikel çelik

Otomatik Kapanan Kapı Self - Closing Door Evet Evet Evet

Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 86 / 79 kg 103 / 85 kg 94 / 88 kg

Klima Sınıfı Climate Rating

Soğutucu Refrigerant R 600a R 600a R 290

Bağlantı Değeri Connection Rating 2,0 A 2,0 A 2,0 A

Çalışma Voltajı Voltage 50 Hz / 220 – 240V~ 50 Hz / 220 – 240V~ 50 Hz / 220 – 240V~

Fiyat / Price 2.928 € 3.324 € 3.072 €

Pastane Buzdolapları    Bakery Refrigerators
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İçecek Buzdolapları
Drink Refrigerators

İçecek
Buzdolapları
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İçecek Buzdolapları    Drink Refrigerators

MRFvd 3511 MRFvd 4011 MRFvd 5511

Model  Model MRFvd 3511 MRFvd 4011 MRFvd 5511

Brüt / Net Kapasite Total Gross / Net Capacity 347 / 250 L 400 / 286 L 569 / 432 L

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH) 597 / 654 / 1684 597 / 654 / 1884 747 / 769 / 1684

İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (WxDxH) 475 / 423 / 1459 475 / 423 / 1659 625 / 536 / 1459

Enerji Tüketimi / Yıl Energy Consumption / Year 532 kW/Yıl 566 kW/Yıl 535 kW/Yıl

Soğutma Sistemi Cooling System R 600a Dinamik  Dinamik

Sıcaklık Aralığı Temperature Range +1 °C ile +15 °C arası +1 °C ile +15 °C arası +1 °C ile +15 °C arası

Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Harici Dijital Harici Dijital Harici Dijital

Kilit Lock Var Var Var

Gövde Malzemesi / Renk Body Material / Color Çelik / gri Çelik / siyah Çelik / gri

İç Hazne Malzemesi Liner Material Plastik beyaz Plastik gümüş Plastik beyaz

Kapı/Kapak Materyali Door / Lid Material İzolasyon cam kapı İzolasyon cam kapı İzolasyon cam kapı

Kapı Kolu Handle

Kapak Yönü Door Hinges Sağ değiştirilebilir Sağ değiştirilebilir Sağ değiştirilebilir

Çalışma Şekli Type of Control

Kullanılabilen Bölmeler Storage Shelves 4 5 4

Brüt / Net Ağırlık Total Gross / Net Weight 77 / 72 kg 85 / 78 kg 99 / 92 kg

Klima Sınıfı Climate Rating C C C

Soğutucu Refrigerant R600a R600a R 600a

Bağlantı Değeri Connection Rating 2,0 A 2,0 A 2,0 A

Çalışma Voltajı Voltage 50 Hz / 220 – 240V~ 50 Hz / 220 – 240V~ 50 Hz / 220 – 240V~

Fiyat / Price 2.184 € 2.248 € 2.272 €
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MRFvg 3511 MRFvg 4011

Model  Model MRFvg 3511 MRFvg 4011

Brüt / Net Kapasite Total Gross / Net Capacity 347 / 250 L 400 / 286 L

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH) 597 / 654 / 1684 597 / 654 / 1884

İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (WxDxH) 475 / 423 / 1459 475 / 423 / 1659

Enerji Tüketimi / Yıl Energy Consumption / Year 390 kW/Yıl 433 kW/Yıl

Soğutma Sistemi Cooling System R 600a R 600a

Sıcaklık Aralığı Temperature Range −2 °C ile +15 °C arası −2 °C ile +15 °C arası

Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Harici Dijital Harici Dijital 

Kilit Lock Var Var 

Gövde Malzemesi / Renk Body Material / Color Çelik / siyah Çelik / siyah

İç Hazne Malzemesi Liner Material Plastik gümüş Plastik gümüş

Kapı/Kapak Materyali Door / Lid Material İzolasyon cam kapı İzolasyon cam kapı

Kapı Kolu Handle

Kapak Yönü Door Hinges Sağ değiştirilebilir Sağ değiştirilebilir

Çalışma Şekli Type of Control

Kullanılabilen Bölmeler Storage Shelves 4 5

Brüt / Net Ağırlık Total Gross / Net Weight 78 / 73 kg 88 / 80 kg

Klima Sınıfı Climate Rating C C

Soğutucu Refrigerant R600a R600a

Bağlantı Değeri Connection Rating 2,0 A 2,0 A

Çalışma Voltajı Voltage 50 Hz / 220-240 V 50 Hz / 220 – 240V~

Fiyat / Price 2.723 € 2.823 €

İçecek Buzdolapları    Drink Refrigerators

İçecek
Buzdolapları
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Şarap Dolapları
Wine Refrigerators

Şarap
Dolapları
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Sunum ve Servis Amaçlı Şarap Depolama Dolabı 
Wine Sortage Cabinet for Presentation and Serving Purposes

Wtpes 5972 Vinidor
Sunum ve Servis Amaçlı Şarap 
Depolama Dolabı
Wine Sortage Cabinet for 
Presentation and Serving Purposes

Model  Model  Wtpes 5972 Vinidor

Brüt Kapasite Gross Capacity Total 593 / 526 Lt

Max. Şişe Adedi (0,75 Lt) Max. Bottles (0,75 Lt) 155

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH) 700x742x1920 mm

Enerji Kullanım Verimi Energy Efficiency Class B

Enerji Tükemi 365 Gün / 24 Saat Energy Consumption In 365 Day / 24h 248/0,679 kWh/a

Soğutma Sistemi Cooling System Yağlı Soğutucu / Forced-Air

Buz Çözme Defrosting Otomatik / Automatic

Sıcaklık Ayarlı Bölgeler Temparature Zones 2

Ayarlanabilir Soğutma Dolaşımı Adjustable Cooling Circuits 2

Sıcaklık Ayarlama Aralığı Temperature Range +5’den 20 / +5 to +20

Etkin Karbon Filtre Activated Charcoal Filter Var / Yes

Kapı Door Paslanmaz Çelik Çerçeveli Cam Kapı / Glass Door With Stainless Steel Frame

Yan Duvar Side Walls Paslanmaz Çelik / Stainless Steel

Dizayn Desing HardLine

Kapı Kolu Handle Paslanmaz Çelik İnce Kapı Kolu / Stainless Steel Slimline Door Handle

Dolap İçi Işık Interior Light LED

Aktif Ayarlanabilir Işık Permanently Activated / Dimmable Var / Yes

Çalışma Şekli Type Of Control / Display LCD Göstergeli Dahili Digital / LCD Display-Internal Digital

Çocuk Kilidi Child Lock Function Var / Yes

Arıza İkaz Sinyali Warning Signal Sesli ve Göstergeli / Visual and Audible

Raf Materyali Shelf Material Ahşap Raf / Wooden Shelf

Kullanılabilir Bölme Storage Shelves 6

Teleskobik Raylı Raf Running On Teleskopic Rails 5

Dik Şişe Yerleştirme Rafı Pull-Out Shelf For Upright Bottles 2

Kilit Lock Uygulanabilir / Fitted

Kapı Yönü Door Hinges Sağ Değiştirilebilir / Right Reversible On Side

Klima Sınıfı Climate Rating SN-ST

Soğutucu Refrigerant R600a

Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 132 / 125 Kg

Bağlantı Değeri Connection Rating 2.0 A

Çalışma Voltajı Voltage 50 Hz / 220-240 V

Fiyat / Price 8.957 €
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Sıcaklık Ayarlı Şarap Saklama Dolabı 
Vinidor Range - Temparature Control And Storage

Wtes 5872 Wtes 5972 Wtes 1672

578 / 505 Lt 593 / 526 Lt 136 / 135 Lt

178 211 40

700x742x1920 mm 700x742x1920 mm 597x586x850 mm

B B C

245/0,670 kWh/a 248/0,679 kWh/a 252/0,688 kWh/a

Yağlı Soğutma / Forced-Air Yağlı Soğutma / Forced-Air Yağlı Soğutma / Forced-Air

Otomatik / Automatic Otomatik / Automatic Otomatik / Automatic

3 2 2

3 2 2

+5’den 20 / +5 to +20 +5’den 20 / +5 to +20 +5’den 20 / +5 to +20

Var / Yes Var / Yes Var / Yes

Paslanmaz Çelik Çerçeve Cam Kapı
Glass Door With Stainless Steel Frame

Paslanmaz Çelik Çerçeve Cam Kapı
Glass Door With Stainless Steel Frame

Paslanmaz Çelik Çerçeve Cam Kapı
Glass Door With Stainless Steel Frame

Paslanmaz Çelik / Stainless Steel Paslanmaz Çelik / Stainless Steel Paslanmaz Çelik / Stainless Steel

HardLine HardLine HardLine

Kilit Sistemli Aliminyum
Aliminyum With Integrated Opening Mechanism

Kilit Sistemli Aliminyum
Aliminyum With Integrated Opening Mechanism

Paslanmaz Çelik İnce Kapı Kolu
Stainless Steel Slimline Door Handle

LED LED LED
Var / Yes Var / Yes Var / Yes

LCD Göstergeli Dahili Digital 
LCD Display-Internal Digital

LCD Göstergeli Dahili Digital 
LCD Display-Internal Digital

MagicEye Dahili Digital Göstergeli 
MagicEye-Internal  Digital

Var / Yes Var / Yes Var / Yes

Sesli ve Göstergeli / Visual and Audible Sesli ve Göstergeli / Visual and Audible Sesli ve Göstergeli / Visual and Audible

Sesli / Audible Sesli / Audible Sesli / Audible

Ahşap Raf / Wooden Shelf Ahşap Raf / Wooden Shelf Ahşap Raf / Wooden Shelf

13 10 6

10 8 4

1 1 -

Uygulanabilir / Fitted Uygulanabilir / Fitted -

Sağ Değiştirilebilir / Right Reversible On Side Sağ Değiştirilebilir / Right Reversible On Side Sağ Değiştirilebilir / Right Reversible On Side

SN-ST SN-ST SN-ST

R600a R600a R600a

140 / 132 Kg 128 / 121 Kg 61 / 58 Kg

2.0 A 2.0 A 0,8 A

50 Hz / 220-240 V 50 Hz / 220-240 V 50 Hz / 220-240 V

8.729 € 8.924 € 5.239 €

Wtes 5872
Sıcaklık ayarlı şarap 
saklama dolabı
Vinidor range - 
Temparature
Control and Storage

Wtes 5972
Sıcaklık ayarlı şarap saklama dolabı
Vinidor range - Temparature
Control and Storage

Wtes 1672
Sıcaklık ayarlı şarap saklama dolabı

Vinidor range - Temparature Control and Storage

Şarap
Dolapları
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Yüksek Kaliteli Şarap Saklama Dolabı
GrandCru Wine Storage Cabinets

WKt 5552
Yüksek kaliteli şarap saklama dolabı
GrandCu Wine Storage Cabinets

WKes 4552
Yüksek kaliteli şarap saklama dolabı
GrandCu Wine Storage Cabinets

WKb 4212
Yüksek kaliteli şarap saklama dolabı
GrandCu Wine Storage Cabinets

Model  Model  Wkt 5552 Wkes 4552 WKb 4212

Brüt / Net Kapasite Total Gross / Net Capacity 573 / 525 Lt 478 / 435 Lt 427 / 401 Lt
Max. Şişe Adedi (0,75 Lt) Max. Bottles (0,75 Lt) 253 201 200
Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH) 700x742x1920 mm 700x742x1650 mm 600x739x1650 mm
İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (WxDxH) 578x585x1640 mm 578x585x1370 mm 500x560x1466 mm
Enerji Kullanım Verimi Energy Efficiency Class A A A
Enerji Tükemi
365 Gün/24 Saat

Energy Consumption In
365 Day / 24h 179 / 0,490 kWh / a 171 / 0,468 kWh / a 168 / 0,460 kWh / a

Soğutma Sistemi Cooling System Yağlı Soğutma / Forced-Air Yağlı Soğutma / Forced-Air Yağlı Soğutma / Forced-Air
Buz Çözme Defrosting Otomatik / Automatic Otomatik / Automatic Otomatik / Automatic
Sıcaklık Ayarlı Bölgeler Temparature Zones 1 1 1
Ayarlanabilir Soğutma 
Dolaşımı

Adjustable Cooling
Circuits 1 1 1

Sıcaklık Ayarlama Aralığı Temperature Range +5’den 20 / +5 to +20 +5’den 20 / +5 to +20 +5’den 20 / +5 to +20
Etkin Karbon Filtre Activated Charcoal Filter Var / Yes Var / Yes Var / Yes

Kapı Door  Terra Çerçeveli Cam Kapı 
Glass Door Terra Frame

Paslanmaz Çelik Çerçeveli Cam Kapı  
Glass Door With Stainless Steel Frame

 Siyah Çerçeveli Cam Kapı 
Glass Door Black Frame

Yan Duvar Side Walls Terra / Terra Paslanmaz Çelik / Stainless Steel Siyah / Black

Dizayn Desing HardLine HardLine HardLine

Kapı Kolu Handle
Kilit Sistemli Aliminyum / Aliminyum 
With Integrated Opening Mechanism

Kilit Sistemli Aliminyum / Aliminyum 
With Integrated Opening Mechanism

İnce Kapı Kolu Siyah
Slimline Door Handle Black

Dolap İçi Işık Interior Light LED LED Var / Yes

Aktif Ayarlanabilir Işık Permanently Activated
Dimmable Var / Yes Var / Yes Var / Yes

Çalışma Şekli Type Of Control / Display
MagicEye Dahili Digital Göstergeli 
MagicEye-Internal  Digital

MagicEye Dahili Digital Göstergeli 
MagicEye-Internal  Digital

MagicEye Dahili Digital Göstergeli 
MagicEye-Internal  Digital

Çocuk Kilidi Child Lock Function Var / Yes Var / Yes Var / Yes
Kullanılabilir Bölme Storage Shelves 7 6 6

Raf Materyali Shelf Material Ahşap Raf / Wooden Shelf Ahşap Raf / Wooden Shelf Ahşap Raf / Wooden Shelf

Yüksek Ayarlanabilir Raf Height-Adjus Shelves Var / Yes Var / Yes -
Açık Kapı İkaz Sinyali Door Open Signal Sesli / Audible Sesli / Audible Sesli / Audible

Arıza İkaz Sinyali Warning Signal
Sesli ve Göstergeli 
Visual and Audible

Sesli ve Göstergeli 
Visual and Audible

Sesli ve Göstergeli 
Visual and Audible

Kilit Lock Uygulanabilir / Fitted Uygulanabilir / Fitted -

Kapı Yönü Door Hinges
Sağ Değiştirilebilir
Right Reversible On Side

Sağ Değiştirilebilir
Right Reversible On Side

Sağ Değiştirilebilir
Right Reversible On Side

Klima Sınıfı Climate Rating SN-ST SN-ST SN-ST
Soğutucu Refrigerant R600a R600a R600a
Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 109 / 102 Kg 96 / 90 Kg 84 / 78 Kg
Bağlantı Değeri Connection Rating 1.5 A 1.2 A 1.2 A
Çalışma Voltajı Voltage 50 Hz / 220-240 V 50 Hz / 220-240 V 50 Hz / 220-240 V

Fiyat / Price 4.934 € 5.859 € 3.995 €
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Yüksek Kaliteli Şarap Saklama Dolabı
GrandCru Wine Storage Cabinets

WFbli5041
Yüksek kaliteli şarap saklama dolabı
GrandCu Wine Storage Cabinets

WFbli5241
Yüksek kaliteli şarap saklama dolabı
GrandCu Wine Storage Cabinets

WKb 1812
Vinothek şarap saklama dolabı
Vinothek Wine Storage Cabinets

Model  WFbli5041 WFbli5241 WKb 1812

Brüt / Net Kapasite 398 L 459 L 151 / 134 Lt
Max. Şişe Adedi (0,75 Lt) 158 188 66
Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) 597 / 763 / 1684 597 / 763 / 1884 600x613x890 mm
İç Ebatlar (mm) (GxDxy) 492 / 587 / 1470 492 / 587 / 1670 500x440x710 mm
Enerji Kullanım Verimi F F A
Enerji Tüketimi / Yıl 111 kW/Yıl 121 kW/Yıl 146 / 0,400 kWh / a
Soğutma Sistemi Yağlı Soğutma / Forced-Air
Buz Çözme Otomatik / Automatic
Sıcaklık Ayarlı Bölgeler 1 / 1 1 / 1 1
Ayarlanabilir Soğutma Dolaşımı 1
Sıcaklık Ayarlama Aralığı +10C ile +38C arası +10C ile +38C arası +5’den 20 / +5 to +20
Etkin Karbon Filtre Evet  Evet Var / Yes

Kapı Siyah çerçeveli izolasyonlu cam kapı Siyah çerçeveli izolasyonlu 
cam kapı

 Siyah Çerçeveli Cam Kapı 
Glass Door Black Frame

Yan Duvar  Siyah  Siyah Siyah / Black

Dizayn HardLine

Kapı Kolu Entegre açılış mekanizmalı Entegre açılış mekanizmalı İnce Kapı Kolu Siyah
Slimline Door Handle Black

Dolap İçi Işık LED LED Var / Yes

Aktif Ayarlanabilir Işık Var Var Var / Yes

Çalışma Şekli MagicEye Dahili Digital Göstergeli
MagicEye-Internal  Digital

Çocuk Kilidi Var / Yes

Kullanılabilir Bölme 6 7 3

Raf Materyali Metal raf, ahşap önlü Metal raf, ahşap önlü Tel Kaplama / Clear-Coated Wire Shelves

Yüksek Ayarlanabilir Raf Var Var Var / Yes

Açık Kapı İkaz Sinyali Sesli / Audible

Arıza İkaz Sinyali Görsel ve işitsel Görsel ve işitsel Sesli ve Göstergeli / Visual and Audible

Kilit Elektronik olarak, uzaktan kumanda 
olmadan

Elektronik olarak, uzaktan kumanda 
olmadan Uygulanabilir / Fitted

Kapı Yönü Sağ değiştirilebilir Sağ değiştirilebilir Sağ Değiştirilebilir / Right Reversible On 
Side

Klima Sınıfı SN-ST SN-ST SN-T

Soğutucu R600a R 600a R600a

Brüt / Net Ağırlık 99 / 89 kg 109 / 102 kg 49 / 45 Kg

Bağlantı Değeri 1,5 A / 50/60 Hz  1,5 A / 50/60 Hz  1.0 A

Çalışma Voltajı  220 – 240V~  220 – 240V~ 50 Hz / 220-240 V

Fiyat / Price 3.291 € 3.590 € 2.698 €

Şarap
Dolapları
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Vinothek Şarap Saklama Dolabı
Vinothek Wine Storage Cabinets

WKb 3212
Vinothek şarap saklama dolabı

Vinothek Wine Storage Cabinets

zVinothek şarap saklama dolabı
Vinothek Wine Storage Cabinets

Zkes 453-20
Puro Dolabı

Cigar Refrigerator

Model  Model  WKb 3212 WKr 3211 Zkes 453-20

Brüt / Net Kapasite Total Gross / Net Capacity 336 / 314 Lt 322 / 300 Lt 43 / 39 Lt
Max. Şişe Adedi (0,75 Lt) Max. Bottles (0,75 Lt) 164 164 -
Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH) 600x739x1350 mm 600x739x1350 mm 425x478x612 mm
İç Ebatlar (mm) (GxDxy) Interior Dimensions (WxDxH) 500x560x1166 mm 500x560x1166 mm -
Enerji Kullanım Verimi Energy Efficiency Class A A A
Enerji Tükemi
365 Gün/24 Saat

Energy Consumption In
365 Day / 24h 161 / 0,441 kWh 128 / 0,350 kWh 128 / 0,350 kWh

Soğutma Sistemi Cooling System Yağlı Soğutma / Forced-Air Yağlı Soğutma / Forced-Air Yağlı Soğutma / Forced-Air
Buz Çözme Defrosting Otomatik / Automatic Otomatik / Automatic Otomatik / Automatic
Sıcaklık Ayarlı Bölgeler Temparature Zones 1 1 1
Ayarlanabilir Soğutma 
Dolaşımı

Adjustable Cooling
Circuits 1 1 1

Sıcaklık Ayarlama Aralığı Temperature Range +5’den 20 / +5 to +20 +5’den 20 / +5 to +20 +16’den 20 / +16 to +20
Etkin Karbon Filtre Activated Charcoal Filter Var / Yes Var / Yes Var / Yes

Kapı Door  Siyah Çerçeveli Cam Kapı 
Glass Door Black Frame

 Bordo Solid Kapı 
Solid Door Bordeaux Red

 Bordo Solid Kapı 
Solid Door Bordeaux Red

Yan Duvar Side Walls Siyah / Black Siyah / Black Siyah / Black
Dizayn Desing HardLine HardLine HardLine

Kapı Kolu Handle
İnce Kapı Kolu Siyah
Slimline Door Handle Black

İnce Kapı Kolu Siyah
Slimline Door Handle Black

İnce Kapı Kolu Siyah
Slimline Door Handle Black

Dolap İçi Işık Interior Light Var / Yes - -

Aktif Ayarlanabilir Işık Permanently Activated/Dimmable Var / Yes - -

Çalışma Şekli Type Of Control / Display
MagicEye Dahili Digital Göstergeli 
MagicEye-Internal  Digital

MagicEye Dahili Digital Göstergeli 
MagicEye-Internal  Digital

MagicEye Dahili Digital Göster-
geli MagicEye-Internal  Digital

Çocuk Kilidi Child Lock Function Var / Yes Var / Yes Var / Yes
Kullanılabilir Bölme Storage Shelves 4 4 4

Raf Materyali Shelf Material Ahşap Raf / Wooden Shelf Ahşap Raf / Wooden Shelf Sedir Ağacı / Wood Cedar Tree

Yüksek Ayarlanabilir Raf Height-Adjus Shelves Var / Yes Var / Yes Var / Yes
Açık Kapı İkaz Sinyali Door Open Signal Sesli / Audible Sesli / Audible Sesli / Audible

Arıza İkaz Sinyali Warning Signal Sesli ve Göstergeli / Visual and Audible Sesli ve Göstergeli / Visual and Audible Sesli ve Göstergeli / Visual and Audible

Kilit Lock Uygulanabilir / Fitted Uygulanabilir / Fitted Uygulanabilir / Fitted

Kapı Yönü Door Hinges
Sağ Değiştirilebilir
Right Reversible On Side

Sağ Değiştirilebilir
Right Reversible On Side

Sağ Değiştirilebilir
Right Reversible On Side

Klima Sınıfı Climate Rating SN-ST SN-T SN-T

Soğutucu Refrigerant R600a R600a R290a

Brüt / Net Ağırlık Gross / Net Weight 70 / 65 Kg 61 / 56 Kg 30 / 34 Kg

Bağlantı Değeri Connection Rating 1.0 A 1.0 A 0,5 A 100W

Çalışma Voltajı Voltage 50 Hz / 220-240 V 50 Hz / 220-240 V 50 Hz / 220-240 V

Fiyat / Price 3.568 € 3.502 € 5.282 €



153

Dondurma, Pasta ve Gıda Vitrinleri
Food, Ice Cream and Pastry Cabinets

Dondurma,
Pasta ve 

Gıda
Vitrinleri
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Teşhir Reyonlar    Display Cases

Slant

Model Model  Gastro G-80-53-E Gastro G-112-53-E Gastro G-145-53-E Gastro G-177-53-E

Ebatlar (LxDxH) mm Dimensions (LxDxH) mm 800x695x530 1125x695x530 1450x695x530 1775x695x530
Pro Version Ebatlar 
(LxDxH) mm

Pro Version Dimensions 
(LxDxH) mm 790x695x510 1115x695x510 1440x695x510 1765x695x510

Cut-Out Size
Ebatlar (LxD) mm

Cut-Out Size
Dimensions  (LxD) mm 740x670 1065x670 1390x670 1715x670

Kullanılabilir Ebatlar
(LxDxH) mm

Usable Internal Size 
Dimensions (LxDxH) mm 655x535x215 980x535x215 1305x535x215 1630x535x215

Net Genişlik Clear Width 295 455 620 780
Teşhir Alanı Display Surface 0,60 0,90 1,20 1,48
Soğutma Kapasitesi Refr. Capacity Evap@-10°C 350 Watt 420 Watt 480 Watt 560 Watt
Soğutucu Refrigerant R 134a R 134a R 134a R 134a
Sıcaklık Aralığı Temperature Range +5°C +5°C +5°C +5°C
Yaklaşık Hava Nemi Rel. Air Humidity Approx 70-85% 70-85% 70-85% 70-85%
Güç Tüketimi Power Consumption 400 Watt 577 Watt 601 Watt 663 Watt
Günlük Enerji Tüketimi Daily Anergy Consumption 5,76 kW / 24h 8,31 kW / 24h 8,65 kW / 24h 9,55 kW / 24h
Voltaj Voltage (V) 230 V 50 Hz 230 V 50 Hz 230 V 50 Hz 230 V 50 Hz
Fiyat / Price (Köşeli / Sguared)  Fiyat isteyiniz.  Fiyat isteyiniz.  Fiyat isteyiniz.  Fiyat isteyiniz.

Fiyat / Price (Yuvarlak / Curved)  Fiyat isteyiniz.  Fiyat isteyiniz.  Fiyat isteyiniz.  Fiyat isteyiniz.

*  Yüksekliği ayarlanabilir raf ve taban
*  Temperli cam yan bölmeler ve raf
*  Basınçlı poliüretan köpük ile tam yalıtılmış
*  Montaj flanşı çevreleyen 215 mm kullanılabilir derinliği ile hijyenik tasarım
*  HD 30 Drenaj borusu ile
*  Teşhir parlak ışıkseviyesinde
*  Kaldırma-up kaplı bobin, 24 Volt fanlar, kolay temizlik ile üflenen hava 	
	 soğutmalı evaporatör
*  Dijital göstergeli programlanabilir dijital soğutma kontrol
*  Fan hızı kontrolü ve ON / OFF anahtarı

*  Shelf and base decks adjustable in height
*  Tempered glass side panes and shelf
*  Fully insulated well with pressure foamed polyurethane
*  Hygienic design with 275 mm usable depth, surrounding mounting flange
*  With drain pipe HD 30
*  Bright illumination on all presentation levels
*  Lift-up evaporator with coated coil, blown air cooling with 24 Volt fans, 	
	 easy cleaning
*  Programmable digital refrigeration control/er with digital display
*  Fan speed control and ON/OFF switch

Curved Squared PRO-Curved PRO-Squared
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İçecek ve Sütlük Reyonları    Drink and Milk Cabinet

Dondurma,
Pasta ve 

Gıda
Vitrinleri

Model Model  KR 80 KR 112 KR 145

Ebatlar (WxDxH) mm Dimensions (WxDxH) mm 800x725x2010 1125x725x2010 1450x725x2010

Teşhir Alanı m2 Display Area In m2 1,08 1,63 2,16

Tepsi Rafı (WxD) Floor Tray (WxD) 655x535x155 980x535x155 1305x535x155

Shelf (WxD) 655x355 980x355 1305x355

Soğutma Kapasitesi Refrigerant Capacity 1615 Watt 1940 Watt 2100 Watt

Soğutucu Refrigerant R 404A R 404A -

Sıcaklık Aralığı Temperature Range +5°C / +12°C +5°C / +12°C +5°C / +12°C

Voltaj Voltage (V) 230 V 50 Hz 230 V 50 Hz -

Fiyat / Price  Fiyat isteyiniz.  Fiyat isteyiniz.  Fiyat isteyiniz.

*  Tüm görünür yanlar cilalı bütün aksam 1.4301 krom-nikel çelik (CNS)
*  HCFC dahil yüksek yoğunluklu poliüretan köpük izolasyonu
*  Çift camlı yan bölmeli
*  3 kalın cam iç raf, yüksekliği ayarlanabilir ve eğilebilir, fiyat etiket
	 tutucu dahil
*  Sunum seviye başına takılı ücretsiz aydınlatma
*  Elektronik sıcaklık kontrölü
*  Hava sirkülasyonlu tam otomatik derin dondurucu
*  Defrost suyu tahliyesi müşteri tarafından sağlanmalı

*  All of grade 7.4307 chromium-nickel steel (CNS); all visible sides polished
*  lnsulation of HCFC free high-density polyurethane foam
*  Double glazed side panes
*  Interior with 3 toughened saftey glass shelves, height-adjustable and 	
   tiltable, incl. price tag holder
*  Dazzle free lighting mounted per presentation level
*  Electronic temperature control
*  Fully automatic defrost by air circulation
*  Defrost water drain (provided by the customer) required!

Açık Tip
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Buzdolapları    Refrigerators

HR 200
Tezgahaltı Dolap

Under counter Refrigerator

HR 360
Tezgahaltı Dolap

Under counter Refrigerator

Model  Model  HR 200 HR 360

Toplam Brüt / Net Kapasite (L) Total Gross / Net Capacity 196 Lt 366 Lt

Dış Ebatlar (mm) (GxDxy) Exterior Dimensions (WxDxH) 684/755/824 1217/755/821

Soğutma Sistemi Cooling System Yağlı Soğutma / Forced-Air Yağlı Soğutma / Forced-Air

Eritme (Çözülme) Sistemi Defrosting Otomatik / Automatic Otomatik / Automatic

Sıcaklık Aralığı Temperature Range +3’den +5 / +3 to +5 +3’den +5 / +3 to +5

İç Materyal / Liner Material Moulded Polystyrol White Moulded Polystyrol White

Dolap Kaplaması Cabinet Finish Stainless Stell Stainless Stell

Kapı / Kapak Materyali Door / Lid Material Aliminyum Aliminyum

Çalışma Şekli Control Type Analgoue Controls Analgoue Controls

Sıcaklık Göstergesi Temperature Display Internal Analogue External Digital

Kullanılabilen Bölmeler Adjustible Shelves 2 2

Raf Materyali Shelf Material Grid Shelves Plastic Coated Grid Shelves Plastic Coated

Ağırlık Weight 84 Kg 91 Kg

Klima Sınıfı Climate Rating SN SN

Soğutucu Refrigerant R134a R134a

Bağlantı Değeri Connection Rating 1.0 A / 159 W 1.0 A / 168 W

Çalışma Voltajı Voltage 50 Hz / 230 V 50 Hz / 230 V

Fiyat / Price 3.817 Pound 5.629 Pound
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Buz Makineleri
Ice Machines

Buz
Makineleri
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Buz Makineleri    Ice Machines

Model Model  IM-21 CNE IM-30 CNE IM-45 CNE

Üretim Kapasitesi (Kg) Production Capacity (Kg) 22 Kg 28 Kg 44 Kg

Saklama Haznesi Kapasitesi (Kg) Storage Bin Capacity (Kg) 11,5 Kg 11,5 Kg 15 Kg

Boyutlar (GxDxY) mm
Hava Soğutmalı

Dimensions (WxDxH) mm
Air Cooled 398x495x695 mm 398x495x695 mm 633x506x690 mm

Elektrik Bağlantısı Electrical Supply 1/220-240 V/50 Hz 1/220-240 V/50 Hz 1/220-240 V/60 Hz

Elektrik Tüketimi (kW) Electrical Comsumption (kW) 0,22 kW 0,25 kW 0,30 kW

Soğutucu Refrigerant R 134A R 134A R 134A

Ağırlık (Kg) Weight (Kg) 35 Kg 35 Kg 54 Kg

Fiyat / Price 3.584 € 3.683 € 4.764 €

Model IM-65 NE IM-100 CNE IM-100 NE

Üretim Kapasitesi (Kg) 63 Kg 95 Kg 95 Kg

Saklama Haznesi Kapasitesi (Kg) 26 Kg 38 Kg 50 Kg

Boyutlar (GxDxY) mm Hava Soğutmalı 633x506x850 mm 1004x600x800 mm 704x506x1200 mm

Elektrik Bağlantısı 1/220-240 V/50 Hz 1/220-240 V/50 Hz 1/220-240 V/50 Hz

Elektrik Tüketimi (kW) 0,42 kW 0,63 kW 0,63 kW

Soğutucu R 134A R 134A R 134A

Ağırlık (Kg) 63 Kg 77 Kg 80 Kg

Fiyat / Price 5.627 € 9.569 € 8.749 €

Cubers
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Buz Makineleri    Ice Machines

Model Model  IM-130 NE IM-240 NE

Üretim Kapasitesi (Kg) Production Capacity (Kg) 130 Kg 240 Kg

Saklama Haznesi Kapasitesi (Kg) Storage Bin Capacity (Kg) 50 Kg 110 Kg

Boyutlar (GxDxY) mm Hava Soğutmalı Dimensions (WxDxH) mm Air Cooled 704x506x1200 mm 704x685x1510 mm

Elektrik Bağlantısı Electrical Supply 1/220-240 V/50 Hz 1/220-240 V/50 Hz

Elektrik Tüketimi (kW) Electrical Comsumption (kW) 0,65 kW 1,20 kW

Soğutucu Refrigerant R 404A R 404A

Ağırlık (Kg) Weight (Kg) 80 Kg 114 Kg

Fiyat / Price 9.315 € 14.105 €

*  Tüm modellerde ayaklar eklendiğinde toplam yükseklik 100 mm artar
*  Bu miktar maksimum 135 mm’ye kadar ayarlanabilir
*  IM-21 CL modeline isteğe bağlı olarak ayak eklenebilir
*  Kendiliğinden haznelidir

*  Legs supplied with all models add 100 mm total height,
   adjustible to max 135 mm
*  Legs for IM-21 CL are available upon request
*  Include cabin

Cubers

Buz
Makineleri

Crescent Ice Makers

*  Saklama hazneleri için ayaklar 90 ekleyin

Model KM-80 B KM-115 B KM-140 B KM-650 MAH-E

Üretim Kapasitesi (Kg) 79 Kg 101 Kg 128 Kg 333 Kg

Saklama Haznesi Kapasitesi (Kg) 40 Kg 45 Kg 55 Kg -

Boyutlar (GxDxY) mm
Hava Soğutmalı 605x719x842 mm 612x712x992 mm 762x712x992 mm 560x695x950 mm

Elektrik Bağlantısı 1/220-240 V/50 Hz 1/220-240 V/50 Hz 1/220-240 V/50 Hz 1/220-240 V/50 Hz

Elektrik Tüketimi (kW) 0,449 kW 0,584 kW 0,774 kW 1,2 kW

Soğutucu R 134A R 404A R 404A R 404A

Ağırlık (Kg) 51 Kg 62 Kg 70 Kg 77 Kg

Fiyat / Price 4.841 € 6.677 € 7.226 € 14.250 €

Saklama Haznesi / Storage Bin

Ürün Kodu / Product Code Kapasite (Kg) / Capacity Boyutlar(mm) / 
Dimensions Ağırlık (Kg) / Weight Fiyat / Price

B140 SA 144 Kg 560x820x1016 mm 37 Kg 2.928 €
B210 SA 217 Kg 781x820x1016 mm 47 Kg 3.768 €

B340 SA 348 Kg 1220x820x1016 mm 64 Kg 4.637 €
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Kar - Buz Makineleri    Iceflake Machines

Model Model  FM 80 KE (-N) FM 150 KE (-N)

Üretim Kapasitesi (Kg) Production Capacity (Kg) 85/65 (N) Kg 125/110 (N) Kg

Saklama Haznesi Kapasitesi (Kg) Storage Bin Capacity (Kg) 26 Kg 57 Kg

Boyutlar (GxDxY) mm Dimensions (WxDxH) mm Air Cooled 640x600x800 mm 940x600x800 mm

Elektrik Bağlantısı Electrical Supply 1/220-240 V/50 Hz 1/220-240 V / 50Hz / 60Hz

Elektrik Tüketimi (kW) Electrical Comsumption (kW) 0,30 kW 0,52 kW

Soğutucu Refrigerant R 134A R 134A

Ağırlık (Kg) Weight (Kg) 65 Kg 81 Kg

Fiyat / Price 8.227 € 8.404 €

Model Model  FM300 AKE-N G60 FM480 AKE-N G60 FM600 AKE-N G60

Üretim Kapasitesi (Kg) Production Capacity (Kg) 240 Kg 370 Kg 400 Kg

Boyutlar (GxDxY) mm Dimensions (WxDxH) mm Air Cooled 560x700x780 mm 560x700x780 mm 560x700x780 mm

Elektrik Bağlantısı Electrical Supply 1/220-240 V/50 Hz 1/220-240 V/50 Hz 1/220-240 V/50Hz

Elektrik Tüketimi (kW) Electrical Comsumption (kW) 1,2 kW 1,59 kW 1,95 kW

Soğutucu Refrigerant R 404A R 404A R 404A

Ağırlık (Kg) Weight (Kg) 81 Kg 92 Kg 107 Kg

Fiyat / Price 11.444 € 14.135 € 15.273 €

Saklama Haznesi / Storage Bin

Ürün Kodu / Product Code Kapasite (Kg) / Capacity Boyutlar(mm) / 
Dimensions Ağırlık (Kg) / Weight Fiyat / Price

B140 SA 144 Kg 560x820x1020 mm 49 Kg 2.928 €
B210 SA 217 Kg 781x820x1016 mm 47 Kg 3.768 €
B340 SA 348 Kg 1220x820x1016 mm 64 Kg 4.637 €

Nugget Ice Makers
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Buz Makineleri    Ice Machines

B 9040 AS

B 9040 AS

B 6022 AS

B 7540 AS

B 6022 AS

B 7540 AS

Model Model  B 6022 AS

Model Model  B 7540 AS

Üretim kapasitesi Production capacity 60 kg

Saklama haznesi kapasitesi Storage bin capacity 22 kg

Boyutlar Dimensions 47 x 58 x 79 / 92 cm

Elektrik bağlantısı Electrical connection 230V/50Hz/1N

Ağırlık Weight 45 kg

Fiyat / Price                   3.275 €   

Üretim kapasitesi Production capacity 75 kg

Saklama haznesi kapasitesi Storage bin capacity 40 kg

Boyutlar Dimensions 54 x 60 x 91 / 104 cm

Elektrik bağlantısı Electrical connection 230V/50Hz/1N

Ağırlık Weight 52 kg

Fiyat / Price                     3.897 €   

B 3008 AS

B 3008 AS

Model Model  B 9040 AS

Üretim kapasitesi Production capacity 88 kg

Saklama haznesi 
kapasitesi

Storage bin 
capacity 40 kg

Boyutlar Dimensions 70 x 60 x 90 / 103 cm

Elektrik bağlantısı Electrical connection 230V/50Hz/1N

Ağırlık Weight 65 kg

Fiyat / Price                      4.443 € 

Model Model  B 3008 AS
Üretim kapasitesi Production capacity 31 kg

Saklama haznesi 
kapasitesi

Storage bin 
capacity 8 kg

Boyutlar Dimensions 40 x 52 x 65 cm

Elektrik bağlantısı Electrical connection 230V/50Hz/1N

Ağırlık Weight 33 kg

Fiyat / Price                    2.340 €

Buz
Makineleri
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Buz Makineleri    Ice Machines

Model Model  EC 46 EC 106

Model ACM 46 ACM 56 ACM 86 ACM 106 

Model ACM 176 ACM 206 ACM 226

Model Model  EC 176 EC 226

Üretim Kapasitesi (Kg) Production Capacity (Kg) 24 kg 56 kg

Saklama Haznesi Kapasitesi (Kg) Storage Bin Capacity (Kg) 9 kg 23 kg

Boyutlar (GxDxY) cm Dimensions (WxDxH) cm 39 x 60 x 65 cm 54 x 60 x 84 / 93 cm

Elektrik Bağlantısı Electrical Supply 230/50/ 1 Faz 230/50/ 1 Faz

Elektrik Tüketimi (kW) Electrical Comsumption (kW) 0,23 kW 0,38 kW

Soğutucu Refrigerant R404A R404A

Ağırlık (Kg) Weight (Kg) 44 kg 56 kg

Fiyat / Price 2.764 € 4.031 €

Üretim Kapasitesi (Kg) 24kg 32kg 39kg 50kg

Saklama Haznesi Kap. 9kg 12kg 19kg 23kg

Boyutlar (GxDxY) cm 39 x 60 x 65 cm 39 x 60 x 70 cm 54 x 60 x 79 / 88 cm 54 x 60 x 84 / 93 cm

Elektrik Bağlantısı 230/50/1 Faz 230/50/1 Faz 230/50/1 Faz 230/50/1 Faz

Elektrik Tüketimi (kW) 0,23 kW 0,25 kW 0,36 kW 0,38 kW

Soğutucu R404A R404A R404A R404A

Ağırlık (Kg) 42kg 43kg 51kg 54kg

Fiyat / Price 2.455 € 3.299 € 3.573 € 3.889 €

Üretim Kapasitesi (Kg) 85kg 137kg 150kg

Saklama Haznesi Kapasitesi (Kg) 48kg 50kg 70kg

Boyutlar (GxDxY) cm 68 x 60 x 99 / 108 cm 125 x 62 x 78 / 86 cm 108 x 72 x 101 / 109 cm

Elektrik Bağlantısı 230/50/1 Faz 230/50/1 Fazz 230/50/1 Faz

Elektrik Tüketimi (kW) 0,59 kW 0,87 kW 1,04 kW

Soğutucu R404A R404A R404A

Ağırlık (Kg) 80kg 95kg 110kg

Fiyat / Price 6.118 € 7.817 € 7.906 €

Üretim Kapasitesi (Kg) Production Capacity (Kg) 85kg 150kg

Saklama Haznesi Kapasitesi (Kg) Storage Bin Capacity (Kg) 48 kg 70kg

Boyutlar (GxDxY) cm Dimensions (WxDxH) cm 68 x 60 x 99 / 101 cm 108 x 72 x 101 / 
109 cm

Elektrik Bağlantısı Electrical Supply 230/50/ 1 Faz 230/50/ 1 Faz

Elektrik Tüketimi (kW) Electrical Comsumption (kW) 0,59 kW 1,04 kW

Soğutucu Refrigerant R404A R404A

Ağırlık (Kg) Weight (Kg) 82 kg 112 kg

Fiyat / Price 6.244 € 7.877 €

AC Serisi

Gurme Serisi

EC 106

EC 226

ACM 206

ACM 86
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Buz Makineleri         Ice Machines

Model MXG 328 MXG 428 MXG 638 MXG 938

Model MF 36 AF 80 AF 156

Model AFC 80 AFC 134

Üretim Kapasitesi (Kg) 150kg 195kg 340kg 400kg

Boyutlar 
(GxDxY) cm 56 x 70 x 72 cm 56 x 70 x 72 cm 77 x 70 x 113 cm 77 x 70 x 124 cm

Elektrik Bağlantısı 230/50/1 Faz 230/50/1 Faz 230/50/1 Faz 230/50/1 Faz

Elektrik Tüketimi (kW) 0,44 kW 0,44 kW 0,85 kW 0,92 kW

Soğutucu R404A R404A R 404A R 404A

Ağırlık (Kg) 77kg 77kg 129 kg 158 kg

Fiyat / Price 7.173 € 8.401 € 10.356 € 12.322 €

Üretim Kapasitesi (Kg) 200kg 73kg 160kg

Saklama Haznesi - 25kg 60kg

Boyutlar (GxDxY) cm 57 x 54 x 54 cm 54 x 63 x 79 / 89 cm 95 x 61 x 100 / 
108 cm

Elektrik Bağlantısı 230/50/1 Faz 230/50/1 Faz 230/50/1 Faz

Elektrik Tüketimi (kW) 0,26 kW 0,41kW 0,82 kW

Soğutucu R404A R404A R404A

Ağırlık (Kg) 56kg 58kg 88kg

Fiyat / Price 7.580 € 6.687 € 8.834 €

Üretim Kapasitesi (Kg) 85kg 130kg

Saklama Haznesi 25kg 40kg

Boyutlar (GxDxY) cm 54 x 63 x 80 / 89 cm 95 x 61 x 79 / 87 cm

Elektrik Bağlantısı 230/50/1 Faz 230/50/1 Faz

Elektrik Tüketimi (kW) 0,40 kW 0,67kW

Soğutucu R404a R404a

Ağırlık (Kg) 58kg 79kg

Fiyat / Price 6.669 € 8.709 €

Aksesuarlar        Accessories

Model Boyutlar (GxDxY) cm Fiyat  / Price

SB 193 57 x 85 x 105 cm 2.331 €

SB 393 77 x 85 x 105 cm 2.962 €

SB 530 77 x 87 x 127 cm 3.361 €

MXG serisi için kit 1.261 €

SB530

AFC 80

MF 36

MXG 328

MXG Serisi

Flake Ice

Nugget & Cubelet Ice

Buz
Makineleri
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Not Sayfası
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Sushi Dolapları
Sushi Cabinets

Sushi
Dolapları
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Sushi Dolapları    Sushi Cabinets

Model Model  HNC120BE-L/R HNC150BE-L/R

Net Kapasite (L) Net Capacity (L) 42 L 57 L

Sıcaklık (°C) Temperature (°C) 4°C 4°C

Boyutlar (GxDxY) mm Dimensions (WxDxH) mm 1200x345x280 mm 1500x345x280 mm

Elektrik Bağlantısı Electrical Supply 1/220-240 V / 50Hz 1/220-240 V / 50Hz

Elektrik Kapasitesi (kW) Electrical Comsumption (kW) 0,15 kW 0,15 kW

Soğutucu Refrigerant R 134A R 134A

Ağırlık (Kg) Weight (Kg) 30 Kg 36 Kg

Fiyat / Price 3.485 € 3.741 €

Model Model  HNC180BE-L/R HNC210BE-L/R

Net Kapasite (L) Net Capacity (L) 72 L 87 L

Sıcaklık (°C) Temperature (°C) 4°C 4°C

Boyutlar (GxDxY) mm Dimensions (WxDxH) mm 1800x345x280 mm 2100x345x280 mm

Elektrik Bağlantısı Electrical Supply 1/220-240 V / 50Hz 1/220-240 V / 50Hz

Elektrik Kapasitesi (kW) Electrical Comsumption (kW) 0,15 kW 0,15 kW

Soğutucu Refrigerant R 134A R 134A

Ağırlık (Kg) Weight (Kg) 42 Kg 48 Kg

Fiyat / Price 3.798 € 4.089 €
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Şok Soğutucu - Şok Dondurucu
Blast Chiller - Blast Freezer

Şok
Soğutucular
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Şok Soğutucu - Şok Dondurucu    Blast Chiller - Blast Freezer

GBF-5G
5 Tepsi Kapasiteli
5 Tray Capacity

GBF-10
10 Tepsi Kapasiteli
10 Tray Capacity

Model Model  GBF-5G GBF-10

Dış Ebatlar (mm) External Dimensions (mm) - -

*Dış Uzunluk Outside Length 800 mm 800 mm

*Derinlik Depth 700 mm 830 mm

*Yükseklik Height 850 mm 196 mm

Elektrik Gücü (W) Electric Power (W) 721 W 1900 W

Şok Soğutma Miktarı (+90°C –> +3°C) Blast Chilling Quantity 16 Kg 30 Kg

Şok Dondurma Miktarı (+90°C –> -18°C) Blast Freezing Quantity 10 Kg 20 Kg

Tepsi Ebatları (mm) Trays Dimensions (mm) 600x400 mm GN1/1 600x400 mm GN1/1

Elektrik Bağlantısı Electricty 220V / 1N / 50Hz 380V / 3N / 50Hz

Net Ağırlık (Kg) Net Weight (Kg) 100 Kg 130 Kg

Fiyat / Price 8.898 € 15.164 €

*  Yön değiştirebilir ve kendinden kapanan kapılar
*  İzolasyon kalınlığı 60 mm
*  Elektronik kontrol H.A.C.C.P standartındadır
*  Konstrüksiyon: 304 kalite paslanmaz çelikten
*  Kondenser: Copeland (kondenser filtresi dahil)
*  Kolay kullanımlı kontrol paneli
*  Kolay temizlik
*  Tepsi rayları ve ısı ölçüm çubuğu standarttır
*  Tepsiler hariçtir

*  Adjustable Inox feet Reversible & self closing doors
*  Insulation Thichness 60 mm
*  Electronic control H.A.C.C.P as standard
*  Construction: 304 - Stainless steel
*  Condenser : Copeland (integrated condenser filter)
*  Easy to use
*  Easy to clean
*  Including tray support and core probe
*  Trays are excluded
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Şok Soğutucu - Şok Dondurucu    Blast Chiller - Blast Freezer

GBF-15
15 Tepsi Kapasiteli
15 Tray Capacity

GBF-18
18 Tepsi Kapasiteli
18 Tray Capacity

Model Model  GBF-15 GBF-18

Dış Ebatlar (mm) External Dimensions (mm) - -

*Dış Uzunluk Outside Length 800 mm 800 mm

*Derinlik Depth 830 mm 830 mm

*Yükseklik Height 2000 mm 2170 mm

Elektrik Gücü (W) Electric Power (W) 2980 W 3321 W

Şok Soğutma Miktarı (+90°C –> +3°C) Blast Chilling Quantity 40 Kg 51 Kg

Şok Dondurma Miktarı (+90°C –> -18°C) Blast Freezing Quantity 30 Kg 35 Kg

Tepsi Ebatları (mm) Trays Dimensions (mm) 600x400 mm GN1/1x15 600x400 mm GN1/1

Elektrik Bağlantısı Electricty 380V / 3N / 50Hz 380V / 3N / 50Hz

Net Ağırlık (Kg) Net Weight (Kg) 100 Kg 130 Kg

Fiyat / Price 16.949 € 19.402 €

*  Yön değiştirebilir ve kendinden kapanan kapılar
*  İzolasyon kalınlığı 60 mm
*  Elektronik kontrol H.A.C.C.P standartındadır
*  Konstrüksiyon: 304 kalite paslanmaz çelikten
*  Kondenser: Copeland (kondenser filtresi dahil)
*  Kolay kullanımlı kontrol paneli
*  Kolay temizlik
*  Tepsi rayları ve ısı ölçüm çubuğu standarttır
*  Tepsiler hariçtir

*  Adjustable Inox feet Reversible & self closing doors
*  Insulation Thichness 60 mm
*  Electronic control H.A.C.C.P as standard
*  Construction: 304 - Stainless steel
*  Condenser : Copeland (integrated condenser filter)
*  Easy to use
*  Easy to clean
*  Including tray support and core probe
*  Trays are excluded

Şok
Soğutucular
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Şok Soğutucu - Şok Dondurucu    Blast Chiller - Blast Freezer

GBF-20GN1-1CV
20 Tepsi Kapasiteli
20 Tray Capacity

Model Model  GBF-20GN1-1CV

Dış Ebatlar (mm) External Dimensions (mm) -

*Dış Uzunluk Outside Length 1050 mm

*Derinlik Depth 1030 mm

*Yükseklik Height 2280 mm

Elektrik Gücü (W) Electric Power (W) 3920 W

Şok Soğutma Miktarı (+90°C –> +3°C) Blast Chilling Quantity 80 Kg

Şok Dondurma Miktarı (+95°C –> -18°C) Blast Freezing Quantity 65 Kg

Tepsi Ebatları (mm) Trays Dimensions (mm) 600x800 mm GN1/1

Güç (kW) Power 3 HP

Elektrik Bağlantısı Electricty 380V / 3N / 50Hz

Net Ağırlık (Kg) Net Weight (Kg) 255-332 Kg

Fiyat / Price 39.812 €

*3 metreye kadar tesisat ve montaj fiyatlara dahildir.
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Şok Soğutucu - Şok Dondurucu    Blast Chiller - Blast Freezer

GBF-20GN 1/1 T
20 Tepsi Kapasiteli
20 Tray Capacity

Model Model  GBF-20GN2-1T

Dış Ebatlar (mm) External Dimensions (mm) -

*Dış Uzunluk Outside Length 900 mm

*Derinlik Depth 1190 mm

*Yükseklik Height 2190 mm

Elektrik Gücü (W) Electric Power (W) 3920 W

Şok Soğutma Miktarı (+90°C –> +3°C) Blast Chilling Quantity 110 Kg

Şok Dondurma Miktarı (+90°C –> -18°C) Blast Freezing Quantity 95 Kg

Tepsi Ebatları (mm) Trays Dimensions (mm) 800x1000 mm GN2/1

Güç (kW) Power 5,5 HP

Elektrik Bağlantısı Electricty 380V / 3N / 50Hz

Net Ağırlık (Kg) Net Weight (Kg) 162 / 340 Kg

Fiyat / Price 34.452 €

*3 metreye kadar tesisat ve montaj fiyatlara dahildir.

Şok
Soğutucular
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Şok Soğutucu - Şok Dondurucu    Blast Chiller - Blast Freezer

GBF-40GN 2/1
40 Tepsi Kapasiteli
40 Tray Capacity

Model Model  GBF-40GN2-1

Dış Ebatlar (mm) External Dimensions (mm) -

*Dış Uzunluk Outside Length 1500 mm

*Derinlik Depth 1940 mm

*Yükseklik Heightz 2130 mm

Elektrik Gücü (W) Electric Power (W) 6010 W

Şok Soğutma Miktarı (+90°C –> +3°C) Blast Chilling Quantity 270 Kg

Şok Dondurma Miktarı (+90°C –> -18°C) Blast Freezing Quantity 230 Kg

Tepsi Ebatları (mm) Trays Dimensions (mm) 20+20 Trays 530x650

20+20 Trays 600x400

Elektrik Bağlantısı Electricty 380V / 3N / 50Hz

Net Ağırlık (Kg) Net Weight (Kg) 310 / 580 Kg

Fiyat / Price 73.568 €

*3 metreye kadar tesisat ve montaj fiyatlara dahildir.
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Polimer Tabak Arabaları ve Yağ Tutucular
Metro Polymer Plate Trolleys and Grease

Polimer 
Tabak

Arabaları 
ve Yağ 

Tutucular
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Polimer Tabak Arabaları     Polymer Plate Trolleys

Model Ebatlar
(GxYxD) mm

Bulaşık
Sütunu

Sütun Başına
Tabak Kapasitesi Ağırlık Fiyat

PCD 11A 676x812x676 4 240 Adet 30 Kg fiyat isteyiniz.

*  İhtiyaca göre ayarlanabilir farklı bölmeler
*  Mikroban anti-bakteriyel ürün koruması
*  Dayanıklı ve kolay temizlenebilen polimer yapı
*  Çatlama ve kırılmaları önleyen yüksek yoğunluklu polimer kaplama
*  2 frenli, her yöne dönebilen tekerlekleri ile kolay manevra
*  Farklı ebatlar bulaşık taşıma

Ayarlanabilir Polimer Tabak Taşıma Arabası - PCD 11A

Ayarlanabilir Polimer Tabak Taşıma Arabası - PCD 11 ve PCD 12

Polimer Taşıma Arabaları - BC2030-246 ve BC2030-346

Model Ebatlar
(GxYxD) mm

Bulaşık
Sütunu

Sütun Başına
Tabak Kapasitesi Ağırlık Fiyat

PCD 12 766x812x766 4 240 Adet 32 Kg fiyat isteyiniz.

*  2 frenli, her yönü dönebilen tekerlekleri ile kolay manevra
*  Kırılmaya dayanıklı polimer yüzey

Model Ebatlar(GxYxD) mm Raf Sayısı Ağırlık Fiyat

BC2030-246 546x857x845 2 15,6 Kg fiyat isteyiniz.

BC2030-346 546x857x845 3 19,5 Kg fiyat isteyiniz.

*  Antibakteriyel ürün koruması
*  Kolay temizleme ve lekelenmeyi engelleyen özel raf tasarımı
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Yağ Tutucu    Grease Trap

Polimer 
Tabak

Arabaları 
ve Yağ 

Tutucular

Model Model  DSG 16 DSG 32

Akış Hızı (lt/s) Flow Rate 1,6 3,2

Yağ Kapasitesi (Kg) Oil Capacity 23 46

Azami Isı (°C) Maximum Temperature 104 104

Azami Yük Taşıma Kapasitesi (Kg) Maximum Capacity 200 200

Ağırlık (Kg) Weight 15,31 18,81

Bağlantı Seçenekleri Connectivity - -

 - Giriş (mm) Input 50 50

 - Çıkış (mm) Output 100 100

Ölçüler (mm) Sizes (mm) DSG 16 DSG 32

A 600 788

B 445 597

C 107 127

D 307 318

E 414 445

Fiyat / Price fiyat isteyiniz. fiyat isteyiniz.

Belediyelerin, binaların sıhhi tesisatlarında yağ tutucu 
sistemleri şart koştuğu bir konjonktürde, kanalizasyon 
sistemini verimli ve etkili bir şekilde korumak için 
ENDURA, size yüksek kaliteli ve uygun maliyetli yağ 
tutucu çözümler sunuyor.

*  Zemin üstü veya gömme montaj
*  Kolayca sökülüp temizlenebilir
*  104°Cye kadar ısıya dayanıklı
*  Giriş çapı: 50 mm; çıkış çapı: 100 mm
*  200 kg'a kadar yük taşıma kapasitesi

*  In floor or on-floor installation
*  Easy to install, maintain and clean
*  Operating temperature capacity is 104°C
*  Inlet size: 50 mm; Outlet Size: 100 mm
*  Cover load capacity is up to 200 kg


